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نمایندگان مجلس 265روز در  سال تعطیلند!

بین المللحوادثاقتصاداستانجهان نما  کره شمالى: اوباما به زباله دان تاریخ سپرده شدشب عقد  به عزا و ماتم تبدیل شدخواب خوش خرگوشى قیمت لبنیاتانتخابات آمریکا، اصفهانى شدجلیلى اشتون را به حجاب توصیه کرده بود؟

کارت خرید کالا، دردى دوا نکرد
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ماهى یک هفته بیکارى، یک ماه تعطیلات تابستانى و ...

      

در صفحه استان بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

کشف بقایاى یک تدفین انسانى در اصفهانچرا دختران جوان با مردان مسن ازدواج مى کنند؟
ازدواج دختران جوان با پیرمردان سالخورده از نمونه اخبار 
تأمل برانگیزى است که گاهى شاهد آن هستیم، پدیده اى که در این 
گزارش تلاش مى شود ابعاد جامعه شناختى و روانشناختى آن مورد 
بحث و بررسى قرار گیرد.کارشناسان علوم رفتارى و روانشناسان 
معتقدند هیچ معیار و ملاك علمى مشخص و دقیقى براى موفقیت 

قطعى در ازدواج وجود ندارد ...

پروژه گمانه زنى و ساماندهى محوطه باستانى جوشقان- استرك 
متعلق به عصر آهن به کشف حجم زیادى بقایاى سوخته انسانى در 
سازه اى سنگى منجر شد. سرپرست هیئت گمانه زنى و ساماندهى 
محوطه باستانى جوشقان- استرك با بیان این مطلب افزود: محوطه 
باستانى جوشقان- استرك محوطه اى گورستانى متعلق به عصر 

آهن است.

یک شنبه 16 آبان ماه، انتخابات هیئت رئیسه اتاق 
اصناف اصفهان برگزار شد و از بین 19 نفر کاندیدا و 
رأى دهى 93 رئیس اتحادیه، پنج نفر از اعضاى هیئت 
رئیسه اتاق اصناف برگزیده شدند.به گزارش ایمنا،  در 
همین حال صبح روز پنج شنبه هفته گذشته با رأى 
گیرى داخلى اعضاى هیئت رئیسه، رسول جهانگیرى 
به عنوان رئیس، هوشنگ شیشه بران نائب رئیس اول، 
محمد انصارى پور نائب رئیس دوم ، ناصر اطرج خزانه 
دار و اکبر امامى به عنوان دبیر اتاق اصناف مرکز استان 

اصفهان انتخاب شدند.پیش از این با برکنارى محمدرضا 
پاکنژاد رئیس سابق اتاق اصناف و همچنین حذف مهدى 
اصولى خزانه دار اتاق اصناف به دلیل ادغام اتحادیه 
ماشین هاى دوخت با یکى از اتحادیه هاى دیگر، هیئت 
رئیسه از حد نصاب ساقط شد و اعضاى على البدل به هیئت 
رئیسه راه یافتند. با استعفاى مهدى غفرانى از اعضاى
 على البدل، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان بر اساس قانون دستور انتخابات جدید  اتاق اصناف 

را صادر  و انتخابات را برگزار کرد.

جهانگیرى  رئیس اتاق اصناف  اصفهان شد

پخش زنده از پریسکوپ تا لحظه نگار
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پراید خوب است اما تو باور نکن!پراید خوب است اما تو باور نکن!

از آران و بیدگل به 
دوره صفوى سفر کنید

«هیچ کجا خانه  خود آدم نمى شود» اینجا مصداق 
ندارد. با اینکه اینجا یک اقامتگاه است ولى سعى 
نشده شبیه هتل ها و اقامتگاه هاى دیگر باشد. 
«على محسنى» و همسرش «نسترن سعادتى» 
تمام تلاش شان را کرده اند تا کسى که پایش را به 

این خانه مى گذارد...
3

موشک ایرانى
 از اصفهان، 

سپاهان و 
ذوب آهن
 مى گوید

فضاى مجازى 
به شدت تحت 

کنترل پلیس 
است

هفته جارى 
باران

مى بارد

ترامپ حرف هاى 
بزرگ تر از 

دهنش
زده است
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بانک ها همچنان به دنبال سودهاى بالا؛
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رئیس ستاد کل نیروهاى مسلح به انتخاب رئیس جمهور 
جدید آمریکا اشاره کرد و گفت: این فردى که تازه قدرت 
گرفته حرف هاى بزرگ تر از دهنش زده و گفته بود که 
اگر من در زمان دستگیرى ملوانان در خلیج فارس بودم 
برخورد دیگرى مى کردم! خب از فرماندهان نیروى 
دریایى ات بپرس که ملوانانش در زمان دستگیرى روى 
قایق ها چه کار کردند؟ تهدید ایران در تنگه هرمز تنها 

یک شوخى است.
به گزارش فارس، سرلشکر محمدحسین باقرى تأکید 
کرد: شاید ملت نداند در پنج سال گذشته کارهاى بسیار 
عظیمى در شمال غرب کشور انجام شده است و شاهد 

درگیرى با دشمنان بوده ایم و دو حزب ورشکسته بعد از 
سال ها شروع به عملیات کردند و تلفات دادند و بعد از آن 

اعلام کردند که به کار سیاسى بازمى گردند. 
وى گفت: ما مى دانیم که اگر یک شب 
بخوابیم دشمن بیدار است، لذا مراقب

 هستیم.  
سرلشکر باقرى تأکید کرد: ما از خدا مى خواهیم آگاهى 
و درایت مسئولین بالاتر رود و مسئولین توفیق پیدا کنند 
در هر دوره اى از مسئولیت که رأى مى آورندبتوانند 
بگویند از کجا به کجا رسیدیم و چه مشکلاتى از مردم 

را حل کردیم.

منصور حقیقت پور مشاور على لاریجانى رئیس مجلس در 
گفتگو با رویداد24 در رابطه با انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا و سرنوشت برجام افزود: موفقیت ترامپ در 
انتخابات را یک واقعه غیرمنتظره براى جامعه آمریکا 
مى بینم. البته شعارهاى قبل از پیروزى با رفتارهاى بعد از 

آن قطعاً فرق خواهد داشت.
نماینده مجلس هشتم افزود: ما هر موقع آقاى ترامپ را 
ببینیم یاد آن جمله معروفشان مى افتیم که به کاخ سفید 
بروم سیفون را مى کشم و اصلاً یاد سیفون مى افتیم و 

امیدوار هستم، او با ورود به کاخ سفید سیفون را بکشد.
حقیقت پور ادامه داد: در خصوص بحث برجام مشکلى 

نیست، مى تواند آن را پاره کند. آقاى ما فرمودند ما هم 
پاره مى کنیم. یعنى اگر این تعدى را عملى ساختند به 
یک چارچوب بین المللى در ابتدا توهین بزرگى مى شود، 
اروپایى ها دائم از دموکراسى و از قانون و اقدام در این 
چارچوب هاى حقوقى صحبت مى کردند امروز با کسى 
عهد بستند که دستاورد حقوقى و بین المللى شان را پاره 

مى کند.
مشاور رئیس مجلس در ادامه اضافه کرد: براى آمریکایى ها 
هم به عنوان یک سند بسیار زشت در صحنه بین الملل باقى 
خواهد ماند. ما مى توانیم درواقع یک سند رسوایى درست 

کنیم که آمریکایى ها به عهد خود وفادار نیستند.

ترامپ حرف هاى بزرگ تر از 
دهنش زده است

امیدوارم «ترامپ» 
سیفون را بکشد!

از بابک خبرى نیست!
  مهر| وکیل بابک زنجانى از ممنوع  
الملاقات شدن متهم پ رونده نفتى خبر داد 
و گفت: دو ماه است که از موکلم خبرى ندارم. 
رسول کوهپایه زاده افزود: بعد از عمل جراحى، 
وضعیت جسمانى موکل خوب است اما بیش 
از 34 ماه یعنى حدود سه سال از بازداشت 
موکلم مى گذرد و قطعاً وضعیت روحى خوبى
 ندارد.وى از ممنوع الملاقات شدن زنجانى خبر داد 
و گفت: دو ماه است که اجازه دیدن موکلم را ندارم و 

ممنوع الملاقات شده است.
کوهپایه زاده در پاسخ به این سئوال که علت 
ممنوع الملاقات شدن متهم نفتى چیست، ادامه داد: 
بارها به دادستانى مراجعه کرده و علت را جویا شدم 

که متأسفانه پاسخى نداده اند.

فروش هواپیما جزو برجام است
  میزان| یک منبع آگاه گفت : طبق متن برجام 
که به عنوان یک سند بین المللى در سازمان ملل ثبت 
شده، فروش هواپیماهاى تجارى به ایران مجاز است 
و دولت آمریکا و پنج کشور اروپایى متعهد به اجراى 

این سند هستند.
این منبع آگاه در خصوص احتمال توقف فروش 
هواپیما به ایران در دولت ترامپ، اظهار داشت: اینکه 
کشورى بخواهد مانع فروش هواپیما به ایران شود 
غیرمتحمل است، مضاف بر اینکه امیدوارم تا دولت 
ترامپ در آمریکا مستقر شود ما کارهایمان را انجام 

داده باشیم.
وى در خصوص اخبارى که حاکى از طرح شروط  
جدید براى فروش هواپیما به ایران است، افزود: 

اینگونه خبرها صحیح نیست.

صداوسیما و هیلارى!
  خبر آنلاین| روزنامه جمهورى اسلامى 
نوشت: اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا، علاوه بر اینکه ثابت کرد به نظرسنجى هاى 
آن کشور نمى توان اعتماد کرد، در داخل کشور ما نیز 
بى اعتبارى اظهارنظرهاى کارشناسان رسانه ملى را 

به اثبات رساند.
این کارشناسان که رسانه ملى معمولاً از آنها استفاده 
مى کند به اتفاق اعلام کرده بودند «هیلارى 
کلینتون» برنده انتخابات ریاست جمهورى است 
و هیچیک از آنها حتى از احتمال برنده شدن 
«دونالدترامپ» نیز سخن نگفته بودند. این، نشان 
مى دهد رسانه ملى باید از کارشناسان ورزیده ترى 

استفاده کند.

واکنش سامى یوسف به 
انتخابات آمریکا

  جام جم آنلاین| «سامى یوسف» 
خواننده مسلمان ایرانى - بریتانیایى و فرزند «بابک 
رادمنش» یکى از موزیسین هاى بنام ایرانى در 
اینستاگرامش به انتخابات آمریکا واکنش جالبى 

نشان داد.
سامى یوسف درباره انتخابات آمریکا گفت: «خداوند، 
قدرت مطلق و بزرگ تر از هر کسى یا هر قدرتى روى 
زمین است. اوست که قدرت مى بخشد و اوست که 
قدرت مى گیرد. همه  قدرت ها و بخشش ها متعلق به

 اوست. چه بسیار شود که اتفاقى برایتان بیافتد و شما 
آن را دوست نداشته باشید اما به نفع شما باشد و چه 
بسیار باشد که اتفاقى برایتان بیافتد و آن را دوست 
داشته باشید اما به ضرر شما باشد. خداوند مى داند و 

شما نمى دانید. (آیه  216سوره  بقره)».

عدد بزرگ شبکه بازها!
سیدمرتضى موسویان رئیس مرکز    ایرنا|
فناورى اطلاعات و رسانه هاى دیجیتال وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى اعلام کرد: از هر یکصد 
خانواده ایرانى 53 نفر در یک شبکه اجتماعى عضوند 
و این شبکه ها زبان گفتمانى نوینى پدید آوردند.وى 
افزود: اکنون کمتر جوانى را مى توان یافت که 
در ارتباط خود با دیگر دوستان از این شبکه ها 
استفاده نکند و این نشان از توجه این قشر جامعه به 

رسانه هاى دیجیتال است.

توئیتر

نماینده رهبر معظم انقلاب در شورایعالى امنیت ملى گفت: 
باید جلوى اجراى کنسرت «ما نمى توانیم» در ایران را 
بگیریم؛ چه «کلینتون» بخواهد آن را رهبرى کند و چه 

«ترامپ» با ترومپت بخواهد به آن هیجان بدهد.
سعید جلیلى در نشست دانشجویى «انقلاب اول به نام 
خدا، انقلاب دوم علیه کدخدا» در دانشکده علوم دانشگاه 
رازى کرمانشاه افزود: کسانى که دل به آهنگ این 
کنسرت مى بندند، سردرگم مى مانند که دل به الاغ ها 
(دموکرات ها) ببندند یا از آمدن فیل ها (جمهوریخواهان) 
نگران باشند. وى تأکید کرد: باید بر روى قدرتى تکیه کنیم 
که با توسل به آن اتفاقات بیرونى نتواند ساختار محاسباتى 
ما را به هم بریزد و مثلاً رأى آورى ترامپ یا کلینتون بر 

روى آن تأثیرگذار باشد.
به باور جلیلى «بزرگ ترین خسارت این است که نکته اتکا 

و گرانیگاه از داخل به خارج کشور منتقل شود».
این فعال سیاسى گفت: این تصور که دل بستن به 
وعده هاى خارجى مى تواند جاى قدرت داخلى را بگیرد، 
سرابى بیش نیست اما متأسفانه این گونه بیان و عمل شد 
که حد ملت ایران آبگوشت بزباش است و حتى تهیه غذاى 

حمل و نقل ریلى هم به خارجى ها سپرده شد.

 این شعار توهین به روحانى است
جلیلى در ادامه نشست به سئوالات دانشجویان پاسخ گفت 
و ابتدا سراغ چند دانشجوى منتقد رفت که برگه هایى را 
با این عنوان در دست داشتند: «ژوله و حیایى پنج میلیون 

رأى، جلیلى چهار میلیون رأى.»
او اظهار داشت که این حرکت جسارت به آقاى روحانى 

است زیرا یعنى هر کسى طنز بیشترى بگوید رأى بیشترى 
مى آورد که این توهین به رأى و منتخب مردم است.

این فعال سیاسى در پاسخ به سئوال دیگرى در نقد 
عملکرد تیم هسته اى سابق هم توضیح داد که در دولت 
اصلاحات گرچه پروتکل الحاقى به صورت داوطلبانه 
و موقت پذیرفته شد اما غربى ها در ادامه مدعى شدند 
که این تعلیق باید به تعطیلى و در نهایت تخریب 

زیرساخت هاى هسته اى منجر شود.
وى اضافه کرد: در ادامه این زورگویى و در زمان مسئولیت 
آقاى لاریجانى در پرونده هسته اى،  غربى ها به این بهانه 
که ایران پروتکل داوطلبانه و موقت را ادامه نداده،  چند 
قطعنامه علیه ما صادر کردند و  در زمان مسئولیت من هم 
در روزى که پاسخ شش موضوع مهم مورد نظر آژانس 
انرژى اتمى داده شد و به تأیید آژانس هم رسید، قطعنامه 

بعدى علیه ایران تصویب شد.

 چرا روسیه نماد استکبار نباشد؟
در ادامه جلسه یکى از دانشجویان که خود را اصلاح 
طلب معرفى کرد، از جلیلى پرسید با توجه به اقدام هاى 
روسیه در گذشته علیه ایران، چرا به جاى آمریکا،  روسیه 
را مصداق استکبار ندانیم؟ جلیلى هم در پاسخ به تبیین 

توطئه هاى آمریکایى ها علیه ایران به ویژه پس از وقوع 
انقلاب اسلامى پرداخت و گفت که راهبرد این کشور 
«تغییر رژیم» در ایران است و این را به صورت آشکار 

اعلام کرده و مى کند.
دانشجوى اصلاح طلب همچنین پرسید چرا با وجود تأیید 
برجام در شورایعالى امنیت ملى شما دست از مخالفت با آن 
بر نمى دارید که جلیلى پاسخ داد: برجام با ده ملاحظه در 
این شورا تصویب شد و همچنین مجلس هم ده ملاحظه 
و رهبر انقلاب نیز 28 ملاحظه بر آن نوشتند و حرف ما 
رعایت نشدن توصیه هاى شورایعالى، مجلس و رهبرى 

است.
مسئول تیم مذاکره کننده سابق، ادعاهاى توصیه به 
رعایت حجاب توسط «کاترین اشتون» و کوبیدن پاى 
مصنوعى اش روى میز مذاکره را از اساس تکذیب کرد 
و درباره اینکه گفته مى شود تیم او در مذاکرات فقط انشا 
خوانده است،  افزود: آمریکا تصور مى کرد که مى تواند در 
مذاکرات هسته اى دیکته بگوید و ما بنویسیم اما اجازه 
گفتن دیکته را به دیکتاتور ندادیم و اگر این کار انشا گفتن 

است،  به آن افتخار مى کنیم.
او اظهار داشت: آمریکا مى خواست که ایران غنى سازى 
20 درصد و سایت فردو را در مقابل یک آب نبات تعطیل 
کند اما ما اجازه چنین کارى را ندادیم با این حال در 
مذاکرات ژنو در قبال وعده هایى مشابه آب نبات، امتیازات 

بسیار بزرگ ترى به غرب داده شد.
نماینده رهبر معظم انقلاب در شورایعالى امنیت ملى تأکید 
کرد: نمى توان همه تخم مرغ ها را در سبد جلب اعتماد 

دشمن گذاشت به امید اینکه یک گلابى برگردد.

نماینده مجلس گفت:  نماینده وظیفه دارد که در مجلس 
حاضر باشد، قانونگذار همه چیز را تعیین کرده است و همه 
باید حضور داشته باشند، نماینده حق دارد سه روز در هفته 
به مجلس نیاید در ماه ده روز هم به سرکشى مى رود، خوب 

چه لزومى دارد که غیبت کند؟
على اصغر یوسف نژاد در گفتگو با تابناك در پاسخ به این 
سئوال که جلسات به چه صورت است، اظهار داشت: 
مجلس در هفته سه روز جلسه علنى دارد و روزهاى یک 
شنبه، سه شنبه و چهارشنبه باید در مجلس باشد علاوه 
براین ماهى یک هفته بیکارى وجود دارد، در طول سال هم 

یک ماه تعطیلات تابستانى دارند.
وى در ادامه افزود: من به شما مى گویم که مجلس در طول 
سال صد جلسه علنى دارد و به عبارتى 265 روز از سال را 
وقت دارد که به کارهاى دیگر خود برسد، بنابراین نماینده 
نباید غیبت داشته باشد، رسانه ها نیز باید این موضوع را 
دنبال کنند. اتفاقاً این جنبه از نظارت از طریق نهادهاى 
مدنى مانند روزنامه ها و سایت ها مى توانند با انعکاس 
این مطالب، فضا را شفاف کنند و مردم را آگاه کنند، اگر

 نماینده اى هم نارحت شد کم کم خود را با اوضاع وفق 
مى دهد و تعداد غایب ها کم مى شود.

 یوسف نژاد گفت: روز اولى که نماینده ها به دیدار رهبرى 
رفتند رهبرى تأکید کرد که وظیفه نماینده قانونگذارى است 
و نماینده کارى مهمتر از حضور در مجلس ندارد، کسى 
غیبت نکند وبه موقع بیاید به موقع خارج شود اما متأسفانه 

نماینده ها توجهى نمى کنند.
وى خاطر نشان کرد: ما در مجلس با هزینه بیت المال 
کار مى کنیم، هر دقیقه مجلس به طور متوسط حدود 
30 میلیون تومان هزینه دارد، که البته اگر هزینه ساختمان 
ها و تأسیساتى که به روز مى شوند را نیز به این هزینه ها 
اضافه کنیم دقیقه اى از صد میلیون هم فراتر مى رود، 
این امانت در اختیار ماست باید از اعتماد مردم پاسدارى

 کنیم.

اصولگرایان در جلسات اخیرى که درباره انتخابات سال 
96 برگزار مى کنند به نتایج جدیدى رسیده اند.

بر اساس خبرهایى که از این جلسات شنیده مى شود، 
گفته شده که اصولگرایان از اینکه بتوانند نامزد جدى 
در انتخابات ریاست جمهورى داشته باشند مأیوس 
شده اند بنابر این به این نتیجه رسیده اند که از طریق 
رسانه هاى وابسته، فضا را به گونه اى مدیریت کنند 
که تعداد آراء روحانى به حداقل برسد. براساس این 
تصمیمات قرارشده نوعى تقسیم کار بین رسانه ها 
صورت گیرد تا با مدلى که از آن به «پاس کارى خبرى» 
تعبیر کرده اند، بین طرفداران روحانى اختلاف ایجاد 
کنند و با سیاست کاهش تعداد شرکت کنندگان در 
انتخابات،آراء حسن روحانى را در انتخابات کاهش

 دهند.
بنابر این گزارش، تصمیم دیگرى که اتخاذ شده در 

مورد قالیباف است. در جلسات یادشده، چنین تحلیل 
شده است که درصورت بالابودن تعداد شرکت کنندگان 
در انتخابات 96، ممکن است در شهرهاى بزرگ اتفاق 
اسفند94 تکرار شود و اصولگرایان این بار صندلى هاى 
شوراى شهر را از دست بدهند بنابراین باید راهبردهاى 
عملى براى پیروزى در انتخابات شوراها، در راستاى 
کاهش میزان مشارکت باشد تا مانند اکثردوره هاى 
قبلى شوراى شهر تهران،اصولگرایان پیروزانتخابات 

باشند.
نکته دیگرى که در جلسات اصولگرایان مورد گفتگو 
قرار گرفته آن است که نباید قالیباف در انتخابات 
1396 سوزانده شود بلکه باید نهایت سعى را در پیروزى 
انتخابات شوراى شهر تهران به کار برد تا قالیباف در 
سمت شهردارى باقى بماند تا عملاً  به عنوان کاندیداى 

ذخیره اصولگرایان براى انتخابات 1400 حفظ شود.

مذاکره کننده سابق ایران به سئوالات دانشجویان پاسخ داد

جلیلى اشتون را به حجاب توصیه کرده بود؟

تغییر فاز اصولگرایان؛

ریاست جمهورى را رها کنیم
قالیباف را بچسبیم!

نمایندگان مجلس 
265 روز در سال تعطیلند! 

حبیبى با اظهار تأسف از رفتار دو کاندیداى انتخابات 
سال 88 پس از انتخابات گفت: رفتار کلینتون مى تواند 

براى بعضى ها درس باشد.
محمد نبى حبیبى در گفتگو با میزان، با اظهار تأسف 
از اینکه اشخاصى در سال 88 همانند رفتار انتخاباتى 
نامزدهاى آمریکایى پس از انتخابات را نکردند 
اظهار داشت: نه تنها مانند آنها عمل نکردند بلکه 
عکس آن را انجام دادند ومعتقدم خود آنها هم 

ادعاهایشان را باور نداشته اند.
وى خاطرنشان کرد: در سیستم انتخاباتى ایران با توجه 
به مقررات برگزارى انتخابات که در قانون اساسى 
و قانون انتخابات آمده است امکان هیچگونه تقلبى 

وجود ندارد.
حبیبى تأکید کرد: سازو کار انتخاباتى ایران خیلى 

قوى تر از سازوکار انتخاباتى آمریکاست.
دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامى با بیان اینکه 
رفتار کلینتون مى تواند براى دیگران درس باشد 
خاطرنشان کرد: برخى در داخل فریب آتش روشن 
کن هاى خارجى را خورده بودند و به دام افتاده بودند 
و در عالم لجبازى حاضر نشدند که نتایج انتخابات را 

بپذیرند.

واشنگتن پست نوشت: نحوه انتخاب «دونالد ترامپ» به 
عنوان رئیس جمهور آمریکا در کنار ادبیات و نحوه معرفى 
او به جهانیان ما را به سمت قیاس جالبى سوق داد. روزنامه 
نگاران و شخصیت هاى سیاسى خارجى، ترامپ را به عوام 

فریبانى در گذشته و حال حاضر تشبیه کرده اند.
به گزارش انتخاب، این روزنامه معتبر ادامه داد او مى توانست 
«ولادیمیر پوتین» یا حتى «رجب طیب اردوغان» باشد. یا 
شاید او بیشترین شباهت را به «سیلویو برلوسکونى» غول 
رسانه اى ایتالیا که به رهبر این کشور تبدیل شد داشته باشد. 
یا چرا به عقب تر برنگردیم؟ هر محاسنى که این شباهت 
دادن ها داشته باشد حقیقت این است که مبارزه انتخاباتى 
آمریکا صداى رسایى از منحصر به فردى در دوران تاریخى 
و کاندیداتورى ترامپ را تجربه کرده است. بنابراین چرا نباید 

کس دیگرى را به او شباهت بدهیم؟
در خصوص روابط ایران و آمریکا بعد از انتخابات، یک 
کارشناس مسائل ایران گفته: ترامپ به طرز دردناکى 

پوپولیست و غیر قابل پیش بینى است. او ورژن آمریکایى 
رئیس جمهورى سابق ایران محمود احمدى نژاد است. با این 
حال این قیاس مطلقى نیست. آنها کاملاً به هم شباهت ندارند 
و تفاوت هاى آنها نیز غیر قابل اغماض است. یکى از آنها 
تاجر ثروتمند نیویورکى است و دیگرى فرزند یک آرایشگر 
فقیر. ترامپ با انزجار درباره ایران اظهار نظر مى کند و توافق 

هسته اى سال گذشته را رسوایى مى خواند.
احمدى نژاد سال ها موى دماغ غرب شده بود و اظهارات 
ضد اسرائیلى و آمریکایى او معروف بود. احمدى نژاد بارها 
بر افسانه بودن هولوکاست تأکید کرده بود. این بخش مورد 

حمایت برخى از حامیان ترامپ نیز بود.
این اظهارات احمدى نژاد در نهایت به ایزوله شدن هرچه 
بیشتر ایران و تعمیق تحریم هاى بین المللى علیه ایران 

ختم شد.
یک کارشناس ایران در اوایل سال نوشته بود که احمدى 
نژاد سال 2005 به قدرت رسید و این کاملاً شبیه به روى کار 

آمدن ترامپ است.
او همچنین گفته بود: رأى دهندگان ایرانى از انتخابات سال 
2005 سرخورده شدند. جنبش اصلاح طلبى متوقف شده بود 
و بخش قابل توجهى از جمعیت ایران قادر به مشاهده عواید 
حاصل از فروش نفت نبودند . با ورود احمدى نژاد و پلتفورم 
پوپولیستى او نخبگان سیاسى ایران را مورد انتقاد قرار مى داد 
و قول داد که فرصت هاى بیشترى را براى مردم فراهم آورد. 
این حرف ها ورژن ایرانى «آمریکا را دوباره بزرگ و پرقدرت 

خواهیم کرد» ترامپ بود. 
این کارشناس همچنین گفته بود که انتخابات ایران در سال 
2005 ، دو قطبى شده بود. 11 سال بعد در انتخابات آمریکا 
هم دقیقاً همین اتفاق افتاده است . درست مانند احمدى نژاد 

ترامپ نیز رأى رأى دهندگان ضد سیستم را جلب کرد.
خواهیم دید که انگار همین روش براى احمدى نژاد 
آمریکایى ها براى پیروزى در انتخابات کافى است. هرچند 

احمدى نژاد ایرانى امروز بال و پر سیاسى اش ریخته است.

 واشنگتن پست مطرح کرد

تقلید دونالد ترامپ از احمدى نژادِ سال 84 

سازو کار انتخابات ایران 
از آمریکا قوى تر است
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کارشناس سازمان هواشناسى گفت: هفته جارى باران 
در کشور مى بارد.

محمد اصغرى گفت: در روزهاى گذشته جوى آرام و 
نسبتاً  پایدار بیشتر مناطق کشور را فراگرفته بود اگرچه 
در مرکز فلات ایران نوسانات دمایى قابل توجه بود.  وى 
گفت: افزایش دما و گرم شدن نسبى هوا در سواحل 
دریاى خزر قابل توجه است و با وزش باد و باران همراه 

است. 
وى ادامه داد: الگوهاى نقشه هواشناسى به گونه 
اى است که متضاد وزش باد و بارش است و این 
نشان از افزایش غلظت آلاینده ها مى دهد و این به 

گونه اى بوده است که در روزهاى قبل براى افزایش 
آلاینده ها سازمان هواشناسى اطلاعیه صادر 

کند. 
وى با بیان اینکه در طول هفته گذشته رکورددار بارش 
باران، مینودشت با 78 میلیمتربارش بوده است، گفت: 
همچنین میزان بارندگى در کلاله لاهیجان، رودسر و 

گنبد بیش از 50 میلیمتر بوده است. 
کارشناس هواشناسى خطاب به کشاورزان گفت: از نیمه 
دوم هفته جارى بارندگى در سواحل دریاى خزر آغاز 
مى شود و از روزهاى سه شنبه و چهارشنبه از سمت 

غرب باید منتظر بارندگى باشیم.

معاون فرهنگى قوه قضائیه با بیان اینکه طلاق توافقى در 
کشور کاهش نداشته است، گفت: متأسفانه برخى از جوانان 
رسیدن به توافق بر سر طلاق را نوعى روشنفکرى مى دانند.
حجت الاسلام و المسلمین هادى صادقى در خصوص 
میزان کاهش یا افزایش طلاق توافقى در کشور گفت: 
متأسفانه میزان طلاق توافقى در کشور کاهش نداشته است.

وى در خصوص راهکارهاى کاهش طلاق توافقى گفت: 
در ابتدا باید ازدواج ها اصلاح شود و اینکه کارهاى  فرهنگى 
بسیار بزرگى از سوى نهادهاى متولى از جمله آموزش و 

پرورش انجام شود.
معاون رئیس قوه قضائیه با انتقاد از عملکرد نظام پرورشى 

و آموزشى کشور اظهار داشت: متأسفانه تربیت اخلاقى و 
مهارتى در نظام آموزشى و پرورشى کشور نادیده گرفته شده 
است و بسیارى از نوجوانان و جوانان ما مهارت هاى ارتباطى 
و حل مسئله را بلد نیستند و به همین دلیل پس از ورود به 
زندگى مشترك، در همان سال هاى ابتدایى کارشان به نزاع 

و جدایى کشیده مى شود.
معاون فرهنگى قوه قضائیه تصریح کرد: بسیارى از زوجین 
حرمت والدین و بزرگ ترهاى خود را نگه نداشته و به سخنان 
آنها گوش نمى دهند. علاوه بر این مفهوم غلطى در اذهان 
مبنى بر عدم نصیحت پذیرى رواج یافته است که موجب 

افزایش طلاق توافقى شده است.

طلاق توافقى 
کاهش نداشته است

هفته جارى 
باران مى بارد

توجه به صداى شجریان 
فرزاد طالبى مدیرکل دفتر موسیقى وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى درباره وضعیت جسمانى استاد شجریان 
و لغو ممنوعیت پخش صداى این هنرمند از رسانه ملى 
گفت: تا جایى که اطلاع دارم وضعیت جسمانى استاد 
شجریان یک روند رو بهبودى را طى مى کند و امیدواریم 
این روند ادامه داشته باشد. دفتر موسیقى چند ماه پیش 
مجوز آلبوم «طریق عشق» با صداى استاد شجریان را 
صادر کرد که تاکنون نیز از پرفروش ترین آلبوم ها در 

کشور بوده است.

خالى شدن جیب با آزمایش
رئیس انجمن علمى آسیب شناسى ایران معتقد است 
که 60 درصد آزمایش هاى پزشکى براى بیماران، 
غیرضرورى تجویز مى شود. ناصر کمالیان گفت: ابتدا 
باید پزشک متخصص مسئول بیمار را بپذیرد و با بیمارى 
او آشنا شود و با بررسى برگ درخواست پزشک معالج، 
اولویت هاى تشخیصى را تعیین و نمونه ها را هدفمندانه 
به منظور تشخیص زودرس بیمارى و استفاده صحیح 
از پرسنل، تجهیزات و مواد مصرفى آزمایشگاه به 

قسمت هاى مربوطه ارسال کند.

عدالت جنسیتى 
معصومه حاج حسینى مسئول دانشکده حضرت 
زینب(س) بسیج با اشاره به فراخوان اخیر معاونت امور 
زنان و خانواده گفت: در همان سال هاى ابتداى حضور 
مولاوردى در پست معاونت امور زنان و خانواده کاملاً 
مشخص بود که در تمام صحبت هاى خود به برابرى 
جنسیتى اذعان داشت حتى در مواردى که از عدالت 
جنسیتى استفاده مى کرد برآمد و نتیجه اى که مى شد 
از اظهار نظرهاى مختلف او دریافت کرد همان برابرى 

جنسیتى و همان خواسته جوامع غربى بود.
وى ادامه داد: امروز نیز این بازى را دوباره آغاز کرده اند 
و با اینکه به صراحت از برابرى جنسیتى  سخن به میان 
آمده است اما در فراخوان امور زنان آن واژه را به عدالت 
جنسیتى تغییر داده اند و این نشان مى دهد گزارش هایى 
که قرار است تهیه شود حتماً با همان رویکرد جوامع 

غربى است.

5000 نفر شعار بدهند 
مهم نیست

نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى درباره برخورد با 
تجمع کنندگان در مقبره کوروش در پاسارگاد اظهار 
داشت: از همان ابتدا ایجاد ممنوعیت براى حضور مردم 
در مراسم روز تولد کوروش در پاسارگاد و اینکه اعلام 
کردند تورهاى مسافرتى به آنجا مسافر نبرند موضوعى 
تحریک کننده بود. نباید این کار را مى کردند. بر فرض 
از 80 میلیون جمعیت ایران پنج هزار نفر هم به پاسارگاد 
بروند و در آنجا شعار بدهند این مسئله مهمى نیست و 

نباید خیلى به آن توجه کنیم.
على مطهرى افزود: البته دوستانى که پاى مقبره 
کوروش رفتند وآن شعارها را دادند کار عاقلانه اى 
نکردند به هر حال ایدئولوژى ایران باستان قابل مقایسه 
با اسلام نیست و اگر کوروش هم بعد از پیامبر(ص) 
زنده بود با توجه به اینکه فرد عاقلى بوده قطعاً مسلمان 

مى شد.

پیام هاى مردمى 
برخى از مردم کشورمان مانند اکثر وقایع بین المللى مهم 
که به سراغ صفحه اینستاگرام چهره هاى مطرح مى روند، 
بعد از انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا، به 
سراغ صفحه اینستاگرام هیلارى کلینتون، دونالد و 
ایوانکا ترامپ رفتند و پیام هایى را برایشان گذاشتند. 

برخى از این پیام ها خواندنى است: 
پیام هایى براى دونالد ترامپ:

- گرین کارت آمریکا 10 تا آتیش زدم به مالم...بدو 
بیا1000.

- ما از اول مى دونستیم تو رئیس میشى.
- جناب آقاى دونالد ترامپ، با سلام و احترام کانون 
تبلیغاتى... ضمن تبریک پیروزى مقتدرانه جنابعالى در 
انتخابات ریاست جمهورى ایالات متحده،آمادگى خود 
را براى هرگونه همکارى در زمینه مشاوره،طراحى،چاپ 

و راه اندازى وبسایت اعلام مى دارد.
پیام به هیلارى: هرشکست مقدمه پیروزیه.

چرك نویس

مدیرعامل انجمن سوختگى ققنوس (جمعیت حمایت از بیماران سوخته) مدیرعامل انجمن سوختگى ققنوس (جمعیت حمایت از بیماران سوخته) 
گفت: هم اکنون هزینه هاى درمان سوختگى در کشور بالاست پس بهترین گفت: هم اکنون هزینه هاى درمان سوختگى در کشور بالاست پس بهترین 
راهکار پیشگیرى است. مرتضى ایراندوست افزود: اکنون هزینه هاى درمان راهکار پیشگیرى است. مرتضى ایراندوست افزود: اکنون هزینه هاى درمان 
سوختگى به حدى بالاست که تمام تلاش این انجمن در سطح پیشگیرىسوختگى به حدى بالاست که تمام تلاش این انجمن در سطح پیشگیرى

 است. است.
وى با بیان اینکه بسیارى از تجهیزات براى بیماران سوختگى در کشور را وى با بیان اینکه بسیارى از تجهیزات براى بیماران سوختگى در کشور را 
نداریم، اظهارداشت: اکنون وضعیت سوختگى در کشور خیلى نسبت به نداریم، اظهارداشت: اکنون وضعیت سوختگى در کشور خیلى نسبت به 4040 سال  سال 
گذشته بدتر شده است چون از مجموع سه بیمارستان سوختگى در تهران فقط گذشته بدتر شده است چون از مجموع سه بیمارستان سوختگى در تهران فقط 
بیمارستان مطهرى باقى مانده که بسیارى از بیماران سوختگى در شهرستان ها بیمارستان مطهرى باقى مانده که بسیارى از بیماران سوختگى در شهرستان ها 

نیز به این بیمارستان مراجعه مى کنند.نیز به این بیمارستان مراجعه مى کنند.
ایراندوست افزود: اکنون پرستار سوختگى در کشور نداریم چون فعالیت ایراندوست افزود: اکنون پرستار سوختگى در کشور نداریم چون فعالیت 
در حوزه سوختگى براى آنها جذاب نیست. وى ادامه داد: آمارسوختگى در در حوزه سوختگى براى آنها جذاب نیست. وى ادامه داد: آمارسوختگى در 
محیط کار و خانه در یک حد است، البته برخى از سوختگى ها در بخش محیط کار و خانه در یک حد است، البته برخى از سوختگى ها در بخش 
کارگرى مربوط به برق هاى فشار قوى است که باید در این زمینه بیشتر توجه کارگرى مربوط به برق هاى فشار قوى است که باید در این زمینه بیشتر توجه 

شود.شود.
مسئول پیشگیرى انجمن سوختگى ققنوس نیز گفت: ما در وضعیت خوبى از مسئول پیشگیرى انجمن سوختگى ققنوس نیز گفت: ما در وضعیت خوبى از 
نظر آمارى نیستیم و آمار ما از این نظر با کشورهاى هند و بنگلادش برابرى نظر آمارى نیستیم و آمار ما از این نظر با کشورهاى هند و بنگلادش برابرى 

مى کند.مى کند.
توران باقرى ادامه داد: اکنون درمان هاى سوختگى ما پیشرفت نکرده و هنوز توران باقرى ادامه داد: اکنون درمان هاى سوختگى ما پیشرفت نکرده و هنوز 
به دلیل گران بودن پانسمان ها در سطح کشورهاى توسعه یافته نیستیم. وى با به دلیل گران بودن پانسمان ها در سطح کشورهاى توسعه یافته نیستیم. وى با 
بیان اینکه آمار دقیقى از سوختگى در کشور نداریم، افزود: اما آمارهایى از مرکز بیان اینکه آمار دقیقى از سوختگى در کشور نداریم، افزود: اما آمارهایى از مرکز 
تحقیقات و براساس اعلام مراکز سوختگى در کشور داریم که صد تا تحقیقات و براساس اعلام مراکز سوختگى در کشور داریم که صد تا 150150 هزار  هزار 

سوختگى در سال است.سوختگى در سال است.
باقرى با بیان اینکه همچنین باقرى با بیان اینکه همچنین 3030 هزار بسترى بخاطر سوختگى در سطح کشور  هزار بسترى بخاطر سوختگى در سطح کشور 
داریم، اظهارداشت: سه هزار تن از افراد دچار سوختگى در سال جان خود را از داریم، اظهارداشت: سه هزار تن از افراد دچار سوختگى در سال جان خود را از 

دست مى دهند.دست مى دهند.
نایب رئیس انجمن سوختگى ققنوس نیز گفت: براساس آمارها نایب رئیس انجمن سوختگى ققنوس نیز گفت: براساس آمارها 5050 درصد  درصد 
از بیماران دچار سوختگى با از بیماران دچار سوختگى با 6060 درصد میزان سوختگى فوت مى شوند اما در  درصد میزان سوختگى فوت مى شوند اما در 
کشورهاى دیگر مانند آمریکا اگر فرد دچار کشورهاى دیگر مانند آمریکا اگر فرد دچار 9090 درصد سوختگى شود جان خود  درصد سوختگى شود جان خود 

را از دست مى دهد.را از دست مى دهد.
زهرا عروجى اضافه کرد: برخى اقلام نظیر لباس سوختگى تحت پوشش بیمه زهرا عروجى اضافه کرد: برخى اقلام نظیر لباس سوختگى تحت پوشش بیمه 
باید قرار گیرد چون یک لباس ضرورى براى افراد دچار سوختگى است اما باید قرار گیرد چون یک لباس ضرورى براى افراد دچار سوختگى است اما 
سازمان هاى بیمه گر این لباس را تحت پوشش خود قرار نمى دهند و بیماران سازمان هاى بیمه گر این لباس را تحت پوشش خود قرار نمى دهند و بیماران 

مجبور هست ند رقم هاى بالایى براى تهیه آن هزینه کنند.مجبور هست ند رقم هاى بالایى براى تهیه آن هزینه کنند.

ازدواج دختران جوان با پیرمردان سالخورده از نمونه اخبار تأمل برانگیزى 
است که گاهى شاهد آن هستیم، پدیده اى که در این گزارش تلاش 
مى شود ابعاد جامعه شناختى و روانشناختى آن مورد بحث و بررسى قرار 

گیرد.
کارشناسان علوم رفتارى و روانشناسان معتقدند هیچ معیار 
و ملاك علمى مشخص و دقیقى براى موفقیت قطعى در ازدواج 
وجود ندارد و به واقع اختلافات سنى میان زوجین ضرورتاً عامل 
قطعى و تعیین کننده اى در حصول موفقیت زوجین نبوده و

 نیست.
صدیقه نوبهار روانشناس و کارشناس علوم رفتارى در گفتگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان در تشریح تأثیر اختلاف سن میان زن و مرد در 
بروز شکست یا حصول موفقیت قطعى در ازدواج اظهار داشت:یک 
ازدواج موفق تابع و معلول بسیارى از مؤلفه ها و بایدها و نبایدهاست 
که سن ازدواج و اختلاف میان زوجین نیز بخشى از آن به شمار 

مى رود.
وى افزود: با نیم نگاهى به ازدواج هاى موفق و ناموفق در محیط پیرامونى 
خویش به دفعات و کرات مصادیقى را مشاهده مى کنیم که با وجود رعایت 
شرایط سنى منطبق و رایج با عرف اجتماعى، بازهم زندگى برخى فرجام 
خوشى نداشته و یا بالعکس با وجود اختلاف سنى، بعضاً برخى ازدواج ها 

با موفقیت همراه شده است.
نوبهار گفت:آنچه در خصوص سن ازدواج و بررسى و تحلیلِ مناسب یا 
نامناسب بودن زوجین براى زندگى مشترك مطرح است به سن عقلى 

افراد باز مى گردد.
وى افزود: بعضاً شاهد هستیم از مَنظر علم روانشناسى، متخصصان و 
کارشناسان امر در صورت تناسب بلوغ فکرى و عقلى طرفین ازدواج هیچ 
منع علمى را براى پیوند یک مرد40 ساله با یک دختر 25 ساله مطرح 

نمى کنند.
روانشناس و کارشناس علوم رفتارى عنوان کرد: به واقع آنچه باعث 

م  منع روانشناختى و عد
ازدواج روانشناسى  این  در 

شود  به میزان پختگى مى 
او باز مى گردد که اگر در مرد 40 ساله یا بلوغ عقلى 

مصاحبه ها و سنجش هایى که صورت مى گیرد،تفاوت جدى و 
معنادارى با میزان ضریب پختگى دختر 25 ساله وجود نداشته باشد 
طبیعتاً برداشت ها، نگرش ها، نگاه به زندگى و نوع جهان بینى این 
دو با تفاوت هاى فاحش و مشهودِ جدىِ چالش برانگیز مواجه نخواهد

 بود.
وى در خصوص چرایى تحلیل ازدواج دختران جوان و یا بعضاً نوجوان 
با پیرمردهاى سالخورده گفت: در این مورد خاص نمى توان صرفاً 
با ملاك عمل قرار دادن بلوغ فکرى یا سن عقلى زوجین موضوع 
را تحلیل و بررسى کرد زیرا فاصله سنى بسیار زیاد میان زن و مرد 
در آن حدى که یک طرف را جوان و یا نوجوان و طرف دیگر را پیر 
یا سالخورده اطلاق کنیم از اساس مستعد بروز ابهامات، لغزش ها و 
نارسایى هاى جدى است زیرا از بعُد روحى-روانى تناسب و سنخیت 
چندانى میان یک فرد جوان یا نوجوان با یک فرد پیر و کهنسال وجود 

ندارد.
وى افزود:اما آنچه در اکثریت قریب به اتفاق این ازدواج ها به عنوان 
انگیزه اصلى و ابتدایى مطرح مى شود به بضاعت و تمکن مالى مرد 
سالخورده معطوف مى شود که زوجه را ترغیب مى کند به دلیل قدرت 
اقتصادى این فرد، اولویت ها و عنصرهاى دیگر ازدواج را نادیده 

بگیرد.
این روانشناس و کارشناس علوم رفتارى عنوان کرد: از سوى دیگر،شرایط 
سنى یک فرد سالخورده به  گونه اى است که زندگى مشترك با دخترى 
جوان،پر هیجان و شاداب و با طراوت به مثابه مُسَکنى است که در قبال 
به دست آوردن آن حاضر مى شود هزینه هاى هنگفت و بسیار سنگینى 

را پرداخت کند.

ب ین و ى ی یش ز ز یمن ىب ر ب ر ی ربب ى پرور م ر ز ب ی و یس ىونر و ق شزیش

«هیچ کجا خانه  خود آدم نمى شود» اینجا مصداق ندارد. با اینکه اینجا یک اقامتگاه است ولى سعى نشده شبیه هتل ها و اقامتگاه هاى 
دیگر باشد. «على محسنى» و همسرش «نسترن سعادتى» تمام تلاش شان را کرده اند تا کسى که پایش را به این خانه مى گذارد، صفا 
و صمیمیت را احساس کند. اصلاً براى همین اسم خانه  350 ساله شان را گذاشته اند: «صفا». خانه  صفا یک اقامتگاه بوم گردى است 
که چند سال پیش توسط شهردارى آران و بیدگل تا حدى احیا شد ولى همچنان قابلیت استفاده را نداشت. براى همین على و نسترن 
دو سال پیش زندگى شان در تهران را رها کردند و دست به بازسازى و ترمیم خانه زدند و اولین اقامتگاه بوم گردى شهر را افتتاح کردند.
حدود 350 تا 400 سال پیش، مردم بیدگل-که یکى از قصبات حاشیه اى کاشان بود- به علتى نامعلوم و شاید زلزله دچار قحطى 

و تنگدستى شده بودند. بزرگان و ریش سفیدان بیدگلى از خانواده اى که از 
سادات خوشنام و ثروتمند زواره بودند دعوت کردند تا براى زندگى و کار به 
این منطقه مهاجرت کنند. خاندان طباطبایى که به پارچه بافى مشغول بودند، 
به منطقه  «درب مختص آباد» مى آیند و در زمین وسیعى براى خودشان خانه 
مى سازند. خانه اى هفت هزار مترى که مدام کوچک مى شود و حالا فقط چهار 
هزار و800 متر از آن باقى مانده. ساخت و ساز خانه از دوره  صفویه شروع 
مى شود و در دوران قاجار به پایان مى رسد. زلزله  معروف دوره  زندیه بخش هایى 
از خانه را تخریب مى کند که در دوران قاجار و پهلوى بازسازى و مرمت مى شود.

حیاط هاى مختلف خانه بعدها بین نوادگان خانواده تقسیم شده و حیاط مرکزى 
که در واقع بیرونى خانه است به خانواده بنى طبا رسید. حاج آقا شهاب بنى طبا 
که در سن 53 سالگى فوت مى کند، خانه هم رنگ و بوى سابقش را از دست 
مى دهد و به مرور تخریب مى شود تا اینکه شهردارى آران و بیدگل سال 83، 
خانه را از خانواده  بنى طبا مى خرد و تا حد زیادى مرمت مى کند. سال 93 هم على 
محسنى و نسترن سعادتى این خانه را تحویل گرفتند تا اقامتگاه  با صفاى شان را 

افتتاح کنند؛ «خانه  صفا»

پایان دود؛ آغاز زندگى
على ونسترن که به تازگى مرز 30 سالگى را رد کرده اند، سال 92 ازدواج کرده اند. هر دو در تهران شاغل بودند و خانه اى نقلى در حوالى 
میدان هفت تیر داشتند. ولى زندگى بر وفق مراد نبود. پایتخت دود گرفته، نفسشان را مى گرفت و ترافیک بخش عمده اى از عمرشان 
را. على علت کوچشان را از تهران اینطور توضیح مى دهد: «با اینکه همه  زندگى و خانواده و خاطراتمان در تهران بود ولى واقعاً خسته 
شده بودیم از این همه شلوغى و آلودگى آنجا. هر روز چند ساعت از عمرمان را در مسیر و ترافیک محل کار تا خانه هدر مى دادیم. حالا 
استرس کارى و تنش هاى روزانه به کنار. من و نسترن عاشق مهمان هستیم و همیشه آرزو داشتیم که یک خانه  بزرگ و حیاط دار داشته 
باشیم و آنجا زندگى کنیم و از مهمان هاى مان پذیرایى کنیم. شاید این آرزوى همه باشد که وقت پیرى در یک ویلاى خوش آب و هوا 
زندگى کنند و باغدارى کنند. ما بعد از گذراندن دوره شش ماهه  طبیعت گردى به این نتیجه رسیدیم که چرا تا وقت پیرى صبر کنیم؟ 

چرا همین الان آرزوى مان را بر آورده نکنیم؟»

این ماجرا جرقه اى مى شود در ذهن زوج جوان تا به آرزوى چندین ساله شان جامه  عمل بپوشانند. مدام ایده هاى خود را مى نوشتند و با 
بهترین استادان حوزه  گردشگرى مشورت مى کنند تا به ایده  اکوکمپ مى رسند. نسترن مى گوید مى خواستند اکوکمپ را با یک ایده  

ایرانى تلفیق کنند: «خیلى در مناطق حاشیه اى گشتیم تا جاى مناسب پیدا کنیم. تا اینکه به اینجا رسیدیم.» 
باورشان نمى شد آنقدر به آرزوى شان نزدیک شده اند. خانه  350 ساله  «بنى طبا» در اختیارشان قرار مى گیرد تا یک اقامتگاه بوم گردى 
راه بیاندازند. اما همه چیز به این سادگى ها هم نبود. با اینکه خانه در دوره اى توسط شهردارى بازسازى شده بود ولى بازهم راه زیادى 
داشت تا به یک اقامتگاه شیک و مجلسى تبدیل شود. اما این مشکلات باعث نشد زوج خوشبخت ناامید شوند و خیلى زود دست به کار 

شدند و خانه را بازسازى کردند.
 یکم آبان ماه 93 این مجموعه اقامتى با عنوان خانه صفا-اقامتگاه بوم گردى 
بنى طبا افتتاح شد. هرچند هنوز هم به صورت مداوم در قسمت هاى دیگر 

خانه این زوج و شهردارى آران و بیدگل مشغول به احیا و مرمت هستند.
«براى مرمت و آماده کردن این خانه تاریخى دو تا سه برابر آنچه متصور 
بودیم، هزینه کردیم و در مدتى که از افتتاح این خانه گذشته هنوز سودى 
برداشت نکرده ایم و هر چه به دست آوردیم براى نگهدارى این اقامتگاه 
هزینه کردیم، البته مخارج زندگى دو نفره مان را تأمین مى کنیم. ولى ناراحت 
نیستیم چون به نظر ما آینده توریسم ایران، حتماً حول کویر مى گردد. 
براى یک اروپایى که تمام عمرش بیابان ندیده، کویر جذابیت دارد. مثل 
ایرانى هایى که در مرکز ایران زندگى مى کنند و شمال برایشان جذاب 

است.»

زیبایى در سادگى است
على و نسترن یک اصل مهم را مدام به خود و دیگر کارکنان خانه گوشزد 
مى کنند؛ «افرادى که پا در این خانه مى گذارند مهمان ما هستند و نه 
مسافر.» همین برخورد باعث شده تا سه ماه از اول سال و شش ماه از آخر 
سال مهمان هایى از سراسر دنیا به دیدارشان بیایند. اهالى خانه  صفا فقط در تابستان هاى گرم و سوزان بیدگل به استراحت و مرمت 
خانه مى پردازند. خانه اى با هفت اتاق بزرگ، رستورانى که در سرداب خانه جاى گرفته، کافه اى سنتى که ظرفیت پذیرایى از 40 نفر 
را داراست؛ «اتاق ها کاملاً ساده و سنتى تزئین شده اند و بیش از هر چیز به پاکیزگى آنها توجه مى کنیم. اینجا خبرى از تخت نیست و 
لحاف و تشک سنتى به مهمان هاى مان مى دهیم. براى هر مهمان، مجموعه اى از وسایل خواب در یک چادر شب سنتى پیچیده شده 
که در روز به عنوان پشتى و شب ها نیز به عنوان رختخواب در اتاق ها استفاده مى شود. غذاهاى مان هم غذاهاى سنتى و اصیل ایرانى 

مثل دیزى و قرمه سبزى است که در سرداب خانه سرو مى شود.»
با وجود اینکه مدت کوتاهى است که «خانه  صفا» پذیراى مهمانان است ولى نامش در کتاب راهنماى سفر آلمانى ها اضافه شده و 

توریست ها در سایت هاى معتبر از خاطرات شیرین شان از اقامت در این خانه مى نویسند. 

مدیران جوان یک اقامتگاه سنتى از میهمانان شان به روش خودمانى پذیرایى مى کنندمدیران جوان یک اقامتگاه سنتى از میهمانان شان به روش خودمانى پذیرایى مى کنند

از آران و بیدگل به دوره صفوى سفر کنیداز آران و بیدگل به دوره صفوى سفر کنید

یک کارشناس پاسخ مى دهد

چرا دختران جوان 
با مردان مسن 

سخنگوى ناجا با تأکید بر اینکه اگر هیجان ازدواج مى کنند؟
خشم کنترل نشود؛ تبدیل به یک رفتار 
پرخاشگرانه مى شود، گفت: اگر در این زمان 
آلات قتاله اى از جمله چاقو در دسترس باشد، 
ممکن است اتفاقات ناخواسته اى به وجود بیاید.
سردار منتظرالمهدى در ایلنا، در خصوص اینکه 
در شش ماه امسال 36 درصد قتل ها با سلاح 
سرد انجام شده که بخشى از آن به دلیل عدم 
کنترل خشم بوده است، به ارتباط خشم و وقوع 
قتل اشاره کرد و گفت: هیجان خشم در همه 
انسان ها وجود دارد و در مواجهه با امور ناخواسته 
این هیجان به غلیان در مى آید و مهم این است 
که قدرت هوش هیجانى ما آنقدر بالا باشد که 
بتوانیم این هیجان و دیگر هیجان هایمان را 

کنترل کنیم.
وى با تأکید بر اینکه اگر هیجان خشم کنترل 
نشود؛ تبدیل به یک رفتار  پرخاشگرانه مى شود، 
افزود: اگر در این زمان آلات قتاله اى از جمله 
چاقو در دسترس باشد، ممکن است؛ اتفاقات 

ناخواسته اى به وجود بیاید.
سردار منتظرالمهدى تصریح کرد: بخش 
اعظمى از قتل هاى انجام شده، ناخواسته بوده 
است و صرفاً بخاطر اینکه عصبانى شده اند و 
سلاح سرد نیز در اختیار بوده حمله ور شدند و 
نفهمیده اند که چه کرده اند و در واقع مى توان 
گفت در این شرایط تصمیم گیرى مختل 

مى شود.
معاون اجتماعى ناجا اظهار داشت : باید تلاش 
کنیم که سعه صدرمان بالا رود، حقوق یکدیگر 
را رعایت کنیم تا مشکلاتى از این دست حل 

شود.

بخش اعظم قتل ها 
ناخواسته است

وضعیت سوختگى  
بدتر شده است

اخبار تأمل برانگیزى 
ر این گزارش تلاش 
د بحث و بررسى قرار

م  منع روانشناختى و عد
ازدواج روانشناسى  این  در 

شود پختگىمى  به میزان

ن 

ســ؟
خشـ
پرخا
آلات
ممک
سرد

ب
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انتظار واهى براى پرآب 
شدن زمین !

با وجودى که رئیس هیئت مدیره صنف کشاورزان 
اصفهان اعلام کرده که در صورت بارش 200 
میلیمتر باران آب براى کشت پاییزه کشاورزان باز 
مى شود اما رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى 
اصفهان اعلام مى  کند: در خوشبینانه ترین حالت 
پیش بینى شده است که اگر باران به شکل نرمال 
در اصفهان داشته باشیم به حجم 170 میلیمتر 

خواهد بود.
به گزارش تابناك،  170 میلیمتربارش یک پیش 
بینى است که با وضعیت کنونى به این میزان بارش 
نخواهیم رسید بنابراین منتظر 200 میلیمتر باران یک 
انتظار واهى و وعده توخالى به کشاورزان است که 
در صورت بارش این میزان بارش، آب براى کشت 

پاییزه تخصیص مى یابد.
 این در حالى است که اساساً باز شدن دریچه هاى سد 
براى اخصاص آب به کشت پاییزه کشاورزان اصفهان 
ارتباطى به بارندگى ها در پایین دست (اصفهان) نباید 
داشته باشد و عمده تخصیص آب به کشاورزان شرق 
و استان اصفهان از سهم آبى استان از زاینده رود که 
با بارندگى ها در بالادست تغذیه مى شود، همواره 

تأمین مى شده است.

نتیجه نپرداختن 
حق زایمان به ماماها 

نماینده ماماها در هیئت بدوى نظام پزشکى اصفهان 
گفت: نزدیک به یکسال است که حق زایمان هاى 
طبیعى که ماماها در بیمارستان هاى خصوصى انجام 

داده اند، پرداخت نشده است.
مهرانگیز جعفرزاده اظهار داشت: نزدیک به یکسال 
است که حق زایمان هاى طبیعى که ماماها در 
بیمارستان هاى خصوصى انجام داده اند، پرداخت 
نشده و چون هزینه زایمان را به موقع دریافت 
نمى کنند بنابراین زیر بار این نوع زایمان نمى روند 
و همین مسئله یکى از دلایل افزایش سزارین است.

وى با بیان اینکه یکى از ماماها نزدیک به ده 
میلیون طلبکار است دیگرى هشت میلیون تومان 
وعدم پرداخت به موقع حق زایمان طبیعى از سوى 
بیمارستان هاى خصوصى دلیل افزایش سزارین شده 
است، بیان داشت: با وجود این، آمار سزارین سال 
گذشته، 56/5 درصد ثبت شده که امسال2/5 درصد 

کاهش داشته است.
عضو هیئت مدیره هیئت بدوى نظام پزشکى 
اصفهان تصریح کرد: یکى از دلایلى که 
بیمارستان ها هزینه زایمان طبیعى را به ماماها با 
تأخیر مى اندازند عدم پرداخت به موقع حق بیمه 

زایمان به ماماهاست. 
جعفرزاده در پاسخ به این سئوال که در برخى 
موارد مادران باردارى گلایه داشتند از هزینه هاى 
گزافى که از سوى پزشکان بر مادران باردار در 
دوران باردارى تحمیل مى شود و به طور مرتب باید 
سونوگرافى و عکسبردارى هاى مختلف داد، این نوع 
ویزیت ها تا چه اندازه لازم و ضرورى است، ادامه 
داد: در دو سه سال اخیر طرح غربالگرى از نوزاد 
به منظور پیشگیرى از تولد نوزاد مونگل اجبارى 
شده که هزینه هاى بالایى را بر خانواده ها تحمیل 

کرده است.

 «زبان زمان» در 
گالرى خانه هنرمندان

نمایشگاه«زبان زمان» از آثار نقاشى و چاپ دستى 
میلاد فیروزفر  در گالرى خانه هنرمندان اصفهان  

افتتاح مى شود.
این نمایشگاه شامل 35 اثر چاپ دستى با موضوع 
پرتره در ابعاد کوچک است که تا روز چهارشنبه 26 
آبان در این مکان جهت بازدید عموم دایرخواهد بود. 
ساعات بازدید از این نمایشگاه 9 صبح تا 12 ظهر و 

16 الى 19 بعدازظهر است . 
گفتنى است میلاد فیروزفر داراى مدرك کارشناسى 
نقاشى است و در زمینه گرافیک نیز فعالیت داشته 
و عضو انجمن نقاشان اصفهان هستند. ایشان 
به تدریس در هنرستان هنرهاى زیباى اصفهان 
مى پردازند و چندین نمایشگاه انفرادى در اصفهان 

و تهران داشته اند. 

جانشین فرماندهى نیروى انتظامى استان اصفهان گفت: 
فضاى مجازى استان اصفهان به شدت تحت کنترل و 

نظارت پلیس فتا قرار دارد. 
سرهنگ حسین حسین زاده اظهار داشت: اخلاق و معارف 
دینى زیرساخت اصلى نظم در جامعه است که براساس 
نظر کارشناسان جرم شناسى، معارف دینى و مباحث 

اخلاقى مهمترین عامل بازدارنده جرم در جامعه است.
وى افزود: برغم کمبودها و مشکلاتى که در کشور 
داریم، پلیس امروز کشور ما با پلیس دو دهه قبل اصلاً 
قابل مقایسه نیست به طورى که سوابق جرائم بیش از 15 
میلیون مجرم از 90 سال گذشته تاکنون را در اختیار دارد.

جانشین فرماندهى نیروى انتظامى استان اصفهان با بیان 
اینکه امروز جرائم رایانه اى و فضاى مجازى از مهمترین 
دغدغه هاى ماست، متذکر شد: پلیس فتا به عنوان یک 
سد محکم در مقابل ترویج کانال ها و شبکه هاى فساد 
اخلاقى ایستاده و باعث جلوگیرى از آسیب هاى اجتماعى 

و اخلاقى در جامعه مى شود.
سرهنگ حسین زاده یادآور شد: فضاى مجازى استان 
اصفهان به شدت تحت کنترل و نظارت پلیس فتا قرار 
دارد و به صورت جدى با کسانى که در فضاى مجازى به 
صورت سازمان یافته اقدام به ترویج مفاسد اخلاقى کنند 

به شدت برخورد خواهد شد.

براى اولین بار تولید محتواى الکترونیکى در سطح 
آموزش و پرورش استان اصفهان کلید خورد.

معاون پژوهش، برنامه ریزى و نیروى انسانى اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان اظهار داشت: مرحله 
کشورى و ملى تجلیل از تولیدکنندگان برتر جشنواره 
تولید محتواى الکترونیکى در شهریورماه واقع در مدرسه 
دارالفنون تهران برگزار شد و جشنواره استانى آن نیز در 

استان اصفهان برگزار مى شود.
اکبر پناهى افزود: اهمیت این همایش در این است که 
علاوه بر تجلیل از افرادى که در سال گذشته در زمینه 
تولید محتواى الکترونیکى موفق بودند، آغازى براى 

افرادى که در سال تحصیلى جارى در این راه قدم 
برداشته اند خواهد بود.

وى تأکید کرد: اهمیت این موضوع به این جهت است 
که کلاس هاى هوشمندى که در مناطق و نواحى با 
تأسیسات الکترونیکى مجهز شده اند، نیاز به محتوایى 
دارند که اگر محتواى لازم براى تجهیزات و امکاناتى 
که در سال هاى قبل تدارك دیده شده فراهم شود، به 
اهداف این طرح که استفاده از IT در تدریس معلمان است، 

خواهیم رسید.
گفتنى است، هدف اصلى این جشنواره در راستاى اجراى 

سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است.  

فضاى مجازى به شدت 
تحت کنترل پلیس است

جشنواره اى از 
 تولید محتواى الکترونیک 

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى استان اصفهان با اشاره به اینکه 280 
پروژه گردشگرى براى استان اصفهان تعریف 
شده است، گفت: این میزان پروژه هزار میلیارد 
تومان سرمایه گذارى نیاز دارد و باید در این زمینه 
تلاش و بتوانیم براى حمایت از سرمایه گذارى و 

تسهیلات اقدام کنیم.
فریدون اللهیارى با تأکید بر اینکه در اصفهان 
رویکرد توسعه گردشگرى و تسرى آن به کل 
استان مد نظر قرار دارد، افزود: این توسعه و 
گسترش با منابع محدود باید صورت بپذیرد 
و سعى داریم که توسط مشوق ها و تسهیلات 
چرخش چرخ گردشگرى در استان را سریع تر 

کنیم.
وى با بیان اینکه در سه سال گذشته تلاش 
داشتیم با برنامه عمل کنیم، اظهار داشت: طرح 
جامع گردشگرى استان اصفهان در دستور 
بازنگرى قرار دارد وعلاوه بر برنامه جامع استانى، 
برنامه جامع شهرستان ها را نیز مدنظر قرار 
داده ایم و در حال تهیه برنامه هاى شهرستان ها 
هستیم که توسط فرماندارى ها انجام خواهد شد.

اللهیارى با بیان اینکه در استان اصفهان 20 
روستاى هدف گردشگرى مشخص شده است، 
گفت: این روستاها داراى سیاستگذارى و برنامه 
ریزى هاى ویژه اى هستند و طرح هاى آنها نیز 
آماده شده است و براى چندین روستاى دیگر نیز 
طرح پژوهشى گردشگرى فراهم شده  و تلاش 
ما بر این است که پروژه هاى میراث فرهنگى و 
طبیعى در روستاها بررسى و مورد حمایت قرار 

بگیرد.
وى خاطر نشان کرد: خوشبختانه روستاهاى 
هدف در استان اصفهان در تمام سطح استان 
پراکنده هستند و سعى داریم که با اجراى موفق 
گردشگرى در روستاهاى هدف روستاهاى داراى 
پتانسیل دیگر را نیز مدنظر گردشگرى قرار 

دهیم.

جمال نوروزباقرى
شما باید یک اصفهانى باشید تا درك کاملى نسبت به این 
مشکل پیدا کنید. درست حدس زدید؛ این مشکل ربطى 
به خشکى زاینده رود، کمبود منابع آبى در استان، آلودگى 
هوا و مترو اصفهان ندارد. این موضوعات دیگر شبیه 
لطیفه شده است که مسئولان با آن مى خندند ومردم با 
خنده آنها گریه مى کنند؛ نه این، دیگرى را درك مى کند 

و نه آن یکى، این را.
شما فکر مى کنید بزرگ ترین مشکل این شهرکجا 

قرار دارد؟ 
زیر سى وسه پل، زیر فرماندارى، زیر شهردارى و... دنبال 
آن بیهوده نگردید که بزرگ ترین مشکل شهر اصفهان 
در نزدیکى خود شماست. انتخابات آمریکا وپیروزى 
ترامپ، اصفهانى شد اما هنوزمردم این شهر نتوانسته 
اند با مسئولان استانى خود نسبت به مشکلات شهرى 

گفتگو کنند.
گفتگو این روزها در شهر اصفهان تبدیل به آوازخوانى 
عده اى شده کنار دروازه اى از گوش ها که همیشه 
بسته است. نه آن عده، آواز خود را قطع مى کند و نه 
آن دیگرى، دروازه را باز مى کند .دائم در حال نقِ زدن 
و غرُغرُ هستیم اما کسى کارى نمى کند حتى نسبت به 
کوچک ترین حقوق شهروندى خود به سادگى گذشت 
مى کنیم به این دلیل که مى گوییم: دنبال دردسر 

نیستیم.
اما آیا گرفتن حق و گفتن حرفى که مطالبه گرى شما 
را نسبت به موضوعات مختلف نشان مى دهد، دردسر 
است؟ اگر هست پس لطفاً کمى دردسر براى خودتان 
فراهم کنید تابتوانید به عنوان یک شهروند در این 
شهر به اصطلاح فرهنگى، فرهنگ گفتگوى خود را به 

دیگران نشان بدهید.
با دیدن انتخابات آمریکا همه پیش خود از جامعه مترقى 
و متعادلى صحبت مى کنند که همگان نسبت به قانون 
یکسان هستند و هر فرد نسبت به آینده خود مسئول؛ 
پس چرا نباید هر مسئول و هر شهروند در اصفهان با این 

بینش زندگى کند؟
انتخابات آمریکا در لهجه اصفهانى شنیدنى تر شده است.
اصطلاحاتى به کار مى برند و چنان در پیروزى ترامپى و 
کلینتونى قصیده مى سرایند که شما شک مى کنید نکند 

انتخابات مال خودمان بوده است؟ اینجا آمریکاست؟ 
لطفاً یک نفر به ما بگوید؟ به ما دروغ گفتند؟ اشتباهى 
ما را آورده اند؟ الو!کسى صداى ما را مى شنود؟ ما از 

اصفهان، شما از کجا، اینجا کجاست؟
با پیروزى ترامپى و پایان انتخابات آمریکا مشخص 
شد عده اى اصفهانى در قرعه کشى گرین کارت 
آمریکا(لاتارى)ثبت نام کرده اند.طبق آمار عکاسان 
عکس بگیر(لازم به ذکر است براى ثبت نام؛ باید 
عکس داراى شرایط خاص باشد)و برحسب سرشمارى 

علاقه مندان به انتخابات آمریکا و فرد منتخب؛ از هر ده 
شهروند ،9 نفر به همراه یک کودك چند ماهه درخواست 
خود را ارسال کرده و منتظر هستند پس از تغییرات 
ترامپى، از اصفهان به واشنگتن یا شاید هم به لس 

آنجلس سفر کنند.
این یکى دیگر از خصلت هاى نه فقط شهروندان 
اصفهانى که متعلق به هر ایرانى است که تا شرایط 
به آنها فشار مى آورد نسبت به رفع آن هیچ اقدامى به 
جز فرار نمى کنند. و گفتگو را یک پدیده سیاسى تلقى 

مى کند و آخر و عاقبت سیاست را... مى داند. پس به 
همین علت ترجیح مى دهند نسبت به همه چیز و همه 

افراد بى تفاوت باشند.
بى تفاوتى دیگر مشکل این شهر و مردم آن است. 
گفتگو ، بى تفاوتى ؛ فکر مى کنید مشکل دیگر این شهر 

چه مى تواند باشد؟
با پایان انتخابات آمریکا و پیروزى ترامپى عده اى از 
مردم شهر خوشحال شدند و عده اى ناراحت،انگار مردم 
این شهر جایى دیگر زندگى مى کنند و به جاى تلاش 

براى تحقق آرمان ها و اهداف خود ترجیح داده اند به 
دنبال شهر رؤیاها بگردند و در موقع گرفتارى بگویند: 

کاش مى شد ما هم مى رفتیم...

انتخابات آمریکا، اصفهانى شد
دروازه گوش ها در شهر، بسته است

,,

با دیدن انتخابات 
آمریکا همه پیش 
خود از جامعه 
مترقى و متعادلى 
صحبت مى کنند 
که همگان نسبت 
به قانون یکسان 
هستند و هر فرد 
نسبت به آینده 
خود مسئول؛ 
پس چرا نباید 
هر مسئول و 
هر شهروند در 
اصفهان با این 
بینش زندگى کند

به گزارش فارس، با اعلام نتایج انتخابات آمریکا، 
بازارهاى مالى اصفهان نیز همانند سایر بازارهاى مالى 
روز پرتلاطم را سپرى کردند. با پیشگیرى ترامپ در دقایق 
ابتدایى روز چهارشنبه هفته گذشته و محرز شدن انتخاب 
وى به عنوان رئیس جمهورى آمریکا موجى سراسر نا 
امیدى بازارهاى مالى را فرا گرفت اما پس از سخنرانى 
وى و تغییر موضع در برخى موضوعاتى که پیش تر بوى 
افراط مى داد، هیجان مجدداً به بازار تزریق شد و قسمتى 

از سنگرهاى از دست رفته در بازار باز پس گرفته شد.
بر همین اساس شاخص بورس هزار و 420 واحد افت 
کرد، قیمت دلار باز هم صعود کرد و در بازار طلا نیز رشد 

خیره کننده قیمت ها مشاهده شد.
اعلام آمار اولیه شمارش آراء در آمریکا و تقویت احتمال 
پیروزى ترامپ در همان دقایق ابتدایى صبح چهارشنبه 
موجب تشکیل صفوف فروش سنگین در همه نمادهاى 

بورسى شد.
دلیل این میزان از عرضه نیز بدبینى معامله گران بورسى به 
سیاست هاى دولت ترامپ در قبال ایران و توافق هسته اى 
بود. اما این وضعیت دوام چندانى نداشت و با اولین اعلام 
موضع ترامپ پس از پیروزى در ساعت میانى بازار و مطرح 
کردن صحبت هاى غیر تنش زا، امیدوارى به بازار بازگشت 
و صفوف فروش مهم بازار از جمله گروه خودرویى، فلزى 

و پالایشى جمع آورى شدند.
در گروه فلزى، فولاد مبارکه با وجود اخبار مثبت در رابطه 
با افتتاح دو واحد تولید ورق در چهارمحال و بختیارى به 
دلیل جو منفى بازار تا حداقل قیمت مجاز افت کرد اما این 
افت 5 درصدى در پایان بازار جبران شد و این نماد در 

قیمت 134 تومانى بسته شد.
یکى از کارگزاران حاضر در تالار اصفهان گفت: نتایج 
انتخابات آنگونه که مؤسسات نظرسنجى پیش بینى 
مى کردند پیش نرفت با این حال صحبت هاى ترامپ از 
مواضع تبلیغاتى وى فاصله زیادى دارد و از این رو قیمت ها 

از هیجان صبح فاصله گرفتند.
اتفاقات صورت گرفته بیشترین تأثیر مثبت خود را در بازار 
آزاد ارز گذاشت و در معاملات خیابان سپه، دلار با رشد 26 

تومان افزایش به سه هزار و 665 تومان رسید.
این افزایش قیمت تنها در دلار خلاصه شد و سایر ارزها از 

جمله یورو و پوند بدون تغییر باقى ماندند.
رشد قابل توجه دلار در حالى روى داد که فعالان بازار 
انتظار آغاز موج اصلاحى کوتاه مدت در این ارز داشتند 
و بهانه آن را نیز پیروزى کلینتون اعلام مى کردند 
اما اتفاقات به سمت دیگرى سوق پیدا کرد و به گفته 
فعالان بازار، این اصلاح با جو فعلى چند روزى به تعویق 

افتاد. 
نتیجه انتخابات آمریکا در ساعات اولیه موجب اوج گیرى 
طلا در بازارهاى جهانى شد و قیمت این فلز گران بها را 
به هزار و 300 دلار رساند. در پى این رشد و تقویت قیمت 
دلار، سکه نقدى نیز در بازار اصفهان اوج گرفت و قیمت 
آن با 16 هزار تومان رشد به یک میلیون و 134 هزار 
تومان رسید. ربع سکه و نیمه سکه نیز به ترتیب 300 و 

570 هزار تومان معامله شدند.
در بازار آتى نیز بیشترین رشد در سررسید اردیبهشت با 
17 هزار تومان ثبت شد و هر گرم طلاى 24 عیار نیز 153 

هزار و 200 تومان مورد معامله قرار گرفت.

هیجان ساعات اولیه دوام نیاورد
موج طوفان ترامپ به اصفهان هم رسید

280 پروژه گردشگرى 
تعریف شده است 

 هوشنگ بازوند استاندار لرستان به عیادت دانشجوى 
اصفهانى آسیب دیده سیلاب خرم آباد رفت.

نسرین محمدى در سیل عصر روز دوشنبه شهرستان 
خرم آباد به داخل کانال آب افتاده بود. او در حال حاضر 
از حالت کما خارج شده و وضعیت رضایت بخشى دارد. 
محمدى البته تا روز پنج شنبه قدرت تکلم و صحبت 

کردن نداشت. 
در این حادثه یک دانشجوى اهل ایلام هم کشته شد. 
آنگونه که در کلیپ ضبط شده با موبایل یکى از مسافران 
یک دستگاه اتوبوس دیده مى شود، این دانشجوى ایلامى 
براى سوار شدن به خودرو به تصور گام برداشتن از روى 
جدول، متأسفانه گام در داخل کانال نسبتاً عریض 
سیلاب گذاشته و بدون هیچ واکنشى از جانب افراد 
حاضر در صحنه غرق شده و جان خود را در مقابل دیدگان 

بى تفاوت مردم از دست مى دهد.
در همین حال استاندار لرستان به حواشى به وجود آمده 

در اثر مرگ دانشجوى دختر در جریان سیلاب اخیر اشاره 
کرد و گفت: تمام تلویزیون هاى بیگانه به فیلمى با عنوان 
«جوان بى غیرت لرستان» اشاره کردند و این در حالى 
است که قوم لر به غیرت معروف است. بازوند در ادامه 
افزود: شخصى که از این صحنه فیلمبردارى کرده و 
شخص راننده اتوبوس باید از یک میلیون و 800 هزار نفر 

لرستانى عذرخواهى کند.
بازوند با تأکید بر اینکه راننده اتوبوس حاضر در صحنه 
وقوع حادثه باید تمام اتوبوس را براى نجات این دختر 
دانشجو بسیج مى کرد، اظهار داشت: این در حالى است 
که راننده اتوبوس شخصى که قصد کمک به جان دختر 

را داشته نیز منع کرده است. 

وضعیت نسرین 
رضایت بخش است

شهردار اصفهان از پیشرفت ایستگاه به ایستگاه قطار 
شهرى خبر داد و گفت: ایستگاه قطار شهرى میدان 
امام حسین (ع) از حساسیت ها و پیچیدگى هاى فراوانى 
برخوردار است و 30 آذرماه سال 95 سفتکارى آن به پایان 

مى رسد.
 مهدى جمالى نژاد افزود: با توجه به اینکه این قسمت از 
مسیر عبور مترو در هسته مرکزى شهر واقع شده، تردد 
و بار ترافیکى بسیارى وجود دارد که براى آن نیاز است 

ملاحظات خاصى در نظر گرفته شود.
وى با تأکید بر اینکه کار ایستگاه میدان امام حسین(ع) 
با سرعت در حال پیشرفت است، اضافه کرد: قرار بوده 
سفتکارى این ایستگاه 26 ماهه به پایان برسد که با تلاش 
کارگزاران سختکوش و مدیران 30 آذرماه در انتظار 
پایان سفتکارى ایستگاه میدان امام حسین(ع) هستیم 

و امیدواریم طى چند روز آینده قرارداد ظریف کارى این 
ایستگاه نیز بسته شود.

وى با بیان اینکه امکان عبور قطار از این ایستگاه از اواخر 
سال مهیا مى شود، اضافه کرد: کارهاى نازك کارى 
ایستگاه براى بهره بردارى نیز به سال آینده موکول مى شود.

 وى با اشاره به مشخصات فنى ایستگاه میدان امام 
حسین(ع) تأکید کرد: این ایستگاه با زیربناى 22 هزار متر 
مربع و در محیط میدان امام حسین(ع) که حساسیت هاى 

میراثى فراوانى در آن وجود دارد، واقع شده است.
معاون ادارى مالى شهردارى اصفهان با اشاره به بودجه در 
نظر گرفته شده براى این ایستگاه، تصریح کرد: بالغ بر 60 
میلیارد تومان اعتبار براى ایستگاه میدان امام حسین (ع) در 
نظر گرفته شده است که 60 درصد آن مربوط به سفتکارى 

و 40 درصد دیگر مربوط به نازك کارى مى باشد.

30 آذر؛ پایان سفتکارى 
ایستگاه متروى میدان امام حسین (ع)
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ساخت موزه شهدا 
در گلپایگان

شهردار گلپایگان گفت: پروژه احداث موزه شهداى 
گلپایگان با پیشرفت فیزیکى 80 درصد تا کنون 800 

میلیون تومان هزینه در برداشته است.
محمد امین جمالى اظهارداشت: ساختمان موزه شهداى 
گلپایگان در زمینى به مساحت 400 متر مربع و با زیر بناى 
250 متر مربع احداث شده  و  تا کنون 80 درصد پیشرفت 

فیزیکى داشته است.
 وى گفت: در ساخت موزه شهداى شهرستان  تا کنون 
800 میلیون تومان هزینه شده و براى تکمیل  200 
میلیون تومان بودجه نیاز است. شهردار گلپایگان افزود: با 
تأمین اعتبار لازم، این پروژه تا پایان سال جارى تکمیل و 

به بهره برداى مى رسد.

تصفیه خانه سپاهان شهر تا 
پایان آبان ماه احداث مى شود

مدیرمنطقه 5 شهردارى اصفهان گفت: تصفیه خانه و 
خط انتقال فاضلاب سپاهان شهر تا پایان آبان ماه سال 

جارى تکمیل مى شود.
 حمیدرضا فرهنگ اظهار داشت: پروژه احداث تصفیه 
خانه و خط انتقال فاضلاب سپاهان شهر به طول چهار 

هزار و 300 متر در دست اجراست.
وى با اشاره به اینکه براى اجراى این پروژه 40 میلیارد 
ریال در نظر گرفته شده است، افزود: تصفیه خانه و خط 
انتقال فاضلاب سپاهان شهر تا پایان آبان ماه سال جارى 

تکمیل مى شود.

کلنگ 2 طرح عمرانى در آران 
به زمین زده شد

با حضور حسن ماسورى مدیرکل راه آهن استان اصفهان 
کلنگ دو طرح عمرانى در بخش مرکزى آران و بیدگل 

به زمین خورد. 
معاون فرماندار آران و بیدگل اظهار داشت: کلنگ احداث 
پل زیرگذر راه آهن بخش مرکزى به مرکز شهرستان 
یکى از این طرح هاست. على یوسفیان افزود: این طرح 
با تخصیص اعتبار 15 میلیارد ریالى اداره کل راه آهن 
استان و با قطر دهانه 20 متر تا اوایل سال آینده به بهره 

بردارى مى رسد.
وى اظهارداشت: با احداث این پل زیرگذر مسیر دسترسى 
مردم بخش مرکزى به مرکز شهرستان آسان شده و 
حداقل 20 کیلومتر از مسافت اتصال بخش مرکزى به 

مرکز شهرستان کم مى شود.
معاون فرماندار آران و بیدگل از احداث دهانه دوم پل 
زیرگذر جاده کاشان به شهر نوش آباد از توابع آران 
و بیدگل خبر داد و افزود: این پل با دهانه 12 متر و با 

تخصیص اعتبار ده میلیارد ریالى آغاز شده است.
وى با اشاره به هدف از ایجاد این دهانه در جاده کاشان به 
نوش آباد گفت: با اجراى این طرح ایمن سازى جاده تا حد 

زیادى انجام مى گیرد.

فاضلاب اصفهان 
بهسازى مى شود

290 کیلومتر از شبکه فاضلاب شهرى اصفهان، اصلاح، 
بهسازى و یا نوسازى مى شود.

مشاورعالى مدیرعامل آبفا استان اصفهان و مجرى طرح 
فاینانس خارجى این طرح مبلغ مورد نیاز براى اجراى 
این طرح را هزار و 800 میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: 
بخشى از این هزینه از داخل و بخشى از آن توسط سرمایه 

گذار خارجى تأمین مى شود. 
مجتبى قبادیان با بیان اینکه فاضلاب بسیارى از مناطق 
شهر اصفهان عمرى بالاى 50 سال دارد و نیازمند، 
اصلاح، بهسازى و یا نوسازى است، ادامه داد: این طرح 
سه ساله است و مرحله نخست آن تا آبان ماه 97 به 
طول مى انجامد. به گفته وى سال 86 مجوز استفاده از 
تسهیلات خارجى و در سال 88 مجوز شوراى اقتصاد این 
طرح اخذ و مناقصه هاى این طرح نیز سال 90 انجام شد.

مشاورعالى مدیرعامل آبفا استان اصفهان گفت: 6 
کیلومتر از فاضلاب شهر اصفهان لوله گذارى جدید 

خواهد شد.
قبادیان افزود: تجهیزات این طرح در محل میدان شهید 
قوچانى در اتوبان شهید کشورى نصب شده و عملیات از 

آنجا آغاز شده است.

خبر

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر اصفهان گفت: 
در همایش بزرگ پیاده روى اربعین حسینى، بیش از 40 
نفر از جمعیت هلال احمر اصفهان به منظور امداد و نجات 

زائرین حسینى به عراق اعزام مى شوند.
داریوش کریمى اظهار داشت: براى پوشش امداد و نجات 
مراسم اربعین حسینى جمعیت هلال احمر اصفهان به 
عنوان یکى از نهادهاى سازمان هلال احمر کشور با اعزام 

دو تیم در این مسیر گام برداشته است.
وى بیان داشت: یک تیم 12 نفره تخصصى و یک تیم 17 
نفره شامل نجاتگران، کارشناسان حوزه امداد و نجات، 
کارشناس مخابرات و ارتباطات رادیویى و نجاتگران 

به همراه یک دستگاه آمبولانس، دو دستگاه خودروى 
نجات و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و آمبولانس 
بیمارستانى براى پوشش امداد و نجات زائرین حسینى به 
عراق اعزام مى شوند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر استان اصفهان بیان داشت: همچنین علاوه بر این 
دو تیم، جمعى از پزشکان، پیراپزشکان که عضو داوطلب 
جمعیت هلال احمر اصفهان هستند نیز براى بحث 
درمان زائرین از سوى مرکز درمانى پزشکى حج و زیارت 

جمعیت هلال احمر اعزام مى شوند.
وى افزود: امیدواریم بتوانیم در پیاده روى اربعین خدمات 

امدادى مطلوبى را به زائرین عتبات عالیات ارائه کنیم.

رئیس پلیس آگاهى فرماندهى انتظامى استان از 
کشف دپوى محموله بزرگ پوشاك خارجى قاچاق به 
ارزش یک میلیارد ریال توسط کارآگاهان اداره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهى این فرماندهى خبر

داد.
سرهنگ ستار خسروى اظهار داشت: در پى کسب 
خبرى مبنى بر دپوى محموله بزرگ پوشاك خارجى 
قاچاق در یکى از مناطق شهر اصفهان موضوع در 
دستور کار ویژه کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهى فرماندهى انتظامى استان قرار گرفت.
وى افزود: کارآگاهان پس از انجام تحقیقات و 

کسب اطمینان از درستى موضوع با هماهنگى مقام 
قضایى از محل مذکور بازدید به عمل آورده که در 
این عملیات 16 کیسه انواع پوشاك خارجى قاچاق 
به وزن هزار و 460 کیلوگرم که همگى آنها فاقد 
هرگونه مدارك مثبته گمرکى بودند کشف و توقیف 

شدند.
سرهنگ خسروى با بیان اینکه ارزش این 
محموله یک میلیارد ریالى برآورد شده است، 
گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و جهت ادامه 
رسیدگى به اداره تعزیرات حکومتى ارسال 

شد.

پوشاك هاى میلیاردى قاچاق 
به بازار نرسیدند

اعزام 40 امدادگر 
براى درمان زائرین اربعین

پروژه گمانه زنى و ساماندهى محوطه باستانى 
جوشقان- استرك متعلق به عصر آهن به کشف 
حجم زیادى بقایاى سوخته انسانى در سازه اى سنگى 

منجر شد.
 سرپرست هیئت گمانه زنى و ساماندهى محوطه 
باستانى جوشقان- استرك با بیان این مطلب افزود: 
محوطه باستانى جوشقان- استرك محوطه اى 

گورستانى متعلق به عصر آهن است.
محسن جاورى اظهار داشت: چاله هاى حفارى و 
تسطیح هاى وسیع روى محوطه تصویر ناخوشایندى 
به وجود آورده به گونه اى که بیش از 70 درصد آن 
کاملاً از میان رفته و دیگر براى فعالیت ها و پژوهش 
هاى باستان شناختى مناسب نیست. به گفته این 

باستان شناس، این در حالى است که محوطه باستانى 
جوشقان- استرك با توجه به وسعت آن در این بخش از 
فلات مرکزى از اهمیت خاصى در مطالعات دوره آهن 
برخوردار است و مى تواند اطلاعات جدیدى را در اختیار 

پژوهشگران قرار دهد.
رئیس اداره میراث فرهنگى شهرستان کاشان افزود: به 
همین دلیل گمانه زنى در محوطه باستانى جوشقان-

استرك به منظور شناخت آثار و بقایاى فرهنگى موجود 
و انجام ساماندهى و تدارك برنامه حفاظتى در این 
محوطه به اجرا درآمد. این باستان شناس اظهار داشت: 
به این منظور در آغاز گمانه اى به ابعاد پنج متر در پنج 
متر در بخش شمال غربى محوطه که کمتر در معرض 
تخریب انسانى قرار گرفته بود ایجاد شد تا هم بتوان 

از ماهیت آثار فرهنگى موجود در محوطه شناخت 
حاصل کرد و هم به بررسى تاریخ و گاه نگارى محوطه 

پرداخت.
به گفته جاورى، گمانه نخست به 25 شبکه یک متر در 
یک متر تقسیم بندى شده و مواد فرهنگى هر شبکه 
به طور مجزا گردآورى شد تا مطالعه و بررسى این مواد 
در مراحل بعد با دقت و جزئیات بیشترى انجام گیرد. 
وى اظهار داشت: در مرحله بعد این شبکه ها به طور 
یک در میان مورد کاوش قرار گرفت تا در صورت وجود 
ساختارها و عارضه هاى فرهنگى در شبکه هاى کاوش 
شده، با دقت بیشترى شبکه هاى کاوش نشده را در 

مرحله دوم مورد کاوش قرار داد.
 وى تصریح کرد: دیوارهاى این سازه سنگى از 

قلوه سنگ هایى با قطر 25 تا 40 سانتیمتر با ملاط 
گل به صورت نامنظم ساخته شده و درون آن با 
قلوه سنگ هایى از همان جنس به قطر متوسط 20 
سانتیمتر پر شده است. این باستان شناس، از نکات 
جالب و بسیار نادر در درون این ساختار را وجود آثارى از 
بقایاى سوخته انسانى اعلام کرد که حجم نسبتاً زیادى 
را شامل مى شود.  وى درادامه از انجام مطالعات انسان 
شناسى زیستى این بقایا خبر داد و اظهار امیدوارى کرد 
که بلافاصله پس از پایان کار گزارش مقدماتى آن چاپ 
شود. جاورى همچنین از کشف ساختار بقایاى یک 
تدفین دست خورده انسانى در انتهاى بخش غربى 
این ساختار خبر داد که فقط نیم تنه بالایى اسکلت 
باقى مانده و بخش هاى پایینى بدن در ترانشه وجود 

نداشته است. جاورى گفت: در ادامه به منظور روشن 
شدن ساختار کلى سازه مدور، گمانه به اندازه دو متر 
در ضلع جنوبى گسترش یافت و با کاوش این قسمت 
سازه مدور سنگى به طور کامل از دل خاك بیرون آورده 
شد.  به گفته وى، در حال حاضر کار در گمانه ایجاد شده 
همچنان ادامه داشته و گروه با دقت به مستند سازى 
یافته ها و بقایاى فرهنگى و مادى مشغول است. وى 
افزود: ساماندهى محوطه نیز نخست با برداشت و تهیه 
نقشه توپوگرافى و تصاویر هوایى براى برنامه ریزى 
بهتر حفاظتى و تهیه پرونده براى ثبت در فهرست 
آثار ملى آغاز و سپس با برداشت پلان از کل محوطه 
و ساختار و چاله هاى حفارى و سایر عوارض طبیعى و 

انسانى ادامه یافت.

کشف بقایاى
 یک تدفین 
انسانى 
در اصفهان

نگاه باستان شناسان به گورستانى 
از عصر آهن در کاشان

3 پروژه مهم انبار نفت شهید محمد منتظرى«احداث کارگاه مرکزى 
تعمیرات مهندسى، بازیافت بخارات بنزین (VRU ) و پروژه احداث 
مرکز کالیبراسیون کنتورهاى مرجع» با حضور منصور ریاحى مدیر 
عامل شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى و اعضاى هیئت مدیره 

در این انبار به بهره بردارى رسید.
به گزارش روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
منطقه اصفهان، منصور ریاحى در بازدیدى که از تأسیسات، 
تجهیزات و ستاد منطقه اصفهان داشت در جریان روند اجراى 
فعالیت هاى انجام شده در منطقه قرار گرفت و از نزدیک با کارکنان 

ستاد و انبار دیدار و گفتگو کرد.
وى با حضور در انبارنفت و افتتاح این سه پروژه، در محوطه ورودى 
نفتکش ها، با چند تن از رانندگان نفتکش دیدار و گفتگو کرد و در این 
دیدار رانندگان نیز مسائل و مشکلات خود را با وى در میان گذاشتند.

بر پایه این گزارش، مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
منطقه اصفهان درباره اجراى «پروژه احداث کارگاه مرکزى تعمیرات 
مهندسى» انبار نفت شهید منتظرى گفت: از آنجایى که تأسیسات 
انبار نفت شهید محمد منتظرى یکى از قطب هاى مهم در بخش 
ذخیره سازى و ارسال فرآورده است، لذا چالش عدم وجود یک کارگاه 
مرکزى تعمیرات در این تأسیسات بسیار ملموس و محسوس بود که 
با پشتیبانى و همکارى مسئولین و کارشناسان منطقه، این کارگاه با 

اعتبارى بالغ بر شش میلیارد و 500 میلیون ریال احداث شد.
به گفته حسین صادقیان، در طراحى این سازه، عملیات مقاوم 
سازى و طراحى روشنایى با نرم افزارهاى تخصصى انجام و نهایى 

شده است.
وى در ادامه از اجراى«پروژه بازیافت بخارات بنزین» در این انبار 
خبر داد و گفت: قرارداد پروژه بازیافت بخارات بنزین انبار نفت 
شهید محمد منتظرى در راستاى کاهش آلودگى زیست محیطى و 
جلوگیرى از هدر رفت بخارات بنزین بوده که این مهم نیز با همزمانى 
ورود مدیر عامل شرکت ملى پخش و هیئت همراه به منطقه به بهره 

دارى رسید.
مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان خبر داد: 
در حال حاضر 13 بازوى بارگیرى بنزین سوپر، معمولى و یورو 4 از نوع 

اتوماتیک و با قابلیت جذب بخارات بنزین فعال است.
این مقام مسئول اظهار داشت : همچنین در راستاى تحقق اهداف 
کلان شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران و طرح ملاك 
عمل بارگیرى با میتر که از اهداف مهم شرکت است، «مرکز 
کالیبراسیون کنتورهاى مرجع» با بهره گیرى از پیشرفته ترین متد 
روز دنیا و با اعتبارى بالغ بر پنج میلیارد و 775 میلیون ریال احداث و 
افتتاح شد.به گفته وى، این مرکز همچنین مورد تأیید اداره نظارت بر 
صادرات و مبادلات مواد نفتى وزارت نفت است و در آینده به یکى از 

مراکز کالیبراسیون بزرگ در کشور تبدیل خواهد شد .

3 پروژه انبار نفت شهید محمد منتظرى 
به بهره بردارى رسید

,,

 از آنجایى که 
تأسیسات انبار نفت 
شهید محمد منتظرى 
یکى از قطب هاى 
مهم در بخش ذخیره 
سازى و ارسال 
فرآورده است، لذا 
چالش عدم وجود 
یک کارگاه مرکزى 
تعمیرات در این 
تأسیسات بسیار 
ملموس و محسوس 
بود که با پشتیبانى 
و همکارى مسئولین 
و کارشناسان 
منطقه، این کارگاه 
با اعتبارى بالغ بر 
شش میلیارد و 
500 میلیون ریال 
احداث شد

دکتر على ربیعى وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى در 
بازدیدى سرزده به بیمارستان دکتر شریعتى اصفهان 

رفت.
به گزارش روابط عمومى مدیریت درمان تأمین اجتماعى 
استان اصفهان، وى با حضور در بخش هاى مختلف این 
بیمارستان از نزدیک با روند ارائه خدمات به بیمه شدگان 

تأمین اجتماعى در آن آشنا شد. 
ربیعى در این بازدید شبانه با حضور در جمع بیماران 
و مراجعان حاضر در این بیمارستان با آنان به گفتگو 
پرداخت. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى همچنین 
از بخش هاى مختلف بیمارستان از جمله اورژانس و 

NICU بازدید کرد.
وى در این بازدید با پزشکان و پرسنل درمانى بیمارستان 
دکتر شریعتى اصفهان نیز دیدار و گفتگوکرد و در جریان 
مسائل آنان قرار گرفت.پرسنل درمانى بیمارستان دکتر 
شریعتى اصفهان، نیز در این بازدید، کمبود بهدار را از 

جمله مشکلات این بیمارستان عنوان کردند.
مدیر درمان استان هم درتوضیح فعالیت هاى مدیریت 

درمان استان، عنوان کرد: رویکرد مدیریت درمان استان 
مدیریت تحولگرا و مشارکتى در چندین بخش از جمله 
توسعه منابع انسانى، فعالیت هاى عمرانى و بهسازى 
فضاى فیزیکى، بهبود کیفیت و تجهیزات پزشکى 

مى باشد.
دکتر اعتصام پور افزود: در امر نوسازى و تعمیرات و 
بهسازى بیش از32 هزار متر مربع به لطف الهى در 
دو سال گذشته در بخش درمان صورت پذیرفته است 
که بازسازى کامل اورژانس بیمارستان دکتر شریعتى 
و اورژانس بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا(س)نجف 
آباد با مساحت هاى تقریبى1200 و 1500متر مربع،پلى 
کلینیک زرین شهر و درمانگاه شماره 4 از آن جمله 

بوده است.
وى اظهار داشت: در درمان تأمین اجتماعى استان با سه 
بیمارستان و 25 پلى کلینیک دومین تولید کننده درمان 
در کشور هستیم،که ان شاءا... در آینده نزدیک جهت رفع 
مشکل سالمندان کلینیکى با همین نام افتتاح خواهد 

شد.

بازدید سرزده وزیر تعاون 
از بیمارستان دکتر شریعتى

رئیس، دبیر و جمعى از اعضاى هیئت فوتبال 
شهرستان اصفهان با اعضاى هیئت فوتبال بخش 

بن رود و شوراى شهر ورزنه دیدار کردند.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانى هیئت فوتبال 
شهرستان اصفهان، در این جلسه ابتدا جابر دبیر 
هیئت فوتبال بخش بن رود و عضو شوراى اسلامى 
شهر ورزنه به بیان نکاتى در مورد زیرساخت هاى 
فوتبالى بخش بن رود پرداخت و همچنین گزارش 
عملکردى از زمان انتصاب و شروع به کار مجید فرید 
به عنوان رئیس هیئت فوتبال بخش بن رود ارائه داد و 
گفت: ساختمان جدید هیئت فوتبال بخش بن رود در 
حال تجهیز است که به زودى آماده افتتاح مى گردد. 
سپس رضا دهقان رئیس هیئت فوتبال شهرستان 
اصفهان خواستار حمایت هرچه بیشتر مسئولان 
شهرى از فوتبال بخش بن رود شد و خاطر نشان 
کرد: این بخش داراى پتانسیل بسیار ویژه در فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلى است که امیدوارم به سرعت 
رو به پیشرفت این سه رشته فوتبالى بروند. وى گفت: 
در هیئت بن رود باید بیشتر به رده هاى پایه توجه 
شود، همچنین باید سریع تر زمین فوتبال ساحلى 
راه اندازى شود تا مردم از دیدن این جاذبه فوتبالى 

نیز محروم نمانند.

 محمود اسلامیان، مدیرعامل سابق شرکت فولاد 
مبارکه و شرکت ذوب آهن، به عنوان عضو جدید 

هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه انتخاب شد.
وى که پیش از این سال ها در شرکت فولاد مبارکه 
فعالیت مى کرد، طى سال هاى اخیر فعالیت هاى 

مختلفى را تجربه کرده است.
اسلامیان درسال هاى 68 تا 72 استاندار چهارمحال 
و بختیارى بود و سپس مدیرعامل شرکت هاى ذوب 
آهن اصفهان و فولاد مبارکه شد و در توسعه ظرفیت 

فولاد در ایران نقش برجسته اى ایفا کرد.
محمود اسلامیان در سال هاى اخیر وارد فعالیت هاى 
بخش خصوصى شده و علاوه بر عضویت 
در هیئت رئیسه اتاق بازرگانى ایران، در طراحى 
و ساخت کارخانه هاى جدید فولاد نیز مشارکت

 دارد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان گفت: 
500 اتوبوس  یورو 4 با اعتبارى بالغ بر 250 میلیارد تومان 
از سه ماه آینده وارد ناوگان اتوبوسرانى اصفهان مى شود 

که نیمى از ناوگان اتوبوسرانى شهر نوسازى خواهد شد.
علیرضا صلواتى اظهارداشت: متأسفانه از حدود هشت سال 
پیش تاکنون کمک82/5 درصد اعتبارات خرید اتوبوس  
که قبلاً توسط وزارت کشور تأمین مى شد قطع شده است.

وى افزود: قیمت اتوبوس ها نسبت به هشت سال گذشته 
چهار برابر شده که 25 برابر اعتبار باید توسط شهردارى ها 
هزینه شود که بر همین اساس عمر ناوگان اتوبوسرانى 

به 8/5 سال رسیده که عدد بسیار نگران کننده اى است.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان گفت: 
بهسازى ناوگان اتوبوسرانى به دلیل فرسوده شدن 
اتوبوس ها امرى ضرورى است که خوشبختانه از 
سال گذشته مطالعات و بررسى هاى لازم براى خرید 
بهترین نوع اتوبوس آغاز شد. وى خاطرنشان کرد: این 
اتوبوس ها با استانداردهاى یورو 4 و یورو 5 داراى بالاترین 
استانداردهاى زیست محیطى و مجهز به فیلترهاى دوده 
است که عملاً به جاى دود آلوده، بخار آب وارد هواى 

شهر خواهد شد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان اذعان 
داشت: ارتفاع این اتوبوس ها به شکلى طراحى شده که 
سالمندان، سالخوردگان، معلولان و جانبازان مى توانند 
با عبور از «پیاده رمپ» به راحتى سوار آنها شوند که 
اصطلاحاً به آنها اتوبوس هاى ارتفاع پایین گفته مى شود.

وى اضافه کرد: با توجه به راه اندازى 12 خط اتوبوس 
تندرو(BRT) تا سال 1400 تعداد 150 دستگاه از 
اتوبوس هاى یورو 4 به عنوان اتوبوس هاى تندرو به کار 

گرفته خواهند شد.

دیدار فوتبالى هیئت هاى 
اصفهان و بن رود

اسلامیان عضو هیئت مدیره 
شرکت فولاد مبارکه شد

500 اتوبوس  یورو 4 وارد اصفهان مى شوند
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واردات نوار تفلون 
از چین و هند!

بر اساس آمار گمرك در شش ماه منتهى به شهریور 
ماه سال جارى، بیش از 86 تن تفلون به ارزش 
دلارى196/869 و ارزش ریالى6/064/636/295  

وارد کشور شده است.
کشور چین با 86 تن و 403  کیلوگرم صادرات 
این محصول به ارزش دلارى195/102 و ارزش 
ریالى6/010/040/209 به کشور، بیشترین سهم را 
به خود اختصاص داده و پس از آن  هند با صادرات 
60  کیلوگرم به ارزش دلارى1/767و ارزش 

 ریالى54/596/086 در رده دوم قرار دارد.

زعفران 900 هزار تومان 
گران شد

نایب رئیس شوراى ملى زعفران از افزایش 900 
هزارتومانى قیمت این محصول طى چند روز اخیر خبر 
داد و گفت: همزمان با برداشت این محصول، جولان 

دلالان در بازار افزایش یافته است.
غلامرضا میرى از افزایش قیمت زعفران در بازار خبر 
داد و اظهارداشت: به طور متوسط قیمت هرکیلوگرم از 
این محصول طى چند روز اخیر تقریباً 900 هزارتومان 

افزایش یافته است.
وى درباره دلیل این امر گفت: به طور کلى با ورود 
محصول نو به بازار، دلالان نیز وارد شده و پول هاى 
سرگردان به سمت خرید طلاى سرخ در بازار هدایت 

مى شوند.
نایب رئیس شوراى ملى زعفران با بیان اینکه بنابراین 
دلالان عمده طلاى سرخ را از بازار جمع آورى کرده 
و در منازل خود دپو مى کنند، اضافه کرد: همین مسئله 

باعث افزایش قیمت زعفران در بازار شده است.
میرى گفت: قیمت هرکیلوگرم زعفران در حال حاضر، 
حداقل پنج میلیون و 400 هزار تومان و حداکثر شش 

میلیون و 400 هزارتومان است.

آغاز صادرات فرش به آمریکا
بر خلاف رکود صادرات فرش دستباف در سالیان 
گذشته، رئیس مرکز ملى فرش ایران از رونق مجدد 
و سریع صادرات فرش دستباف ایرانى به بازارهاى 

هدف از جمله آمریکا خبر داد.
حمید کارگر با اشاره به آمار تجارت فرش دستباف 
ادامه داد: در هفت ماهه ابتداى امسال 167 میلیون 
دلار فرش به وزن 2900 تن صادر شده و این در حالى 
است که با وجود اینکه  در پنج سال گذشته صادرات 
ما به آمریکا به صفر رسیده بود، تا به امروز 47 میلیون 
دلار صادرات فرش دستباف ایرانى به این کشور 

صورت گرفته است.
وى افزود: در این میان کشور چین نیز به عنوان یکى از 
رقباى اصلى فرش دستباف ایرانى به جرگه خریداران 
این محصول پیوسته و صادرات فرش به هشت 

میلیون دلار رسیده است.

رئیس اتحادیه فروشندگان لبنیات از ثبات ویژه در بازار این 
محصولات خبر داد و گفت: قمیت مواد لبنى چند ماهى 
است که دچار ثبات بوده و این روند طى ماه هاى آتى نیز 

ادامه خواهد داشت.
على رجبى با تأکید بر اینکه وضعیت بازار محصولات لبنى 
شرایط مناسبى را پشت سر مى گذارد بیان داشت: میزان 
عرضه در بازار بیشتر از تقاضاست بنابراین هیچگونه نگرانى 

در خصوص میزان و قیمت محصولات لبنى وجود ندارد.
طى ماه  اخیر قیمت شیر، ماست، خامه، پنیر، کره و سایر 
موارد لبنى داراى ثبات بوده و به نظر مى رسد این روند در 
ماه هاى آتى نیز چنین شرایطى را پشت سر بگذارد تا با 

افزایش قیمت روبرو نباشیم.
رئیس اتحادیه فروشندگان لبنیات با تصریح اینکه در حال 
حاضر فضا براى افزایش قیمت شیر و سایر محصولات 
لبنى وجود ندارد، عنوان کرد: در شرایط کنونى با مازاد تولید 
شیر مواجهیم و میزان محصولات لبنى عرضه شده بیشتر 
از تقاضاى بازار است بنابراین مشکلى در رابطه با قیمت ها 

وجود ندارد.
رجبى افزود:  طى چند ماهه اخیر و حتى با بازگشایى مدارس 
میزان شیر و سایر محصولات لبنى تولید شده در کشور 

کافى بود به همین دلیل قیمت این مواد افزایشى نداشت.

معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملى گاز کشور 
گفت: روزانه 700  میلیون مترمکعب گاز معادل چهار 

میلیون بشکه نفت در کشور مصرف مى شود.
حمیدرضا عراقى افزود : بیش از ده هزار روستا در دولت 
تدبیر و امید گاز رسانى شد و این درحالى است که از روز 
نخست انقلاب تا قبل از دولت یازدهم 14 هزار روستا 

گازرسانى شده بود.
وى با اشاره به میزان مصرف سوخت نیروگاه هاى 
کشور گفت: نیروگاه هاى کشور 70 میلیون لیتر سوخت 
لازم دارند که یا باید گازوئیل و مازوت و یا گاز طبیعى 

باشد.

عراقى خاطر نشان کرد: درسال 92 ، سى وپنج میلیارد 
متر مکعب گاز طبیعى و 35 میلیارد مترمکعب سوخت 

میعان تقطیرى مصرف شد.
مدیر عامل شرکت ملى گاز کشور تأکید کرد: این روند 
کاهش مصرف سوخت میعان تقطیرى در سه سال 
گذشته به دلیل جایگزینى گاز طبیعى صورت گرفته 
است که مصرف آن باعث کاهش آلودگى هوا مى شود.

عراقى با بیان اینکه 70 درصد اتفاقات گاز به دلیل 
عدم رعایت نکات ساده است ، از مردم خواست در 
نصب شیلنگ و ورودى و خروجى لوله هاى دودکش 

دقت کنند.

خواب خوش خرگوشى 
قیمت لبنیات

روزانه 700 میلیون مترمکعب 
گاز در کشور مصرف مى شود

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509970350600888 شماره پرونده : 9509980350600007 شماره بایگانی شعبه: 
950007 خواهان آقاى حسین جدیدى فرزند محمدباقر با وکالت آقاى مجید بهنیم فرزند محمدعلى به نشانى 
اصفهان- خانه اصفهان میدان گلها انتهاى بلوار سپاه سمت چپ ساختمان تجارى ادارى کوروش واحد4 
خواندگان: 1- شرکت دژ اسپادانا به مدیریت عاملى علیرضا عنایتى به نشانى اصفهان خ سجاد خ حجتیه خ 
شهید خلیلى ك شهید رضا بارگیسو پ 92، 2- آقاى غلامرضا زارعان فرزند على 3- خانم سکینه کمالى 
فرزند عبدالحسین 4- آقاى حمیدرضا زارعان فرزند على همگى به نشانى اصفهان خ آپادانا دوم- روبروى 
مسجد شماره 64 ، 5- آقاى علیرضا عنایتى فرزند امامقلى به نشانى مجهول المکان 6- آقاى سهراب 
حسن زاده فرزند على به نشانى اصفهان ملک شهر خ بهارستان جنب نمایندگى سایپا املاك صالحى پ 
12 خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- الزام به تنظیم سند رسمى ملک گردشکار: دادگاه با عنایت 
به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید.راى دادگاه در 
خصوص دعوى آقاى حسین جدیدى فرزند محمد باقر با وکالت آقاى مجید بهنیم بطرفیت آقایان 1- سهراب 
حسن زاده فرزند على 2- غلامرضا زارعان فرزند على 3- حمیدرضا زارعان فرزند على 4- خانم سکینه 
کمالى فرزند عبدالحسین 5- شرکت دژ اسپادانا 6- علیرضا عنایتى فرزند امام قلى بخواسته الزام به تنظیم 
سند رسمى (خواندگان ردیف دوم، سوم و چهارم به انتقال قدرالسهم مشاعى یک قطعه زمین به مساحت 
11109/60 متر مربع از پلاك ثبتى 418 اصلى بخش 16 ثبت اصفهان) و مطالبه خسارات دادرسى بدین

 توضیح که خواهان بیان داشته خوانده ردیف اول به وکالت از خواندگان ردیف دوم و سوم و چهارم زمین 
فوق الذکر را به خوانده ردیف پنجم شرکت دژ اسپادانا با نمایندگى خوانده ردیف ششم فروخته و خوانده 
ردیف ششم پس از آن ملک را به خواهان فروخته و با طرح دعوى بشرح فوق درخواست رسیدگى نموده 
با توجه به رونوشت مدارك ارائه شده و اینکه خوانده ردیف پنجم که داراى شخصیت حقوقى است ملک 
را خریدارى نموده و خوانده ردیف ششم نماینده جهت خرید ملک بوده است و لیکن مبایعه نامه ادعایى 
خواهان آقاى علیرضا عنایتى اصالتاً نسبت به فروش ملک اقدام نموده و ایشان مالکیتى نداشته و از توجه 
به دفاعیات خوانده ردیف چهارم خانم سکینه کمالى که به موجب مدارك ملک را به شخص دیگرى 
فروخته است از طرفى مبایعه نامه استنادى خواهان که آقاى سهراب حسن زاده ملک را به وکالت از 
طرف مالکین به شرکت مبتکر دژ با نمایندگى آقاى علیرضا عنایتى فروخته به موجب دادنامه شماره 
1205-88/12/8 صادره از شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى اصفهان به جهت مستحق للغیر بودن مبیع

 فسخ شده است و به موجب پرونده کلاسه 890648 شعبه 2 حقوقى اصفهان آقاى حسین جدیدى 
نسبت به دادنامه شماره 1205-88/12/8 اعتراض ثالث مطرح و لیکن با استرداد دادخواست به 
موجب دادنامه شماره 1293- 89/9/22 قرار ابطال دادخواست اعتراض ثالث صادره شده است فذا با توجه 
به مراتب فوق دعوى خواهان  وارد و ثابت نبوده و مستندا به ماده 197 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به 
بطلان دعوى خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر 
خواهى در محاکم تجدیدنظر اصفهان مى باشد.م الف:24230 نبوى رئیس شعبه ششم دادگاه عمومى حقوقى 

اصفهان/8/664

ابلاغ 
95/119- 95/7/5 احتراماً عطف به دعوتنامه موضوع پرونده کلاسه (95/390) له خانم زینب مانیان فرزند 
کریم (خانه دار) با وکالت آقاى محمد نیک آبادى آقاى داوود بابایى فرزند شکرا... (مجهول المکان) در خصوص 
تعیین نفقه فرزند مشترك از تاریخ ثبت دادخواست (95/4/26) تاکنون، اینجانب ضمن مراجعه در وقت مقرر به 
دفتر محترم آن شعبه و مطالعه پرونده و ملاحظه صورت مجلس قرار کارشناسى مضبوط در پرونده با مذاکرات 
صورت گرفته، با وکیل خواهان و حسب قرار کارشناسى صادره به شرح ذیل مى باشد: وکیل خواهان اظهار 
نمود: موکله اینجانب و خوانده در تاریخ 87/12/20 به عقد یکدیگر درآمده اند و حاصل این ازدواج یک فرزند 
دختر دو ساله به نام دیانا مى باشد، زوجین در مورخ 94/7/22 از یکدیگر طلاق گرفته اند و از تاریخ مذکور 
تا به حال با توجه به اینکه حضانت فرزند مشترك بر عهده موکله مى باشد خوانده هیچگونه وجهى بابت 
فرزند مشترك پرداخت نکرده است و سایر اظهارات ایشان استماع گردید.اینجانب کارشناس منتخب پس 
از استماع اظهارات وکیل خواهان و حسب قرار صادره و با در نظر گرفتن جمیع جهات و عوامل موثر در قضیه 
نفقه فرزند مشترك به شرح ذیل مى باشد: 1- نفقه فرزند مشترك 2 ساله بنام دیانا از تاریخ ثبت دادخواست 
(95/4/26) لغایت (95/7/4) به مدت 72 روز بماخذ روزانه (70/000) ریال و ماهیانه (2/100/000) ریال و 
جمعاً (5/040/000) ریال مى باشد. لازم به ذکر است در صورتى که خوانده در این مدت مبالغى را بابت نفقه 
فرزند مشترك پرداخت نموده باشد در صورت تائید شعبه محترم مبالغ پرداختى از نفقه تعیین شده ایشان کسر 
مى گردد.شایان ذکر است نفقه آتى فرزند مشترك بنام دیانا از تاریخ (95/7/5) لغایت  پایان سال جارى روزانه 
(70/000) ریال و ماهیانه (2/100/000) ریال برآورد مى گردد.م الف: 24286 شعبه سوم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/681
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510426825300287 شماره پرونده: 9409986825300824 شماره بایگانی شعبه: 
940920 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9409976825301795 
محکوم علیهم:1- مسعود کرمى پتى آبادى فرزند على اکبر به نشانى اصفهان منطقه هوایى شهید بابائى- 
بلوك 426- طبقه 4 ، 2- امید درویشى فرزند محمد به نشانى اصفهان شهرستان برخوار- دستگرد- سه راهى 
سجاد- مرکز توانبخشى حرفه اى میثاق 3- مهدى محمودى چاهریسه فرزند على اکبر به نشانى اصفهان 
خیابان جى سه راه شهید رجائى ساختمان مراورید واحد 4 ، 4- على مومنى شهرکى فرزند حیدر به نشانى 
استان اصفهان شهرستان شاهین شهر و میمه- شاهین شهر- خیابان مخابرات- فرعى2 شرقى- پلاك 
34 ، 5- حیدر مومنى شهرکى فرزند حسن به نشانى استان اصفهان شهرستان شاهین شهرو میمه- خیابان 
مخابرات فرعى 2 شرقى- پلاك 34 محکوم است به تضامنى خواندگان بپرداخت مبلغ پنجاه و یک میلیون 
و ششصد و پنجاه هزار و یکصد و پنجاه و پنج ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سه میلیون و یکصد و شصت و 
هفت هزار و نهصد و هفتاد و پنج ریال بابت هزینه هاى دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت 
تاخیر تا زمان وصول اصل دین وفق قرارداد براى هر روز مبلغ بیست و سه هزار و چهارصد و نود ریال که در 
اجراى احکام محاسبه خواهد گردید در حق محکوم له: بانک ملت به مدیریت آقاى على رستگار به نشانى 
اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى ساختمان مدیریت شعب بانک ملت استان اصفهان با وکالت آقاى محمود 
سنجرى فرزند اسکندر  به نشانى  اصفهان خیابان امام خمینى خیابان شریف شرقى کوچه 35 شهید رفیعیان 

پرداخت مبلغ 2550000 ریال بابت حق الاجرا نیز بر عهده محکوم علیهم مى باشد.محکوم علیه مکلف است 
از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 
2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و 
قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها 
و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر 
نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس 
تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که 
باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل 
نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع 
وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحو ه اجراى محکومیت مالى 

1394)م الف: 24214 شعبه 31 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/8/686
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350700374 شماره پرونده: 9409980350700663 شماره بایگانی شعبه: 
940744 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510090350703322 و شماره دادنامه مربوطه 
9509970350700461 محکوم علیه: سید فرشید موسوى بهبهانى فرزند سید احمد به نشانى: اصفهان- خ 
علامه امینى- ساختمان آسمان- واحد 10 کدپستى 8158936115 محکوم  است به پرداخت مبلغ  
600/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 18/300/000 ریال بابت هزینه دادرسى و همچنین خسارت 
تاخیر تادیه از سررسید 1394/1/17 تا زمان اجراى حکم وفق شاخص تغییر قیمتهاى سالانه اعلامى بانک 
مرکزى جمهورى اسلامى ایران در حق محکوم له مهین نادرى فرد فرزند صفرعلى به نشانى: اصفهان- خ 
باغ دریاچه- ك شهید کریمیان- ك شهید علیخانى- مجتمع آریا- پ 201 ك پ 8176765914- ك م 
3871145890- ت ه 09130374200 و نیز پرداخت حق الاجراى دولت در حق صندوق دولت (راى غیابى 
مى باشد). محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. 
(ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث 
و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار 

به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 
8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به 
منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 
20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه 
فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه 
شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به 
موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 

اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 24208 شعبه 7 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/8/688
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350700371 شماره پرونده: 9409980350700793 شماره بایگانی شعبه: 
940881 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510090350703287 شماره دادنامه مربوطه 
9509970350700548 محکوم علیه سهیل شیروانى به نشانى اصفهان خ لاهور کوچه 72 پ 10 محکوم 
است به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 6/275/000 ریال بابت هزینه دادرسى 
و همچنین خسارت تاخیر تادیه از سررسید 94/8/10 تا زمان اجراى حکم وفق شاخص تغییر قیمتهاى سالانه 
اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران در حق محکوم له عباس بینا فرزند رضا به نشانى اصفهان میدان 
امام حسین مقابل هتل پیروزى فروشگاه بینا- کدپستى 8176753461  و نیز پرداخت حق الاجراى دولت در 
حق صندوق دولت ( راى غایبى مى باشد) محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، 
به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا 
خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد 
و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان 
یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست 
محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه 
از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال 
مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى 
نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود 
(ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود 
آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394)م الف:24207 شعبه 7  دادگاه عمومى 
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در این روزها همه نگاه ها به تحولات در ایالات متحده 
دوخته شده است و کمتر کسى به تحولات داخلى کشور 
خودمان توجه دارد. این در حالى است که در ایران 
خودمان پدیده هایى وجود دارند که ترامپ باید روزگارى 
را در کنار آنها براى یادگیرى بگذراند، شاید بتواند قدرى 

از توانایى هاى آنها را کسب نماید!
به گزارش تابناك، موضوع قیمت و کیفیت خودروهاى 
داخلى شرحى دارد که به جز مردم ایران کسى نمى تواند 
آن را درك کرده باشد و البته هیچ گریزى هم براى 
نجات از آن نداشته باشد. مردم در این سال ها همه 
ترفندها از جمله ایجاد کمپین «نه به خرید خودروى 
صفر» را راه اندازى کردند اما در نهایت هیچکدام به 
هدف اصلى خود دست نیافتند. چرا که سوداگران این 
بازار بلافاصله از طُرقى روند را به نحوى باور نکردنى 
تغییر داده اند. به عنوان مثال براى مبارزه با کمپین، 
موضوع وام 25 میلیون تومانى را رونمایى کردند و 

قس على هذا!
اما در این برهه زمانى مدیرعامل خودروسازى سایپا 
درباره پراید و خودروهاى داخلى اظهاراتى را بیان کرده 
است که به واقع در ابتدا به صحت این خبر شک مى کنید 
اما در نهایت با یک جستجوى ساده مشخص مى شود 

که خبر کاملاً صحت دارد.
مهدى جمالى مدیرعامل سایپا 

گفته است «هیچ خودرویى 
توان رقابت با خودروى 
پراید را از نظر قیمت و 
کیفیت ندارد. اگر کشورى 
خودرویى با قیمت و 
کیفیت پراید تولید 
کند، ما از این محصول 

براى عرضه به بازار داخل 
استقبال مى کنیم».

بنابر آمار از ابتداى امسال تا پایان 
مهرماه 638 هزار و 599 دستگاه 

انواع خودروى سوارى در کشور تولید شده که در 
مقایسه با مدت مشابه پارسال 27 درصد افزایش یافته 
است. سهم خودرو پراید از این میزان تولید 157 هزار و 
908 بوده است که نشان مى دهد پراید بیشترین تقاضا 

را داشته است.
احتمالاً منظور آقاى مدیرعامل از کیفیت و امکانات 
پراید (گاز، ترمز، کلاچ،... فرمان) است که تمام 
تست هاى ایمنى و کیفیت بروز جهان را پشت سر 
گذاشته است! و با قیمت نزدیک به 20 میلیون تومان به 
فروش مى رسد. اما جالب تر اینکه جمالى بیان داشته 
که هیچ خودرویى قابلیت رقابت ندارد. البته شاید منظور 
ایشان از عدم توانایى دیگر خودروها در رقابت با پراید 
میزان آدم کشى است! چرا که آمارهاى پلیس راهنمایى 
و رانندگى بارها اعلام کرده است که پراید در صدر 

خودروهاى حادثه خیز است.
اما در مورد قیمت احتمالاً منظور مدیرعامل سایپا این 
بوده است که قیمت فعلى پراید به دلار قابلیت رقابت 
با سایر محصولات جهانى را دارد! واقعاً این استدلال 

جاى شگفتى 

دارد. اگر واقعاً پراید این همه قابلیت رقابت دارد پس چرا 
عوارض و تعرفه واردات خودرو به کشور چندین برابر 
حتى کشورهاى همسایه است. الان مردم در مناطق 
آزاد در رفت و آمد هستند و مى بینند که با هزینه کم 
مى توانند چه مدل هایى از ماشین هاى مختلف را سوار 
شوند. پیشنهاد مى شود که اگر هیچ ماشینى قابلیت 
رقابت ندارد، این ارابه کشتار را به سراسر جهان صادر 

کنند تا همه مردم جهان پراید سوار شوند.
اما تعجب برانگیز ترین بخش اظهارات آقاى مدیرعامل 
اشتیاق ایشان براى واردات پراید از سایر کشورهاست.

گویا ایشان یادشان رفته که بیش از دو دهه است که مبدأ 
تولید پراید یعنى کره جنوبى تولید این ماشین را متوقف 
کرده است و فقط مى توان آن را در موزه ها و یا سایپاى 
ایران مشاهده کرد. از سوى دیگر حال که ما خود تولید 
کننده این به اصطلاح ماشین هستیم چه نیازى به 

واردات است!
سئوال اینجاست که چرا حال که پراید این همه مزایا 
دارد، ایشان خود از این خودرو استفاده نمى کند؟ درست 
است که هیچ ماست فروشى نمى گوید؛ ماست من 
ترش است اما این ماست به قدرى 
متفاوت است که دیگر 
اصلاً   هیچکس 
ر  و با

نمى کند که این ماست باشد. چه برسد به اینکه به دنبال 
کیفیت آن باشد!

پراید خوب است اما تو باور نکن!
اظهارات مدیرعامل سایپا درباره پراید همه را شوکه کرده است!

هاى داخلى اظهاراتى را بیان کرده 
دا به صحت این خبر شک مى کنید 
جستجوى ساده مشخص مىشود

 دارد.
پپایپا امل سا

درویى 
روى 
مت و 
ورى 
ت و 
لید 
ول 

اخل 

ننننننننیانانیانیانیانیانیان اا پا مسال ت
599 دستگاه 

ىفتى است که هیچ ماست فروشى نمى گوید؛ ماست من جاى شگ
تتترررررررررشرشرشرشاست اما این ماست به قدرى 
متفاوت است که دیگر 
اصلاً   هیچکس 
ر  و با

,,

مدیرعامل 
خودروسازى سایپا 
درباره پراید و 
خودروهاى داخلى 
اظهاراتى را بیان کرده 
است که به واقع در 
ابتدا به صحت این 
خبر شک 
مى کنید اما در نهایت 
با یک جستجوى ساده 
مشخص مى شود که 
خبر کاملاً صحت دارد

مدیر اکتشاف سازمان توسعه ونوسازى معادن 
وصنایع معدنى ایران (ایمیدرو) گفت: ذخایر 
جدید طلا در شمال شرق تفتان (استان سیستان 
و بلوچستان) به دست آمده و اکتشاف ذخایر این 

منطقه در دست اقدام است.
على اصغرزاده افزود: افزون بر افزایش 40 تنى 
میزان ذخایر معادن اکتشافى طلا در منطقه 
زرشوران (تکاب آذربایجان غربى)، اکنون در 

شرق کشور طلا کشف شده است.
چندى پیش مهدى کرباسیان معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت، اعلام کرد: کشف 90 
تن طلا از دستاوردهاى برنامه اکتشافات جدید 
سازمان هاى ایمیدرو و زمین شناسى است که 

در مراحل مقدماتى قرار دارد.
یکى از نتایج پروژه هاى اکتشاف تکمیلى در 
معدن طلاى زرشوران (آذربایجان غربى) 
افزوده شدن 50 درصدى به ذخایر این معدن 

است. 
محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و 
تجارت، بهمن پارسال اعلام کرده بود ایران 
با تولید سالیانه 2/5تن طلا سهم 1/5 درصدى 
از تولید جهان را دارد که با راه اندازى کارخانه 
طلاى ساریگونى قروه هر سال دو تن به 
ظرفیت تولید طلاى کشور اضافه مى شود 
و ظرفیت تولید سالیانه به 4/5 تن افزایش 

مى یابد.
به گفته اصغرزاده، اکنون موضوع هدایت 
سرمایه هاى بخش خصوصى به بخش 
معدن در دستور کار است و تدوین فهرستى از 
نقاط امیدبخش ذخایر طلا در سازمان ایمیدرو 
پیگیرى مى شود که معدن ها پس از شفاف 

سازى، به بخش خصوصى واگذار مى شود.
وى یادآورى کرد: سال 1393، عملیات اکتشاف 
کانسارهاى پنهان با بهره گیرى از روش هاى 
پیشرفته ژئوفیزیک هوایى در 250 هزار 
کیلومترمربع (21 استان و 33 محدوده) آغاز 
شد و حاصل این فعالیت ها تاکنون، شناسایى 
نقاط جدید امیدبخش براى اکتشاف ذخایر 

بزرگ معدنى است.
اصغرزاده همچنین از شناسایى 300 نقطه 
امیدبخش معدنى جدید (آنومالى) براى مواد 
معدنى فلزى خبر داد که در تاریخ اکتشافات 

کشور بى همتاست.
وى گفت: امسال و سال آینده بر اساس

 آنومالى هاى به دست آمده، شمارى کانسار 
بزرگ آهن، طلا و لیتیم براى نخستین بار 

معرفى مى شود.

حدود یکسال از عمر بسته ضد رکود دولت که به دنبال 
تحریک تقاضا بود مى گذرد، در این یکسال وام خرید 
خودرو و کارت خرید کالا را مردم دیده و لمس کردند، 
حال جاى سئوال دارد که این بسته تا چه میزان کمک 

حال اقتصاد ایران بوده است؟
به گزارش میزان، یکسال پیش سه مرد اقتصادى دولت 
از بسته ضد رکود رونمایى کردند، در این بسته 30 بندى 
دولت به دنبال تحریک تقاضا در اقتصاد بود تا از طریق 
آن حجم تولیدات انبار شده را کاهش دهد و چرخه تولید 
و اشتغال فعال شود.  در این مسیر به مردم وام ارائه شد تا 
محصولات مورد نیاز خود را خریدارى کنند که در قدم 
اول براى خرید خودروى داخلى وام 25 میلیون تومانى 
ارائه شد، وامى که در اصل خرید دیون بانک ها به حساب 

مى آمد. 
در کنار این خرید دیون بانک ها، کارت هاى خرید کالا 
طراحى شد که با وجود آنکه یکسال از عمر معرفى آن 
مى گذرد کمتر کسى چهره آن را دیده و آنچنان استقبالى 

از این کارت ها نشد و در عمل مى توان گفت تنها این بسته 
خودرو را از رکود خارج کرد. 

در این رابطه احمد حاتمى یزد کارشناس بازار پولى و 
بانکى به میزان، گفت: در سال گذشته بحث بر سر آن بود 
که اقتصاد ایران از کمبود تقاضا که در پى کاهش قدرت 
خرید مردم رخ داده است، رنج مى برد، از این رو تولیدات 
بسیارى در انبارها جمع شده و حجم نقدینگى کارخانجات 

به تولید تبدیل شده است. 
وى افزود: با این تحلیل باید به مردم وام داده شود تا 
کالاى مورد نیاز خود را خریدارى کرده که در نهایت 
محصولات تولید شده به فروش رسیده و چرخ تولید و 

اشتغال به حرکت در بیاید. 
این کارشناس بازار پولى و بانکى با اشاره به وام 25 میلیون 

تومانى خرید خودرو، بیان کرد: بسته ضد رکود در صنعت 
خودروسازى مؤثر واقع شد اما کارت خرید کالا موفقیت 
چندانى به دست نیاورد و از دلایل این موفق نبودن 

مى توان به نداشتن حق انتخاب در خرید اشاره کرد. 
حاتمى یزد، خاطرنشان کرد: بعد از حدود یکسال از بسته 
ضد رکود، کارت اعتبارى خرید رونمایى شد که این کارت 
ابزار مناسبى خواهد بود، زیرا در جهت تحریک تقاضا 
مؤثر بوده و افراد مجبور به خرید کالا نیستند و مى توانند 

خدمات را خریدارى کنند. 
وى با تأکید بر اینکه کارت اعتبارى خرید تأثیر بسزایى در 
اقتصاد دارد، یادآور شد: کارت اعتبارى خرید منابع بانک 
مرکزى را درگیر نخواهد کرد و دیگر براى ارائه آن تأکید 
دولت در آن وجود ندارد، بانک ها در حال حاضر با توجه 

به منابع خود و بررسى دقیق وضعیت اقتصادى مشترى 
کارت اعتبارى خرید را با اعتبار خاصى در اختیار آن قرار 

خواهند داد. 
حاتمى یزد در رابطه با رویه بانک ها در ارائه کارت اعتبارى 
خرید گفت: بانک ها تا حدودى علاقه مند به ارائه کارت 
اعتبارى خرید نیستند زیرا به نظر آنها نرخ سود 18 درصد 
براى اعتبار این کارت ها کم است، البته این موارد در حالى 
مطرح مى شود که بانک ها در ظاهر نرخ سود 18 درصد 

را رعایت مى کنند. 
وى افزود: بانک ها با ترفندهاى خاصى همچون بلوکه 
کردن مقدارى از تسهیلات نرخ سود 22 درصدى را براى 

تسهیلات خود به ارمغان مى آورند.  
این کارشناس بازار پولى و بانکى در انتها تأکید کرد: 
بانک ها باید تغییر موقعیت دهند و این موضوع نیاز به 
اصلاح ساختار بانک ها و به خصوص اصلاح ترازنامه 
بانک ها دارد و در این زمینه بانک مرکزى باید تأکید 

ویژه اى داشته باشد.

بانک ها همچنان به دنبال سودهاى بالا؛

کارت خرید کالا، دردى دوا نکرد

ادامه  اکتشاف ذخایر 
جدید طلا در سیستان 

و بلوچستان
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سه دانگ نمایشگاه!
 امیر قلعه نویى کلى خاطره از منصور پورحیدرى 
دارد که یکى از آنها واقعاً جالب است: «سال 67 من 
به استقلال پیوستم و بخشى از پول انتقالم را منصور 
خان داد.» قلعه نویى ادامه داد: «پورحیدرى نمایشگاه 
اتومبیلى در خیابان شهید بهشتى داشت که سه دانگ 
آن را فروخت تا من از شاهین راهى استقلال شوم.» 

 انتقال قلعه نویى به استقلال در آن سال کلى سر و 
صدا کرد و گفته مى شد که رکورد گران ترین نقل و 

انتقالات تا آن مقطع شکسته شد.

 یک خارجى 
جانشین مدیرعامل؟!

پس از استعفاى مدیرعامل جدید سپاهان از 
سرمربیگرى تیم ملى هندبال احتمال دارد که یک 

مربى خارجى جایگزین او شود.
فدراسیون هندبال هنوز رسماً موافقت خود را با 
استعفاى محسن طاهرى از سرمربیگرى تیم ملى 
اعلام نکرده است اما با توجه به فشار کارى مدیرعامل 
جدید سپاهان در باشگاه اصفهانى و آگاهى فدراسیون 
از این مسئله بعید است که مخالفتى با آن صورت گیرد.
همزمان با اتمام همکارى احتمالى طاهرى با 
فدراسیون هندبال تلاش ها براى جستجوى جانشین 
او آغاز شده است. در این بین، سرپرست فدراسیون از 
احتمال سپردن سکان هدایت تیم ملى به یک مربى 
خارجى خبر داده است. از آنجا که هدف تیم ملى 
هندبال در رده بزرگسالان کسب عنوان در رقابت هاى 
آسیایى و راهیابى به المپیک است از نظر عباسعلى 

اکبرى مربى خارجى شاید گزینه بهترى باشد.

 
با سپاهان 

براى قهرمانى مى جنگیم 
ملى پوش ووشو هدایت تیم ووشوى سپاهان را 
براى فصل جدید لیگ برتر ساندا بر عهده گرفت. 
سهیلا و شهربانو منصوریان نیز براى تیم سپاهان 
مبارزه خواهند کرد. الهه منصوریان که قرار 
دادى دو ساله با این تیم دارد به عنوان مربى و 
بازیکن در تیم سپاهان فعالیت خواهد کرد.

منصوریان بعد از پذیرفتن سرمربیگرى تیم 
ساندا سپاهان به گفت: «خوشحالم که در 
اصفهان تیم داریم. با پیگیرى ها سعى 
کردیم که شهر اصفهان تیم بدهد که 
خوشبختانه این اتفاق افتاد. من به همراه 

خواهرانم براى این تیم مبارزه خواهیم کرد.» 
وى ادامه داد: «امیدوارم حریف خوبى براى تیم 
دانشگاه آزاد باشیم که سال ها قهرمان لیگ بانوان 
شده است. چند ملى پوش را به تیم سپاهان  آورده 

ایم و با تیمى خوب براى قهرمانى تلاش مى کنیم.»
منصوریان در پایان گفت: «این مهمترین تجربه 
مربیگرى من است. قصد ندارم از دنیاى قهرمانى 
خداحافظى کنم. اما در کنار مبارزه، مربیگرى مى کنم 

چون در مبارزاتم نیز تأثیر گذار است.

روند مطلوب درمان حدادى فر
کاپیتان و مدافع چپ تیم فوتبال ذوب آهن پس از طى 
دوران نقاهت مصدومیت خود به تمرینات تیم شان 

اضافه شدند. 
مهدى رجب زاده که از ناحیه عضله پا دچار مصدومیت 
شده بود و همچنین مهرداد قنبرى که آسیب دیدگى 
جزئى از ناحیه زانوى پاى راست داشت، پس 
از تست هاى پزشکى، فیزیوتراپى و لیزر درمانى  
تمرینات خود را با سایر بازیکنان ذوب آهن از سر 

گرفتند.
امیرحسین شریفیان پور پزشک تیم فوتبال ذوب آهن 
در این ارتباط گفت: «خوشبختانه آسیب دیدگى هر دو 
بازیکن جزئى بود و با تلاش هاى صورت گرفته، این 
دو بازیکن تمریناتشان را  شروع کردند. امیدواریم روند 
بهبودى و آمادگى این دو بازیکن به سرعت طى شده و 
بتوانند با صلاحدید کادر فنى در بازى هاى آتى به تیم 

کمک کنند.»
وى در ارتباط با وضعیت قاسم حدادى فر نیز عنوان 
کرد: «حدادى فر روند بهبودى خوبى را طى کرده و در 
حال حاضر در حال انجام تمرینات بدنسازى در کرمان 
است. امیدواریم حدادى فر در دو ماه پایانى سال به 

آمادگى مطلوب برسد.»

تایم اوت

در دسترس قرار گرفتن ورزشگاه نقش جهان فرصتى 
براى اقدامات ترمیمى در استادیوم فولادشهر را فراهم 

مى کند.
به گزارش ایمنا، هر سال مصادف با آغاز فصل سرما و 
بارندگى کیفیت چمن ورزشگاه فولادشهر رو به افول 
مى گذارد و از آنجا که این اتفاق از یک طرف تنها چند 
ماه مانده به آغاز فصل جدید لیگ قهرمانان مى افتد و 
از طرف دیگر در اکثر سال ها دستکم یک تیم اصفهانى 
در آسیا حضور دارد تا پیش از این همواره نگرانى هایى 
در این باره به وجود مى آمد که مبادا وضعیت بد زمین 
فولادشهر آبروى فوتبال ایران را در عرصه بین المللى 

خدشه دار کند.
این وضعیت تقریباً هر سال تکرار مى شد زیرا تعطیلات 
بین دو فصل کوتاه تر از آنى بود که بتوان اقدامات 
اساسى درباره چمن استادیوم فولادشهر انجام داد. در 
دسترس قرار گرفتن دوباره ورزشگاه نقش جهان این 
فرصت را در اختیار قرار مى دهد تا اقدامات ترمیمى 
زمین فولادشهر با طیب خاطر بیشترى انجام شود 
زیرا دیگر این نگرانى وجود ندارد که در صورت آماده 
نشدن به موقع فولادشهر و نرسیدن آن به مسابقات، دو 
تیم اصفهانى در رقابت هاى داخلى و بین المللى بدون 

ورزشگاه بمانند و بى خانمان شوند.

بازیکن شهرضایى سپاهان با زدن سه گل در لیگ 
برتر و جام حذفى براى این تیم بهترین گلزن فصل 

طلایى پوشان به حساب مى آید.
به گزارش ایمنا، فرید بهزادى کریمى و احسان 
حاج صفى هرکدام با به ثمر رساندن دو گل 
بهترین گلزنان سپاهان در لیگ شانزدهم هستند 
با این تفاوت که برخلاف حاج صفى، کریمى در 
جام حذفى هم موفق به گلزنى شده است تا به تنهایى 
عنوان بهترین گلزن فصل جارى سپاهان را از آن 

خود کند.
در واقع، بازیکن فصل گذشته صبا با گلى که در 

دقیقه بیستم دیدار برابر پارس جنوبى از مرحله یک 
شانزدهم جام حذفى به ثمر رساند نه 
فقط عنوان تاریخى اولین گلزن نقش جهان

 پس از افتتاح مجدد این ورزشگاه را به خود اختصاص 
داد که با سه گل بهترین گلزن فصل سپاهان تا به 

اینجا شد.
پس از کریمى، حاج صفى با دو گلى که در لیگ برتر زده، 
عماد میرجوان با دو گلى که در جام حذفى به ثمر رسانده 
و جلال الدین على محمدى هم با گل هایى که هم در 
لیگ برتر و هم در جام حذفى زده است از حیث گلزنى 

براى سپاهان در رده هاى بعدى قرار دارند.

بهترین گلزن
 فصل سپاهان

نقش جهان 
به داد فولادشهر مى رسد؟

این دومین گفتگوى ما با موشک نامدار ایرانى بود. در اولین گفتگو  او به اصفهان و  
دفتر باشگاه سپاهان آمده بود تا به عنوان مدیر فنى وقت تیم ملى فوتبال نوجوانان 
شاهد دیدار تدارکاتى یاران نوجوانش با سپاهان باشد. آن روز با بچه هاى شبکه صداى 
سپاهان، میزبان مهدى مهدوى کیا در یک گفتگوى جالب ویدئویى بودیم و حال هم 
در دومین گفتگو که منتها این بار به صورت  مکتوب انجام شد، باز هم لذت صحبت با 

کیاى دوست داشتنى فوتبال ایران را به دست آوردیم.
صحبت هاى جالب توجه مرد محبوب همه رنگ هاى ایران را در مورد اصفهان، 

باشگاه هاى سپاهان ، ذوب آهن و موضوعات دیگر از دست ندهید.
آقا مهدى! سپاس از فرصتى که در اختیار ما گذاشتید. قبلاً از 
علاقه زیاد شما به اصفهان شنیده ایم و خوشحال مى شویم 

که یک بار دیگر شما را در شهرمان ببینیم.
سلام. ممنون از شما و محبتى که به من دارید. چندین بار به اصفهان آمده ام و 
به هر حال وقتى فقط یک بار به شهر زیبایتان آمده باشیم باز هم دلمان هواى 
قشنگى هاى اصفهان را مى کند و دوست داریم باز هم به این شهر بیاییم. البته به 

شرطى که زاینده رود آن جارى و زنده باشد.
اصفهان یکى از شهرهایى است که من بسیار به آن علاقه دارم و دوست دارم  حتى 
روزى بتوانم در آن زندگى کنم. قبلاً به همراه خانواده هم  به اصفهان سفر و در همان 
مدت کوتاه از همه جاى اصفهان دیدن کردیم. امیدوارم باز هم این فرصت پیش آید. 
کدام نقطه اصفهان در آن سفر برایتان جذاب تر بوده است؟

اصفهان شهر بسیار زیبا و تاریخى است. خیلى کم مى شود در یک جاى دنیا این همه 
آثار تاریخى را در کنار هم دید. همه این آثار زیبا و دیدنى هستند و امیدوار هستم آب 
زاینده رود براى همیشه جارى باشد، زیرا با جارى بودن این رودخانه زیبا، زیبایى اصفهان 
چندین برابر مى شود. براى من در کنار همه زیبایى ها، حضور در کنار زاینده رود پرآب 

از همه جاى اصفهان جذاب تر است.
در گفتگوى قبلى که با شما داشتیم، حسابى از نوع محافظت از 
آثار تاریخى اصفهان گلایه داشتید و مشخصاً هم در مورد کوه 

آتشگاه صحبت کردید.
بله، در خاطرم هست. آن صحبت  و گلایه را ابتدا در مورد خاطره ام از کوه آتشگاه 
اصفهان مطرح کردم. در همان سفرى که با خانواده به اصفهان آمده بودیم از کوه 
آتشگاه نیز دیدن کردم و دخترم به اصرار، من و مادرش را به بالاترین نقطه این کوه 
تاریخى برد و از آنجایى که مسیر نیز هموار نبود، بالا رفتن بسیار سخت بود. در راه 
برگشت با بهانه هاى مختلف من را مجبور کرد که در راه برگشت روى شانه هاى من 
بنشیند و با آن شیب بد کوه بعد از پایین آمدن تا یک هفته همه عضلات پاهاى من 

درد مى کرد!
من اول مى گویم چرا مانند بسیارى از مکان هاى تاریخى براى بازدید از بناهاى بزرگى 
مانند کوه آتشگاه یک راه پلکانى به شکلى که مطابق با بافت کوه باشد ایجاد نکرده اند و 
دیگر اینکه وقتى به بالاى کوه رفتیم و برخى بناهاى جالب توجه را در بالاى کوه دیدم 
براى خودمان جاى تعجب داشت که چرا اینجا هیچ نگهبان یا دوربین مدار بسته اى 
ندارد. اگر کسى مثلاً با وسیله اى، کلنگى! یا هر چیزى به بالاى کوه مى آمد و به جان 
این بناهاى بالاى کوه با آن همه قدمت مى افتاد تکلیف چه بود؟ الان نمى دانم شکل 
محافظت در کوه آتشگاه هنوز به همان شکل است یا نه ولى آن روز واقعاً راجع به این 

موضوع تأسف خوردم.
البته اطرافش را حفاظ هایى زده اند که کسى نتواند بدون بلیت 
وارد شود! از کوه آتشگاه بگذریم. آقا مهدى! بازى هاى  لیگ 
را دنبال مى کنید؟ اگر دنبال مى کنید سپاهان و ذوب آهن را در 

لیگ امسال چطور ارزیابى مى کنید؟
بله. تا آنجا که امکانش باشد بازى هاى لیگ از جمله دیدارهاى سپاهان و ذوب آهن را 
دیده ام. در مورد باشگاه سپاهان باید بگویم که با توجه به اینکه در حال حاضراین تیم 
پرافتخارترین تیم لیگ برتر است، جام هاى متعددى را در کلکسیون  افتخارات خود 
داردو توانسته با این موفقیت ها شخصیت بزرگى را در فوتبال ایران براى خود مهیا کند. 
به ویژه اینکه بیشترین حضور در لیگ قهرمانان آسیا را داشته و در قاره آسیا تیم شناخته

شده اى محسوب مى شود. طلسم حضور ایرانى ها در جام باشگاه هاى جهان نیز توسط 
سپاهان  شکسته شد و کلاً زردپوشان اصفهان به سمتى رفته اند که براى همه قابل 
احترام شده اند. ذوب آهن هم که تیمى با شخصیت در فوتبال ایران است. زیبا فوتبال 
بازى مى کند و در جام حذفى چندین کاپ را از آن خود نموده است. موفقیت دو تیم 
نشان مى دهد که در اصفهان ابزارهاى موفقیت وجود دارد و بسترهاى لازم ایجاد شده 
است. امسال دو تیم ظاهراً تغییرات زیادى داشته اند. به ویژه سپاهان که با یک سیماى 
جدید به مسابقات لیگ برتر گام گذاشته و قطعاً براى نتیجه گرفتن به فرصت نیاز دارند.

قبل از اینکه در دیدار نمادین ستارگان  تاریخ آ.ث.میلان 
و پیشکسوتان پرسپولیس خداحافظى کنید قرار بود که 
خداحافظى شما از دنیاى فوتبال به عنوان بازیکن در فینال جام 
حذفى مقابل سپاهان باشد. در آن دیدار پرسپولیس باخت و در 
پایان بازى، هواداران سپاهان  براى شما  سنگ تمام  گذاشتند 

و حسابى تشویقتان کردند. 
 آن دیدار خیلى بازى سخت و مهیجى بود.پرسپولیس و سپاهان هر دو با شایستگى به 
فینال آمده بودند. سپاهانى ها در نیمه نهایى  استقلال را در ورزشگاه آزادى شکست 
داده بودند و براى این بازى هم انگیزه هاى زیادى داشتند. بازى فینال در مقابل سپاهان 
یکى از بازى هایى است که من هیچگاه فراموش نخواهم کرد، زیرا آن بازى آخرین 
بازى رسمى من در لباس تیم پرسپولیس بود. بعد از پایان بازى وقتى که من مشغول 
بوسیدن چهار گوشه ورزشگاه بودم وقتى به ضلعى رسیدم که هواداران سپاهان 
آنجا حضور داشتند دیدم که به شدت در حال تشویق من هستند. آن روز حسابى مرا 
شرمنده کردند و تا دقایق زیادى هم تشویق هایشان ادامه داشت و  واقعاً خیلى به 
من محبت داشتند. من هم به نزد آنها رفتم واز آنها بابت این لطفشان قدردانى کردم. 
آن روزى هم که با تیم ملى نوجوانان به اصفهان و ورزشگاه باغ فردوس براى بازى 
تدارکاتى آمدیم باز هم هواداران سپاهان در آن مجموعه لطف شان را به من نشان 
دادند. از طریق این گفتگو از اصفهانى هاى عزیز به خاطر همه محبت هایى که به من 

داشتند سپاسگزارم.
با توجه به اینکه مدتى در تیم ملى نوجوانان حضور 
داشتنید و کلا بعد از خداحافظى از دنیاى فوتبال، 
انرژى ویژه اى را صرف تیم هاى پایه و کشف 
استعدادها نموده اید و همینطور با راه اندازى 
آکادمى کیا یک راه جدید در کشف استعدادها را آغاز

 نموده اید، نظرتان راجع به استعدادهاى اصفهانى که در
آکادمى هاى دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن هستند چیست؟

سپاهان و ذوب آهن از جمله باشگاه هایى هستند که در بخش پایه بسیار خوب کار 
کرده اند و امروز هم مى بینیم که در هر دو تیم به ویژه سپاهان بازیکنان زیادى از 
تیم هاى پایه به تیم بزرگسالان منتقل شده اند که موضوعى خوشحال کننده است. 
هر دو باشگاه در  رده هاى مختلف پایه در طول سال هاى مختلف نمایندگان شایسته 
اى داشته اند و امیدوارم این روند توجه به آکادمى خود را ادامه دهند و البته بیشتر نمایند. 
امیدوارم  همه باشگاه ها در راستاى توجه به تیم هاى پایه حساسیت و سرمایه گذارى 

بیشترى داشته باشند.
متأسفانه تعداد زیادى از باشگاه هاى ایرانى تنها به تیمدارى در رده بزرگسالان  توجه 
مى کنند و در بسیارى از آنها خبرى از توجه به تیم هاى پایه نیست و این براى فوتبال 

ما اصلاً خوب نیست. 
 آقا مهدى! الان شرایط براى افرادى مثل شما به گونه اى است 
که تقریباً همه ایرانیان فارغ از هر رنگى شما را دوست دارند و 
برایتان احترام ویژه اى قائل هستند. آیا فکر مى کردید که یک 

روز در فوتبال به اینجا برسید؟
 پیش بینى برایم سخت بود که تا اینجا برسم اما همه چیز خواست خداى بزرگ بود 
من ورزش فوتبال را واقعاً از کودکى دوست داشتم و به یکباره تصمیم گرفتم که این 
ورزش را به صورت رسمى تا آنجایى که مى توانم دنبال کنم.خب همه مى دانند استارت 
کار من از تیم بانک ملى بود، اما واقعاً فکرش را نمى کردم که یک روز سر از فوتبال 
آلمان در بیاورم.ولى از روز اول کارم را با هدف دنبال کردم. باور کنید روزهاى تلخ و 
شیرین و سخت زیادى را پشت سر گذاشتم و با کمک همه از جمله مربیان و مخصوصاً 

خانواده ام که در قلب من جا داشتند، به اینجا رسیدم. 
واقعاً پیش بینى اینکه به اینجا برسم غیرممکن 

بود اما با پشتکار و تلاش به هدفم رسیدم 
ودر نهایت در شرایطى قرار گرفته ام که 
مرتباً لطف مردم شامل حالم مى شود. 
به قول شما همه مردمى که مى توانند 

طرفدار هر رنگ و باشگاهى باشند به من 
محبت مى کنند و این براى من خیلى خوشحال 

کننده است.
 شما از کودکى طرفدار پرسپولیس 

بودى یا پس از اینکه به عضویت 
این تیم در آمدید به رنگ قرمز 

علاقه مند شدید!؟
 نه واقعاً من از کودکى 

عاشق پرسپولیس بودم و وقتى 
کارم را شروع کردم هدفم رسیدن 
به پرسپولیس بود. البته فوتبال 
خارجى را همیشه از تلویزیون 

پیگیرى مى کردم و در خاطرات 
کودکى خودم فکر مى  کردم که آیا 
مى توانم یک روز به پرسپولیس و یا 

اروپا برسم یا خیر، که این اتفاق افتاد.
در واقع اهداف من رسیدن به 
پرسپولیس، فوتبال اروپا و تیم ملى بود 
که به عنوان یک ایرانى به آن رسیدم. 
از کارها و موفقیت هایى که در طول 22 

سال به دست آوردم واقعاً راضى هستم.
 چه اتفاقى افتاد 

که آلمانى ها به شما 
لقب موشک دادند؟

مجله «کیکر» هر هفته یک مصاحبه با یکى 
از بازیکنان شاغل در آلمان دارد. یک روز قرار 
شد با من صحبت کنند، در زبان آلمانى به 
موشک، راکت مى گویند. آنها به یکباره تیتر 
بزرگى زدند و به من گفتند موشک هامبورگ، 

سپس همه و مخصوصاً در ایران این اسم را روى 
من گذاشتند البته من زیاد از القاب خوشم نمى آید ولى این 

اسم را روى من گذاشتند.
  به نظر شما خاص ترین بازیکنى که کنار او 

قرار گرفتید چه کسى بود؟
من کنار بازیکنان بسیار بزرگى در سال هاى مختلف قرار گرفتم، 

از وقتى که از بانک ملى شروع کردم یادم هست که با حسین فرکى 
در تیم بانک ملى بازى مى کردیم. حسین فرکى جثه بزرگى داشت 

و من هم تا کمربند او نبودم، من در کنار این بازیکن قرار گرفتم. در 
پرسپولیس هم در کنار بزرگانى مثل عابدزاده، محرمى، دایى، باقرى قرار 

گرفتم. در تیم ملى نیز همین شرایط بود.
  در آلمان چطور؟

در آلمان وضعیت سخت تر شد، من کنار و البته روبه روى بهترین بازیکنان دنیا مانند 
«زیدان» بازى کردم و یا مقابل «دلپیرو» و یوونتوس در بازى هاى مختلف به میدان 
رفتم، همچنین مقابل بهترین دروازه بان جهان یعنى «کان» نیز بازى کردم، در بازى در 
تیم هامبورگ نیز دروازه بان ما یکى از بهترین هاى آلمان بود و یا چندین سال «توماس 
دال» ذخیره من بود، او یکى از بزرگ ترین بازیکنان فوتبال بود، بالاخره من با بازیکنان 
بزرگ زیادى سر و کار داشتم البته یکى از خاطرات شیرینم بازى در منتخب جهان در 
بارسلونا بود که مقابل «رونالدینیو» و همه ستاره ها قرار گرفتم. در چند دیدار نمادین و 
خیریه دیگر هم این افتخار را داشتم که کنار مربیان و 

بازیکنان بزرگ جهان قرار بگیرم.  
   سپاس آقا مهدى! و حرف هاى 

پایانى تان در این گفتگو؟
باز هم از شما سپاسگزارم. امیدوارم بار دیگر 
فرصتى پیش بیاید تا به اصفهان بیایم و با 
هواداران فوتبال این شهر که دوست داشتنى 
هستند و با حمایت هاى خود باعث شده اند دو تیم  

اصفهانى بارها افتخار آفرینى کنند، دیدار نمایم.

صداى هواداران

 سلام به خواهران قهرمان 
و درخواست مبارزه 
مضاعف در جام حذفى

گروه ورزشى روزنامه نصف جهان  در بخشى با 
عنوان صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  
دوستداران ورزش اصفهان و ایران مى پردازد. شما 
مى توانید دیدگاه ها و تحلیل هاى خود در رابطه 
با مسائل مختلف ورزش را به پست الکترونیک 
info@nesfejahan.net ارسال نمایید.

این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى هواداران 
فوتبال به ویژه دوستداران سپاهان و ذوب آهن در 

صفحات مجازى دارد.
   

 ■ اکثر تیم هایى که به رقابت هاى لیگ قهرمانان 
آسیا راه پیدا کرده اند این روزها دارند برنامه هاى خود 
را براى حضور پرقدرت در این رقابت ها آماده مى کنند 
و حتى به آنالیز حریفان احتمالى خود مى پردازند اما 
تیم استقلال خوزستان که با عنوان قهرمان لیگ 
برتر ایران قرار است به لیگ قهرمانان آسیا برود، 
هنوز اندر خم یک کوچه است و در حال چانه زنى 
براى حل مشکلات اولیه است. مشکلاتى که دیگر 
نمایندگان آسیا بدون شک ندارند و با خیال راحت ترى 
خود را آماده این رقابت هاى حساس و مهم مى کنند. 
به نظر مى رسد علاوه بر مسئولان باشگاه استقلال 
خوزستان و دیگر مسئولان از جمله استاندار خوزستان 
که سخت پیگیر حل مشکلات است، مسئولان 
ورزش و فدراسیون فوتبال هم باید به فکر چاره اى 
براى این تیم باشند. یا اینکه از حامیان مالى کمک

 بگیرند یا قانونى بگذارند که هر تیمى به لیگ 
قهرمانان نرود تیم هاى دیگرى جایگزین تیم هاى 
بحران زده شوند چون حضور در این رقابت ها با 
شرایطى که استقلال خوزستان دارد مثل نبرد دو 
جنگجو است که یکى از آنها با پاى لنگ وارد کارزار 
شده. به هر حال لیگ قهرمانان آسیا رقابتى است که 
آبروى ایران در میان است و البته سهمیه اى که ممکن 

است دچار خطر شود.
■ به خواهران منصوریان بابت حضور در باشگاه 
سپاهان تبریک مى گویم. افتخار مى کنیم که سه 
خواهر قهرمان وشووى جهان سپاهانى بودند و حالا 

هم به باشگاه محبوب خود وارد شده اند.
 ■ دروازه بان هایى که در حال حاضر در لیگ فعالیت 
مى کنند، از سطح کیفى خوبى برخوردار هستند و 
اگر جدیت و تلاش خود را بیشتر کنند بى شک به 
مانند گذشته دروازه بان هاى ما در آسیا بیشتر مورد 
توجه قرار خواهند گرفت. دوباره شرایط دارد طورى 
مى شود که پس از مدتى که با بحران دروازه بانى 
مواجه بودیم فوتبال ملى ما دارد چند گلر خوب را به 

خود مى بیند.
 ■ سپاهان و ذوب آهن با همه توان در جام 
حذفى امسال حاضر شوند. با توجه به جوانگرایى 
و تغییرات متعددى که دو تیم داشته اند به نظر 
نمى رسد هیچکدام از دو تیم بتوانند در لیگ برتر به 
مقام قهرمانى برسند و حتى کسب سهمیه در لیگ 
هم کار سختى شده است. بنابراین باید حسابى جام 
حذفى را جدى بگیرند و با توجه به تبحرى که دو تیم 
در کسب این جام دارند، با همه قدرت بجنگند و باز 

هم این جام را به اصفهان بیاورند.
 ■تا بود، استقلال تیمى بود که هوادارانش 
به ستاره هاى آن مى بالیدند. ستاره هایى که 
همه داشته هاى این تیم بودند. تیمى که خود را 
پرافتخارترین تیم ایرانى در آسیا مى دانست.  افتخارى 
که با ستاره هاى این تیم به دست آمده بود. ستاره هاى 
انسانى، اما از جنس طلا... ستاره هاى انسانى 
که پیراهن استقلال را ستاره اى کرده بودند.

 اما استقلال دیگر آن تیم پر ستاره نیست. گرچه هنوز 
دو ستاره روى پیراهن این تیم خودنمایى مى کند، 
اما ستاره هاى واقعى این تیم یکى بعد از دیگرى 
غروب کرده و روح بزرگ آنها جسم خاکى شان را

ترك کرد.
 ■ شاید مرگ ناصر حجازى بعد از یک دوره مبارزه 
سخت با بیمارى صعب العلاج سرطان، اولین تیرى 
بود که بر پیکر یکى از ستاره هاى پرفروغ آبى ها 
نشست تا یکى از چند ستاره استقلال از این تیم کم 
شود. استقلالى ها هنوز با مرگ ناصر حجازى آنطور 
که باید و شاید کنار نیامده بودند که غلامحسین 
مظلومى با مرگش دومین شوك بزرگ را بر پیکر 
خانواده استقلال وارد کرد. آن هم بر اثر بیمارى 

سرطان. نفرین بر سرطان!

جان
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وى ادامه داد:
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منصوریان در
مربیگرى منا
خداحافظى کنم
چون در مبارزات

روند مط
کاپیتان و مدافع
دوران نقاهت
اضافه شدند.

مهدى رجب زاد
شده بود و همچ
جزئى از ناحیـ
از تست هاى
تمرینات خود

گرفتند.
امیرحسین شر
در این ارتباط گ
بازیکن جزئى
دو بازیکن تمری
بهبودى و آمادگ
بتوانند با صلاح
کمک کنند.»
وى در ارتباط
کرد: «حدادى ف
حال حاضر درح
است. امیدوار
آمادگى مطلوب

ن م ر م ر مو و ى و
نجایى که مى توانم دنبال کنم.خب همه مى دانند استارت 
 ما واقعاً فکرش را نمى کردم که یک روز سر از فوتبال 
ل کارم را با هدف دنبال کردم. باور کنید روزهاى تلخ و 
ت سر گذاشتم و با کمک همه از جمله مربیان و مخصوصاً 

 داشتند، به اینجا رسیدم. 
غیرممکن جا برسم

ه هدفم رسیدم 
گرفته ام که 
م مى شود. 
 مى توانند 

اشند به من 
ن خیلى خوشحال 

طرفدار پرسپولیس 
ز اینکه به عضویت 

ید به رنگ قرمز 
د!؟

ودکى
 وقتى 
سیدن 
وتبال 
یزیون 
خاطرات

م که آیا 
یس و یا
ق افتاد.

ــیدن به
مملىبود

ن رسیدم. 
2ر طول 22
ى هستم.

ى افتاد 
 به شما 

دند؟
 مصاحبه با یکى 
رد. یک روز قرار 
 زبان آلمانى به 
ها به یکباره تیتر 
شک هامبورگ، 

ران این اسم را روى 
قاب خوشم نمى آید ولى این 

ص ترین بازیکنى که کنار او 
کسىبود؟

ى در سال هاى مختلف قرار گرفتم، 
ع کردم یادم هست که با حسین فرکى 
دیم. حسین فرکى جثه بزرگى داشت 
 من در کنار این بازیکن قرار گرفتم. در

نى مثل عابدزاده، محرمى، دایى، باقرى قرار
شرایط بود.

؟
د، من کنار و البته روبه روى بهترین بازیکنان دنیا مانند 

ل «دلپیرو» و یوونتوس در بازى هاى مختلف به میدان 
ن دروازه بان جهان یعنى «کان» نیز بازى کردم، در بازى در 
ا یکى از بهترین هاى آلمان بود و یا چندین سال «توماس 
 بزرگترین بازیکنان فوتبال بود، بالاخره من با بازیکنان

 البته یکى ازخاطرات شیرینم بازى در منتخبجهان در 
ینیو» و همه ستاره ها قرار گرفتم. در چند دیدار نمادین و 
خیریه دیگر هم این افتخار را داشتم که کنار مربیان و 

بازیکنان بزرگ جهان قراربگیرم.
   سپاس آقا مهدى! وحرفهاى

پایانى تان در این گفتگو؟
باز هم از شما سپاسگزارم. امیدوارم بار دیگر 
فرصتى پیش بیاید تا به اصفهان بیایم و با
هواداران فوتبال این شهر که دوست داشتنى

هستند و با حمایت هاى خود باعث شده اند دو تیم  
اصفهانى بارها افتخار آفرینى کنند، دیدار نمایم.

چرا از کوه 
آتشگاه 
مراقبت 

نمى کنید؟

موشک ایرانى  از اصفهان، 
سپاهان و ذوب آهن مى گوید

مرتضى رمضانى راد

ن

 

 

خ
ب
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چهل تکه

 انتخاب| پلیس کشور مکزیک به دنبال فوتبالیست آماتور 
مکزیکى است که پس از رو به رو شدن با کارت قرمز داور، وى را کشت 
و پا به فرار گذاشت. کارکنان صلیب سرخ که براى کمک رسانى به داور 
در محل حادثه حاضر شده بودند، نتوانستند براى او کارى بکنند و اندکى 

بعد دریافتند که نبض او نمى زند.
هواداران حاضر در ورزشگاه گمان مى کردند که داور یاد شده پس از 
ضربه سرى که بازیکن خاطى به وى وارد کرد، بیهوش بر روى زمین 
افتاده است.گفته مى شود که فوتبالیست خاطى پس از دریافت کارت 
قرمز از سوى داور بازى، به شدت عصبانى شده و کنترل اعصاب خود 

را از دست داده است. 
این حادثه ناراحت کننده در ورزشگاه آمیگو دل بالون واقع در ایالت 

هیدالگوى مکزیک رخ داده است.

  افکارنیوز| یک گروه مواد فروش به قتل دوست 
خود و تکه تکه کردن بدن او با استفاده از اره برقى در دادگاه 

محکوم شدند.
ماه مِى سال گذشته بود که مأموران پلیس استرالیا جنازه قطعه 
قطعه شده فردى را پیدا کردند که بعد از آزمایش ها مشخص 
شد که این جنازه متعلق به «وید کامرون الکساندر» 40 ساله 

است که براى مدتى گمشده اعلام شده بود.
نیروهاى پلیس غرب استرالیا به تازگى اعلام

 کرده اند که عده اى از دوستان فرد قربانى که در یک باند 
فروش مواد مخدر دست داشته اند وى را به قتل رسانده اند و 
جنازه او را با اره برقى تکه تکه کرده  و یکى از آنها حتى سر وید 

کامرون را در ماشین خود به مدت چند روز نگه داشته است.

  باشگاه خبرنگاران جوان| 2 بازیگر سینماى هند با 
نام هاى «آنیل کومار» و «راجاو یوداى» که در حال بازى در صحنه اى 
از یک فیلم اکشن با مضمون «زندگى ویجى» بودند روز یک شنبه هفته 
پیش در رودخانه Arkavathy هند غرق شدند. اشتباه محاسباتى خلبان 
هلیکوپتر در تشخیص درست محل پرش این دو بازیگر علت این حادثه 
تلخ بوده است.گفته مى شود این صحنه لحظه اوج این فیلم سینمایى بود.

 بازیگر دیگرى نیز با نام «دونیا ویجى»  که از هلیکوپتر به داخل 
آب پریده بود در این حادثه نجات یافت. محل وقوع این حادثه 
Thippagondanahalli Reservoir در 35 کیلومترى شهر «بنگلور» 
هند بوده است. بعد از این حادثه گروه نجات بلافاصله وارد عمل شد اما 
متأسفانه براى نجات جان این دو بازیگر بسیار دیر شده بود. تحقیقات 

پلیس در این خصوص ادامه دارد.

غرق شدن 2 بازیگر مشهور هند قتل هولناك دوست با اره برقى فوتبالیست، داور را کُشت 
در صحنه اى اکشن  030201

  افکار نیوز | صبح روزسه شنبه هفته پیش 
تصاویرى از خودکشى یک نوجوان که گفته شده در 
پارك شبانکاره اتفاق افتاده، در فضاى مجازى پخش 
شده است. گفته مى شود این فرد در ساعات اولیه صبح 
در حالى که روى موتور سیکلت خود قرار گرفت خود را 

با طناب از درخت حلق آویز کرده است.
پلیس در محل حادثه حضور یافت ولى اطلاعات 
بیشترى تاکنون در مورد هویت این فرد و علت حادثه 

در دست نداریم.

   جام جم آنلاین |  9 آبان ماه سال جارى 
مأموران پلیس تبریز در جریان تیراندازى مرگبار به 
خودروى آزرا قرار گرفتند و خیلى زود تیمى از مأموران 
همراه بازپرس ویژه قتل در صحنه جنایت حاضر شدند.

مأموران با حضور در صحنه پى بردند که راننده خودروى 
آزرا در جریان این تیراندازى به کام مرگ فرو رفته 
است و زنى که در صندلى جلو نشسته بود با مرگ 
دست و پنجه نرم مى کرد و کودکى که از ترس اشک

مى ریخت که مأموران خیلى زود زن جوان را به 
بیمارستان انتقال دادند.

تجسس هاى پلیسى براى دستگیرى عامل این 
تیراندازى کلید زده شد و مأموران پس از 48 ساعت 
وقتى زن جوان از حالت کما بیرون آمد هدف تحقیق 

قرار گرفت.
زن 48 ساله به مأموران گفت: «همراه شوهر صیغه اى 
و فرزندم داخل خودروى آزرا بودیم و زمانى که جلوى 
در خانه منتظر بودیم که در پارکینگ باز شود "شهرام" 
همراه سه مرد دیگر جلوى ما را گرفتند و شهرام با 
اسلحه اى که در دست داشت اقدام به تیراندازى کرد و 

دیگر هیچ چیزى به یاد ندارم.»
وى گفت: «شهرام دوست شوهر صیغه اى ام بود قصد 
داشت با من رابطه برقرار کند که من مخالفت کردم و 
او به همین خاطر براى انتقام گیرى دست به این کار 

زده است.»
بدین ترتیب مأموران با اقدامات فنى و پلیسى پى بردند 
که شهرام روز 15 آبان ماه به تهران سفر کرده است و 
در این مرحله مأموران براى دستگیرى شهرام با نیابت 

قضائى به تهران آمدند.
کارآگاهان با شناسایى مخفیگاه شهرام در منطقه 
ستارخان روز 18 آبان ماه در عملیات غافلگیرانه عامل 

جنایت را همراه یکى از دوستانش دستگیر کردند.
شهرام هفته گذشته پیش روى بازپرس محسن مدیر 
روستا در شعبه ششم دادسراى امور جنایى قرار گرفت 
و گفت: «من از ماجراى قتل بى اطلاع هستم و شب 

حادثه ساعت 11 شب در خانه بودم.»
وى افزود: «من چند روز پیش خودروى سوناتایى که 
داشتم را فروختم و قرار شد براى گرفتن پول به تهران 

بیایم و هیچ فرارى در کار نبوده است.»
شهرام ادامه داد: «زن جوان قصد داشت من به دوستم 
خیانت کنم و با هم در ارتباط باشیم و احساس مى کنم 
به همین خاطر مى خواهد قتل را به گردن من بیاندازد 
و من بى گناهم.» بنا به این گزارش، بازپرس مدیر 
روستا از شعبه ششم دادسراى ناحیه 27 دستور داد 
تا پرونده براى تحقیقات تکمیلى در دادسراى 

شود.شهر تبریز رسیدگى 

به گزارش جام جم آنلاین، دختر جوان به کارشناس 
مشاوره درباره قصه زندگى اش که براى همه عبرت آموز 
است گفت: « امیر» سه ماه پیش به خواستگاریم آمد و 
من نیز بعد از سختگیرى هاى زیادى تصمیم به ازدواج با 
وى گرفتم بعد از برپایى مراسم مختلف در روز عقدم لباس 
عروس را پوشیده بودم و منتظر بودم که امیر به دنبالم 
بیاید یکى دو ساعتى بود که منتظرش بودم خیلى نگران 
شدم تا اینکه امیر با من تماس گرفت و گفت عمویش 
حین عبور از خیابان در تصادف با یک خودرو در دم فوت 

کرده است.
نمى دانستم چه کار کنم حال خودم را نفهمیدم تمام اتاق 
آن لحظه به دور سرم چرخید و وقتى چشمانم را باز کردم 
خودم را در بیمارستان دیدم. حالم بسیار بد بود، آن شب، 

شادیم به عزا و ماتم تبدیل شده بود.
تمام تجهیزات و تدارکات که براى مراسم عقد گرفته 
بودیم همه براى مراسم ختم استفاده شد از آن شب به 
بعد همه چیز تغییر کرد. در آن شب نمى فهمیدم که چه 
به سرم آمده است، فرداى آن روز مادر داماد اصرار کردند 
که عقدمان را در محضر انجام دهیم ولى امیر قبول نکرد.

چند روز بعد از آن اتفاق که در مراسم عروسى ام رخ داد، 
امیر تماس هایش با من کم و رفتارش با من سرد شد یک 
روز که به او زنگ زدم گفت:«ازدواج من با تو اشتباه بود 
خانم فالگیر به من گفته بود که تو عروس بدقدمى هستى 
اما من گوش به حرفش ندادم، دیروز با او تماس گرفتم و 

اتفاقى که در روز عروسى ام افتاد را برایش شرح دادم و او 
هم گفت "من که گفته بودم این دختر سایه اش سنگین 
است و همان اول هم استخاره ات بد آمده بود ولى خودت 

خواستى که این کار انجام شود".»
امیر گفت: «خانم فالگیر به من گفته دخترى که 
مى خواهى با او ازدواج کنى را جادو کردند و او باید به 
هلاکت مى رسید اما این اتفاق براى عموى تو افتاده و او 

عروس بد قدمى است و به درد تو نمى خورد.»
من چون خیلى علاقه به امیر پیدا کردم به همراه مادرم 
به منزل خانم فالگیر رفتم، او گفت: «دعاى بد از طرف 
خانواده شما بوده و تو باید به هلاکت مى رسیدى و این 

سایه سنگین براى اقوام داماد اتفاق افتاده است.»
نمى دانم چه کنم از طرفى من خواستگاران زیادى از 
طرف خانواده پدرى داشتم که به همه آنها جواب نه دادم 
از روى آنها هم خجالت زده شدم فامیل ها همه مرتب 
سئوال مى پرسند برنامه ات چه شده است نمى دانم 

جواب حرف مردم را چه بدهم ...

افراد خرافاتى قادر به اداره زندگى خود 
نیستند

کارشناس مشاوره مرکز آرامش گفت: «زندگى 
انسان ها پر از جنبه هاى مثبت و منفى بسیارى است که 
انسان با تجربه کردن آنها مى تواند مسیر صحیح زندگى 
را پیدا کند. بعضى از ما دچار شکست و ناکامى در برهه اى 

از زندگى مى شویم که باید بپذیریم، شکست خود مقدمه 
اى براى رسیدن به پیروزى ها در آینده است، چراکه 
انسان با تجربه شکست ها رسیدن به موفقیت و پیروزى 

برایش لذتبخش مى شود.»
وى افزود: «از سوى دیگر متأسفانه در جامعه شاهد 
افرادى هستیم که با القاى تفکرات و دیدگاه هاى منفى 
و خیال پردازانه خود و گاهى تحت عنوان فالگیرى 
و رمالى و پیشگویى آینده افراد، با هدف کسب مال 
و در آمد، تصویر مردم را از زندگى و آینده خود دچار 
تردید و دوگانگى مى نمایند که در اینجا لازم است

 خانواده ها، به وی ژه جوانان و نوجوانان آینده خود را برپایه 
حرف هاى بى اساس این افراد نسپارند و این را نیز بدانند 
که آینده هر انسانى با تلاش و کوشش خود او پایه گذارى 
مى شود و ضمن اهتمام و تلاش به خود توکل به خداوند 
متعال را نیز در نظر بگیرند و همانطور که در این داستان 
ملاحظه کردید فوت عموى داماد یک نوع مشیت الهى و 
ناشى از بى احتیاطى خود فرد بوده و هیچ ربطى به بد قدم 

بودن عروس ندارد.»
این روانشناس و کارشناس آسیب هاى خانواده با بیان 
اینکه افراد خرافاتى قادر به اداره زندگى خود نیستند گفت: 
«انسان عاقل مى بایست در هنگام تصمیم در هر کارى 
ابتدا عقل خود را حاکم کندو از آن نظر بخواهد.عامل 
دیگرى که همسو با عقل است مشورت است. تأثیر 

بسیارى در رفع اضطراب و شکست دارد.»

کارشناس مرکز آرامش گفت: «براى گرفتن استخاره 
باید به شخص عالمى که آشنا با معانى واشارات قرآنى 
باشد مراجعه شود تا با رهنمودهاى این کتاب آسمانى از 
حیرت و اضطراب بیرون آید، درامر ازدواج که امر الهى 
است مشورت با دیگران و کمک گرفتن از عقل مقدم به 
استخاره است چون به نتیجه رسید نیازى به استخاره 
نیست ضمن آنکه استخاره هیچ لایه پنهان را براى 
انسان آشکار نمى سازد بلکه تنها نقش آن بیرون آمدن از 

تردید و دودلى است.»
وى بیان داشت: «ازدواج که براساس عقل ومنطق 
ومشاوره با افراد خبره باشد قطعاً دچار مشکل نمى شود 
افرادى که دچار تردید و تعارض شدید در انتخاب همسر 
هستند به دلیل عدم شناخت نیازها و خود شناسى نسبت 
به خود اقدام به ازدواج مى نمایند که این امر مى تواند 
در روند ازدواج تبعات و پیامدهاى نامناسبى را در پى 

داشته باشد.»
این کارشناس مشاوره گفت: «پیشنهاد مى کنیم در امر 
ازدواج بهتراست فرد با آگاهى کامل از خود و شناخت 
ویژگى هاى که براى همسر آینده در نظر دارد اقدام 
به ازدواج نماید و روند مراحل آشنایى خواستگارى از 
مشاوره هایى تخصصى در رابطه با ازدواج راهنمایى لازم 
را آموزش دیده ویک انتخاب صحیح داشته باشند تابه 

غلط دچار بد بینى و خرافات نشوند.»

شب عقد  به عزا و ماتم تبدیل شد

چند روز بعد از آن اتفاق که 
در مراسم عروسیم رخ داد، 
امیر تماس هایش با من کم 
شد یک روز که به او زنگ 
زدم گفت: ازدواج من با تو 

اشتباه بود خانم فالگیر گفته 
بود که تو عروس بدقدمى 

هستى اما من...

جوانى در پارك 
خود را حلق آویز کرد 

قتل داخل اتومبیل

شهرام ادامه داد: «زن جوان قصد داشت من به دوستم
خیانت کنم و با هم در ارتباط باشیم و احساس مى کنم
به همین خاطر مى خواهد قتل را به گردن من بیاندازد
و من بى گناهم.» بنا به این گزارش، بازپرس مدیر
داد 7روستا از شعبه ششم دادسراى ناحیه27 دستور
تا پرونده براى تحقیقات تکمیلى در دادسراى

شود.شهر تبریز رسیدگى 

پیرو آگهى مزایده شماره 16862 مورخ 95/8/8 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به 
استناد مصوبه شماره 1815 مورخ 95/7/10 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به 
اجاره بهره بردارى تبلیغات بدنه اتوبوس و مینى بوسهاى درون شهرى و برون شهرى به 
مدت دو سال با قیمت پایه کارشناسى (اتوبوس ها ماهیانه 4/000/000 ریال و مینى بوس ها 
ماهیانه 3/000/000 ریال) از طریق مزایده عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید تا ح داکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
نوبت دوم این آگهى جهت اطلاع از شرایط برگزارى و شرکت در مزایده به شهردارى آران 

و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه انتشار آگهى به عهده برنده مزایده و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار مى باشد. 
حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

نوبت اول

   آگهى مزایده (مرحله دوم)   آگهى مزایده (مرحله دوم)نوبت اول
متقاضیان شرکت در مناقصه با توجه به اطلاعات زیر مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
به سایت دانشگاه علوم پزشکى اصفهان به آدرس www.mui.ac.ir یا سایت مدیریت 
خدمات پشتیبانى دانشگاه به آدرس /www.afa.mui.ac.ir/khadamat مراجعه 

نمایند. 
شرایط متقاضیان حقوقى: گواهى معتبر سلامت پیمانکارى حداقل باید پنج در رشته 

ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور 
شرایط متقاضیان حقیقى: گواهى معتبر صلاحیت پیمانکارى حداقل باید دو در رشته 

ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور
برآورد اولیه: 2/801/952/220 ریال 

تاریخ توزیع اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ 1395/8/19 لغایت روز دوشنبه مورخ 
1395/8/24

روابط عمومى  دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى استان اصفهان

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى تعمیرات و بازسازى پایگاه سلامت شماره یک آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى تعمیرات و بازسازى پایگاه سلامت شماره یک 
وابسته به شبکه بهداشت و درمان شهرستان مبارکه به صورت فهرست بهاءوابسته به شبکه بهداشت و درمان شهرستان مبارکه به صورت فهرست بهاء

م الف: 6912
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

بازار تولید تراشه  در انتظار 
سرمایه گذارى عظیم سامسونگ

نصف جهان بعد از اعلام خبر سرمایه گذارى 24 میلیارد 
دلارى در صنعت نیمه هادى ها و فناورى صفحه نمایش ها 
در سال جارى میلادى، اکنون سامسونگ اعلام کرده 
است که در نظر دارد یک میلیارد دلار نقدینگى در 
زمینه تولید تراشه ها به بازار ایالات متحده تزریق کند. 
سامسونگ این سرمایه گذارى را در جهت بهبود تولید 
 large scale سرنام LSI سیستم فعلى خود موسوم به
integration که در زمینه تولید مدارهاى یکپارچه فعال 
است، اختصاص خواهد داد. سامسونگ در خصوص این 
سرمایه گذارى اعلام داشته است: «با توجه به این که 
میزان تقاضا براى تراشه هاى پیشرفته روبرو رشد بوده 
و انتظار مى رود در آینده طیف گسترده اى از گوشى هاى 
هوشمند از این تراشه ها استفاده کنند، در نتیجه به منظور 
تقویت خط تولید خود این سرمایه گذارى را انجام خواهد 
داد.» آن گونه که از شواهد و قرائن پیداست، سامسونگ 
به دو بخش عمده بازار فناورى تراشه هاى حافظه 
 OLED و صفحه نمایش ها انعطاف پذیر V-NAND
علاقه مند شده است. با ورود واقعیت مجازى تقاضا 
در این زمینه به اندازه اى افزایش پیدا خواهد کرد که 
در نهایت OLED به هنجار بازار فناورى تبدیل خواهد 
شد. البته این نکته را فراموش نکنید که V-NAND و 
OLED از جمله فناورى هایى هستند که از کمترین 
ریسک برخوردار هستند و به همین دلیل سامسونگ 
اطمینان دارد که تسلط بازار را در ارتباط با این فناورى ها 

به دست خواهد آورد.

اپلیکیشنى براى 
خرید و فروش خودرو

نصف جهان   با اپلیکیشن باما مى توانید خودروهاى صفر 
و کارکرده خرید و فروش کنید، قیمت خودروهاى صفر 
بازار را ببینید، آگهى فروش خودرو بزنید و مدل هاى 
مختلف خودروهاى مورد علاقه تان را بررسى کنید و 

مشخصات فنى شان را بخوانید.
سایت باما پشتیبان این اپلیکیشن است و هر دو رسانه 
به سرعت با هم همگام سازى مى شوند. مزیت این 
همگام سازى، بیشتر دیده شدن آگهى فروش خودروى 
شما و مشاهده گزینه هاى بیشتر خرید خودرو است.با 
کلیک روى هر آگهى، تصاویر و مشخصات به همراه 
قیمت و اطلاعات تماس نشان داده مى شوند. به راحتى با 
لمس عکس ها مى توانید خودرو را از زاویه هاى مختلف 
ببینید.با گزینه «پارك کنید» مى توانید این خودرو را 
زیرنظر داشته باشید تا پس از اخذ تصمیم نهایى به سراغ 
خرید و تماس با فروشنده بروید. البته، براى استفاده از 
این گزینه باید عضو اپلیکیشن باما شوید.  در بخش 
بررسى مدل مى توانید براساس برند خودروى مورد 
علاقه به سراغ مدل هاى موجود در نرم افزار بروید و 
تصاویر به همراه اطلاعات کامل خودرو را مشاهده 
کنید. در بخش «قیمت صفر» اپلیکیشن هم مى توانید 
قیمت خودروهاى صفر بازار را به طور روازنه و ساعتى 

دنبال کنید.

ثبت نام استارت آپ ها براى 
حضور در الکامپ 2016 

نصف جهان  شرایط ثبت نام استارت آپ هاى علاقمند 
به حضور در الکامپ 2016 به شرح زیر اعلام شده است: 
1- موسس یا موسسان استارت آپ با ورود به صفحه 
«ثبت نام کسب و کارهاى نوپا در نمایشگاه الکامپ» 
ملزم به تکمیل پروفایل خود در سه بخش مشخصات 

فردى، حرفه اى و اطلاعات استارت آپ هستند.
2- از طریق نام کاربردى و رمزعبور مى توانند فرم 
مربوط به درخواست حضور در نمایشگاه الکامپ سال 

جارى را تکمیل و ارسال کنند. 
کسب وکارهاى نوپا پس از تایید کمیته ارزیابى سازمان 
و با پرداخت تنها با پرداخت یک میلیون ریال امکان 
حضور در این نمایشگاه را دارند و سازمان نظام صنفى 
رایانه اى به عنوان طرح حمایتى، سایر هزینه هاى 
حضور و تجهیز سالن استارت آپ ها را برعهده 

مى گیرد.

نصف جهان  «زودفود» اولین وب سایت ایرانى است که سفارش اینترنتى غذا را براى مردم ایران به ارمغان آورده است.از 
جمله امکانات منحصر بفرد سایت زودفود مشاهده منوى به روز رستورانها به همراه عکس و قیمت غذاها می باشد. کاربران 
این سامانه قادر هستند به راحتی غذاى مورد نظر خود را انتخاب کرده و یکى از سه روش پرداخت را تعیین و در نهایت غذاى 
خود را تحویل بگیرند. به عبارت دیگر براى اولین بار تجارت الکترونیک وارد مقوله سفارش غذا شده و از این پس مى توان 

غذا را هم از این طریق سفارش داد و در محل دریافت نمود.
علاوه بر صرفه جویى در وقت و هزینه می توان به تعدادي دیگر از امکانات زودفود بشرح ذیل اشاره نمود:

■ عضویت رایگان به همراه امکان ایجاد پروفایل شخصى براى هر کاربر ■ اشتراك در تمامى رستوران ها تنها با یک بار 
عضویت ■ تنوع بى نظیر غذاها اعم از ایرانى، سنتى، فرنگى، چینى، دریایى،فست فود، گیاهى، رژیمى و ... ■ روش هاى 
پرداخت متنوع(حضورى، اعتبارى و آنلاین) ■ نداشتن هیچ گونه هزینه اضاقى در سفارش کاربر و همچنین بهره گیرى از 

تخفیفات سایت زودفود در سفارش اینترنتى■ رزرو رستوران براى جلسات، مهمانى ها، ملاقات هاى خاص و ...
www.ZoodFood.com :وب آدرس

نصف جهان  Pocket Rally بازى جدید و فوق العاده زیبا در سبک بازى هاى ماشین سوارى و رالى براى سیستم عامل 
اندروید است که تجربه بهترین بازى رالى را در اسمارت فون شما به ارمغان مى آورد. 

گرافیک خیره کننده بصرى ، فیزیک واقع بینانه در عین حال سرگرم کننده شما را به سمت مسابقات رالى در خیابان 
هایى بسیار زیبا و یا مکان هاى قدیمى مى کشاند! بازى نسبت به حجم بسیار کم خود داراى گرافیکى عالى است 
و مناظر تماشایى موجود در بازى از جمله کوه ، خط ساحلى و خرابه هاى شهر باستانى باعث بیشتر شدن جذابیت 

آن مى شود. 
شما در انواع جاده هاى سنگفرش ، شن و چمن به مسابقه با رقیبان مى پردازید . در بازى Pocket Rally شما مى 

توانید به 4 حالت مختلف اتومبیل را کنترل کنید و از 3 زاویه دوربین نظاره گر ماشین باشید. 
پس از بین 2 حالت بازى یکى را انتخاب کنید بازى با رقیبان به صورت مسابقه و یا بازى یک نفرى و چالش برانگیز و 
از بازى بذت ببرید. شما مى توانید تنها با دانلود یک فایل 24 مگابایتى بهترین بازى رالى را در گوشى خود به ارمغان 

بیاورید.

راهنماى خرید

 Aspire V Nitro نصف جهان لپ تاپ هاى سرى
ایسر ازجمله محصولات پیشرفته  و حرفه اى این 
شرکت است که از جدیدترین فناورى ها و به روزترین 
As-» .سخت افزارها در ساخت آن ها استفاده مى شود
pire V15 Nitro VN7-592G-71SB» از لحاظ 

کیفیت ساخت و کارایى جزو بهترین هاى این سرى 
محسوب مى شود. ایسر در ساخت این مدل از پردازنده  
قدرتمند Core i7 6700HQ سرى Skylake اینتل 
استفاده کرده است همچنین استفاده از پردازشگر 
گرافیکى Nvidia GeForce GTX 960M با چهار 
گیگابایت حافظه  اختصاصى، دست کاربر را براى 
اجراى تمامى بازى هاى روز با کیفیت متوسط و بالا 
باز گذاشته است. یکى دیگر از  نقاط قوت مهم این 
محصول از لحاظ سخت افزارى، وجود 8 گیگابایت 
رم از نوع DDR4 در پیکره بندى آن است که سرعت 
 DDR3 کارى خیره کننده اى در مقایسه با نمونه هاى

دارد؛ اما حافظه  داخلى، نمونه  ساده  یک ترابایتى از نوع 
HDD است. صفحه نمایش 15.6 اینچى این دستگاه 

با پنل IPS، کیفیت Full HD و روکش مات است که 
نمونه  اى مطلوب براى بازى کردن و تماشاى فیلم 
به شمار مى رود. ایسر براى بدنه ى این لپ تاپ از جنس 
Nanoimprint Lithog-پلاستیک تزریقى با فناورى

raphy استفاده کرده که سطح صاف و منحصر به فردى 

دارد و علاوه بر دوام و مقاومت زیاد، اثر انگشت کمى را 
به خود جذب مى کند. با وجود استفاده از سخت افزارهاى 
قدرتمند، این دستگاه فقط 22.8 میلى متر ضخامت و 
2300 گرم وزن دارد که براى جابه جایى یک نمونه  
مطلوب در مقایسه با بسیارى لپ تاپ هاى قدرتمند 
مالتى مدیا یا مخصوص بازى محسوب مى شود. به رغم 
بدنه  باریک، سیستم خنک کننده  دستگاه کارایى خوبى 
دارد و صداى بسیار کمى هم تولید مى کند. کیبورد این 
لپ تاپ از نوع جزیره اى و مجهز به نور پس زمینه ى 

قرمزرنگ است که حساسیت زیادى دارد و با کمترین 
میزان فشار عمل مى کند. بلندگوهاى دالبى تعبیه شده 
در بدنه  این محصول قدرت و کیفیت خوبى دارند و 
براى پخش صدا در یک اتاق متوسط کافى هستند. 
با اینکه باترى این دستگاه از نوع 3 سلولى لیتیوم یونى 
 WiFi است؛ اما در شرایط استاندارد وب گردى با اتصال
تا 6 ساعت روشن ماندن لپ تاپ را تضمین مى کند. 
 591G 592 به نسبت نسل قبلى خود یعنىG این مدل
از پورت هاى متنوع تر و جدیدترى هم بهره مى برد که 
مهم ترین آن ها یک پورت USB Type-C است که 
قابلیت پشتیبانى از اتصال تاندربولت 3 را هم دارد. 
دو پورت USB 3.0، یک پورت USB 2.0، پورت 
HDMI، اتصال شبکه  LAN و کارت خوان را هم به 

 Aspire این مجموعه اضافه کنید.هم اکنون مى توانید
592G را با قیمتى در حدود 3500000 از بازار داخلى 
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غذا را آنلاین
 سفارش دهید

بازى مسابقات رالى 
اندروید 

 
دانلود عکس  و فیلم هاى 
اینستاگرام به کمک  تلگرام

نصف جهان شما به کمک تلگرام مى توانید عکس و 
ویدیو هاى اینستاگرام را دانلود و ذخیره نمایید. براى 

این کار مراحل زیر را دنبال کنید:
1. اپلیکیشن اینستاگرام را اجرا نمایید.

2. سپس به پست مورد نظر که قصد دارید آن را 
ذخیره کنید، مراجعه نمایید.

3. روى گزینه سه نقطه که در بالا سمت راست پست 
وجود دارد ضربه بزنید.

 Copy Share 4. از بین گزینه هاى موجود گزینه
URL را لمس کنید.

 5 . حالا اپلیکیشن تلگرام را اجرا کنید.
6 . اکنون آدرسى که در مرحله 5 ذخیره نمودیم را 
در صفحه چت با دوستان، گروه یا خودتان paste و 

سپس ارسال کنید.
  7. اکنون خواهید دید که یک پیش نمایش از عکس 
یا فیلم مورد نظر در اینستاگرام براى شما نمایش داده 
مى شود. در صورتى که به صورت خودکار دانلود 

نشده است، آن را دانلود کنید.
8 . براى ذخیره کردن تصویر یا ویدیو مورد نظر روى 

گزینه سه نقطه ضربه بزنید.
 9 . گزینه Save to Gallary را لمس کنید. کار 

تمام است !

آیفون را پیدا کنید 
حتى اگر خاموش باشد!

  آى تى ایران | اگر شما مالک آیفون 
هستید حتما با Find my iphone آشنایى 

دارید. 
این ویژگى به صاحبان آیفون کمک مى کند تا 
بتوانند موبایل خود را به راحتى ردیابى کنند. اما این 
راحتى زمانى اتفاق میافتد که موبایل شما روشن و به 

اینترنت متصل باشد!
اتفاقى که حداقل در روزهاى اول سرقت نمیافتد! 
اما اگر این چنین باشد، شما مى توانید محل موبایل 
خود را روى نقشه با دقت بالا پیدا کنید و همچنین 
مى توانید از همان راه دور همه اطلاعات خود را نیز 

پاك کنید.
اما ویژگى جالبى که قرار است به این سیستم 
اضافه شود این است که اپل تصمیم دارد 
کارى کند که حتى اگر موبایل شما خاموش 
هم شد، باز هم شما بتوانید آن را پیدا کنید! 
گمانه زنى ها بر این است که شاید اپل مقدارى از 
باترى را براى این ویژگى جدا کند تا زمانى که گوشى 
خاموش شد، کمى باترى ذخیره داشته باشد تا بتواند 
موقعیت خودش را به صاحب اصلى اش اطلاع

 دهد.
 این ویژگى فعلاً یک تئورى است که از سمت اپل 

مطرح شده است.

ترفند

فناورانه

پخش زنده از پریسکوپ تا لحظه نگار
یکى از قابلیت هایى که یکى دو    آى تى ایران |
سالى است توجه همه کاربران شبکه هاى مجازى را به سمت 
خود جلب کرده امکان پخش زنده ویدئو است. استریم آنلاین 
ویدئو جدا از جنبه هاى سرگرمى و تفریح، براى دنبال کردن 
اخبار روز مثلا مصاحبه اى مهم یک ویژگى کاربردى هم 
مى تواند باشد. چندى پیش اینستاگرام در آخرین آپدیت خود 
این قابلیت را افزود و توجه بسیارى را به خود جلب کرد. به 
همین بهانه مرورى مى کنیم بر شبکه هاى مطرحى که در 
رقابت با دیگر شبکه هاى اجتماعى، از قابلیت پخش زنده 

ویدئو استفاده مى کنند.

پریسکوپ
 Periscope  درواقع یک استارت آپ بود که امکان استریم 
آنلاین و زنده ویدئو روى تلفن همراه را در دسترس کاربرانش 
قرار مى داد که بعد از مدتى فعالیت، توییتر این سرویس را 
به قیمت 100 میلیون دلار خرید. به این ترتیب اپلیکیشن 
پریسکوپ با شبکه اجتماعى توییتر ادغام شد و حالا کاربران 
مى تواند ویدئوى انتخابى خود را به صورت مستقیم در صفحه 
توییتر خود به اشتراك بگذارند. شما با استفاده از اپلیکیشن 
پریسکوپ مى توانید به صورت زنده همزمان به ضبط و پخش 
آنلاین ویدئو اقدام کنید. کاربران مى توانند هم زمان با مشاهده 
لایو استریم کامنت هم بگذارند. توییتر در معرفى پریسکوپ 
گفت: «یک عکس مى تواند به اندازه هزاران کلمه حرف 
براى گفتن داشته باشد؛ اما ویدئوى زنده مى تواند شما را به 

جایى دیگر ببرد و محیط پیرامون را نشانتان دهد.»
اپلیکیشن پریسکوپ در ابتدا فقط براى کاربران آى او اس 
قابل استفاده بود و پس از حدود دو ماه استفاده از آن براى 
اندرویدى ها هم ممکن شد. یکى از مزیت هاى بارز پریسکوپ 
این است که کاربران مى توانند در آن ویدئوهاى قدیمى را هم 
تماشا کنند. درواقع این پخش زنده ها ذخیره خواهد شد و 
آرشیو آن همواره قابل بازیابى است. توییتر اخیرا اعلام کرده 
که در حال اعمال تغییراتى در سرویس پریسکوپ است 
تا امکان استریم از دستگاه هاى دیگر، مانند دوربین هاى 
حرفه اى، دسکتاپ، هدست هاى واقعیت مجازى و حتى 

پهپادها را مهیا کند. البته این قابلیت اکنون به صورت 
انحصارى در اختیار تولیدکنندگان حرفه اى محتوا قرار 
دارد؛ ولى توییتر مى خواد آن را در دسترس همه مخاطبان 

خود قرار دهد.

اینستاگرام
حدود دو هفته پیش اینستاگرام هم اعلام کرد که وارد حوزه 
استریم آنلاین شده و از حالا به بعد کاربران اینستاگرام 
مى توانند ویدئوهاى خود را به صورت زنده در این شبکه 
پخش کنند. البته این ویژگى فعلا فقط در روسیه عرضه 
شده است. در همین رابطه یکى از کاربران اینستاگرام در 
روسیه چند عکس منتشر کرده بود که آیکون Live در پایین 
اولین ویدئو از سمت چپ کاملا مشخص بود و به این معنا 
بود که آن صحنه را مى توانید هم اکنون به صورت زنده ببینید. 
همچنین در عکسى دیگر اپلیکیشن دوربین اینستاگرام دیده 
 Go مى شد که در پایین آن یک دکمه دارد که نوشته است
Insta! به دنبال این اتفاق چند تصویر و ویدئو از آزمایش این 

قابلیت توسط برخى سایت هاى خبرى منتشر و گفته شد 
 Story آیکون مربوط به آن در کنار آیکون ارسال داستان یا
اینستاگرام نصب خواهد شد و زنده یا Live نام خواهد گرفت.

با فشردن این دکمه دوربین گوشى فعال مى شود تا کاربران 
بتوانند رویدارى را که مى خواهند به صورت زنده مشاهده 
کنند. اینستاگرام در این زمینه حرفى نزده و مشخص 
نیست چه زمانى این سرویس را در دسترس علاقه مندان 
قرار مى دهد. فیس بوك که شرکت مادر اینستاگرام است 
معتقد است استریم تصاویر در آینده نزدیک به محبوب ترین 
بستر برقرارى ارتباط و همین طور رویدادهاى رسمى تبدیل 

خواهد شد. 

فیسبوك
حدود یک سال است که امکان استفاده از پخش آنلاین ویدئو 
گسترش پیدا کرده و همه کاربران فیس بوك امکان استریم 
آنلاین را دراین شبکه اجتماعى دارند و مى توانند ویدئوى 
لحظه هایى را که مى خواهند به صورت زنده پخش کنند. 

این قابلیت در ابتدا براى کاربران آى او اس و یک ماه بعد براى 
اندرویدى ها در دسترس قرار گرفت. این کار تنها با فشردن 
دکمه Live Video در اپلیکیشن فیس بوك امکان پذیر 
است. درواقع با استفاده از Facebook Live شما مى توانید 
رویدادهاى اجتماعى را به ساده ترین شکل با هزاران نفر به 
اشتراك بگذارید. البته امکان دیگرى در این ویژگى گنجانده 
شده و آن این است که شما هنگام پخش این نوع ویدئو قادر 
خواهید بود انتخاب کنید ویدئو براى چه کسانى به نمایش 

گذاشته شود.
فیس بوك حالا در نظر دارد در به روزرسانى هایش امکانات 
جدیدى براى سرویس استریم ویدئوى Live خود عرضه 
کند و جدا از بهبود تجربه کاربرى، به دارندگان اپلیکیشن 
کمک کند تا بازخوردها و کامنت هاى آزاردهنده را مخفى

 کنند. پیش از هر چیز، با تغییراتى که به زودى 
اعمال خواهد شد، استریمرها مى توانند در حالت 
تمام صفحه یا Full Screen ویدئوى خود را استریم کنند 
که فضاى بیشترى براى نمایش محتوا به دیگر کاربران در 
اختیار آنها مى گذارد. گذشته از این، کاربران حالا مى توانند 
لایو استریم هاى خود را تا 4 ساعت در اختیار مخاطبان 
 MSQRD َبگذارند. همچنین کاربران مى توانند از طریق اپ
به فیس بوك مراجعه و هنگامى که مشغول ضبط ویدئو 
هستند، از ماسک ها و فیلترهایى شبیه به قابلیت مشابه 
اسنپ  چت استفاده کنند. حدود یک ماه پیش هم امکان 
ارسال ویدئوهاى زنده به مسنجر فیس بوك افزوده

 شد.
Instant Video یا ویدئوى لحظه اى ابزارى است که با آن 

مى توانید به جاى نوشتن متن و ارسال تصویر، یک مکالمه 
چهره به چهره و سریع با دوستان خود داشته باشید. البته 
این قابلیت با تماس هاى ویدئویى فیس بوك مسنجر 
تفاوت دارد. دسترسى به Instant Video از پنجره چت به 
مراتب سریع تر و آسان تر از آن است که بخواهید یک تماس 
ویدئویى برقرار کنید. در واقع هدف فیس بوك از ارائه قابلیت 
یادشده این بوده که بى دردسر و به سرعت قادر به گفت وگو 

با دوستان خود باشید.

لحظه نگار
کسب وکار پخش تصاویر به صورت زنده روز به روز در حال 
رونق گرفتن است تا جایى که این سرویس در ایران هم 
راه اندازى شده که لحظه نگار نام دارد. شما با این برنامه 
هم مشابه نمونه هاى خارجى مى توانید ویدئوهاى زنده از 
یک جلسه یا جمع هاى دوستانه خود و حتى کلاس هاى 
آموزشى بگیرید و براى مخاطبانتان به صورت زنده به 
نمایش بگذارید. این ویدئوها مى توانند از کاربران معمولى 
یا از کانال هاى رسانه ها و نهادهاى رسمى باشند. روش کار 
لحظه نگار به این صورت است که پس از ثبت نام هر کاربر، 
یک پنل کاربرى اختصاصى در اختیار او قرار مى گیرد که از 
طریق آن مى تواند اشتراك و ارتباط ویدئویى و صوتى خود 
را مدیریت کند. در لحظه نگار کاربران مى توانند یکدیگر را 
دنبال کنند و زمانى که فرد مورد نظر شما ویدئویى را منتشر 
کرد، شما نوتیفیکیشن دریافت خواهید کرد تا به او ملحق 

شوید.
یکى از امکانات مهم لحظه نگار پخش زنده روى تلگرام و 
توییتر به صورت مستقیم است. به این صورت که اعضاى 
گروه ها و کانال هاى تلگرامى و همچنین تایم لاین 
توییتر مى توانند بدون خروج از تلگرام و توییتر، پخش 
زنده کانال مورد نظر را ببینند. همچنین پخش زنده در 
لحظه نگار مى تواند به دو صورت صوتى و ویدئویى باشد.
 البته به این نکته هم باید توجه داشت که استفاده از 
لحظه نگار تا 30 دقیقه در هر روز براى هر کاربر رایگان 
است و بیشتر از این زمان شامل هزینه خواهد شد. پخش 
زنده شما در لحظه نگار اندکى پس از توقف، در تایم لاین 
اپلیکیشن ذخیره مى شود تا بعدا بتوانید دوباره آن را ببینید 
یا ویدئوى ضبط شده آن را در تلگرام، فیس بوك 
و توییتر به اشتراك بگذارید. لحظه نگار فعالیت خود را 
از مهرماه سال گذشته با پلت فرم اندروید آغاز کرده 
است. این اپلیکیشن در نسخه اول بیش از 100 هزار 
کاربر داشته است. نسخه جدید لحظه نگار اما روى 
سه پلت فرم وب، اندروید و iOS در دسترس همه

 کاربران است.

Aspire V15 Nitro لپ تاپ 15 اینچى ایسر مدل
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ابلاغ 
شماره ابلاغنامه: 9510100376503260 شماره پرونده : 9409983751400060 شماره بایگانی شعبه: 
941027 درخصوص فرجام خواهى آقاى حبیب اله آقارخ بطرفیت خانمها زهرا هاشمى و سید فاطمه هاشمى 
و آقایان سید محمدرضا، سید محمدهادى و سید محمدحسین همگى هاشمى دهچى نسبت به دادنامه 
شماره 9509970376500796 -1395/06/09 صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم فرجام خواهى به شما ابلاغ مى شود. مقتضى است حسب ماده 385 قانون آیین دادرسى دادگاه 
هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف بیست روز پس از رویت اخطاریه، به این 
دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به دیوان عالى کشور ارسال 

مى گردد. م الف: 24228 شعبه 25 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان/8/621
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 95010100350206958 شماره پرونده : 9509980350200585 شماره بایگانی 
شعبه: 950703 خواهان محسن حمز ئى دادخواستی به طرفیت خوانده محمد زمانى پور به خواسته 
مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ 
چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 304 ارجاع و به کلاسه 
9509980350200585 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/15 و ساعت 12:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده محمد زمانى پور و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 24217 شعبه 2  دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/8/605
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350400522 شماره پرونده: 9309980350400576 شماره بایگانى شعبه: 930611 
خواهان ها: 1- آقاى غلامرضا صفرى فرزند سلیمان 2- آقاى عبدالوهاب صفرى فرزند سلیمان با وکالت آقاى 
ابراهیم جعفرى فرزند علیرضا به نشانى اصفهان- زرین شهر- اصفهان زرین شهر فلکه مرکزى ساختمان تجارى 
گلریز ط2 واحد13 خوانده: آقاى عباس مهرى فرزند احمد به نشانى مجهول المکان خواسته مطالبه خسارت راى 
دادگاه در خصوص دعوى آقایان عبدالوهاب و غلامرضا شهرت هردو صفرى فرزندان سلیمان با وکالت آقاى ابراهیم 
جعفرى بطرفیت آقاى عباس مهرى فرزند احمد بخواسته مطالبه خسارت ناشى از توقیف و خوابیدن یک دستگاه 
نیسان دیزل کمپرسى به شماره انتظامى 84-291 ع 14 على الحساب مقوم به مبلغ 51/000/000 ریال و با احتساب 
خسارت دادرسى و تاخیر در تادیه با این توضیح که در تاریخ 1392/3/2 خودروى مذکور را از خوانده خریدارى و 
تحویل مى گردد علیرغم تعهد به پرداخت بدهى فروشنده به شرکت لیزینگ (سایپا دیزل) و لیکن به جهت بدهى 
به شرکت مذکور در همان تاریخ توقیف و نهایتا در تاریخ 1393/2/16 با پرداخت بدهى توسط خواهانها از توقیف 
آزاد گردیده و بشرح خواسته تقاضاى رسیدگى داشته اند با تعیین وقت رسیدگى و دعوت طرفین با استحضار از وقت 
رسیدگى مورخ 1394/5/1 حضور بهم نرسانده و اصولا دفاعى در قبال دعوى مطروحه بعمل نیاورده موضوع به اخذ 
نظریه کارشناس رسمى خبره در رشته وسائط نقلیه موتورى موکل و طى نظریه واصله که به شماره 94/7/12-4317 
ثبت دفتر دادگاه گردیده است اجمالاً میزان خسارت ناشى از توقیف این ایام برابر مبلغ 460/000/000 ریال براورد 
نموده است که مصون از اعتراض طرفین  باقیمانده است فلذا دعوى خواهانها را وارد تشخیص مستندا به مواد 331 
قانون مدنى و یک قانون مسئولیت مدنى و 198 و 515 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى طرفین را بپرداخت مبلغ 
چهارصد و شصت میلیون ریال با احتساب هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و نیز خسارت تاخیر تادیه 
که از زمان صدور حکم لغایت زمان وصول در مراجعه اجرا محاسبه خواهد شد در حق خواهانها محکوم مى باشد این 
راى غیابى بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه مى باشد.م الف: 24192 استاد 

شریف رئیس شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/ 8/660
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350200450 شماره پرونده: 9409980350200847 شماره بایگانى شعبه: 940968 
خواهان آقاى منصور سیاهى فرزند اسماعیل به نشانى اصفهان- خ ولیعصر- سه راه صغیر- پخش فراورده هاى 
گوشتى تانیس تلفن همراه 09138329644 کد پستى: 8155913163 خواندگان: 1- آقاى محسن محبى 2- آقاى 
رضا چهارلنگ همگى به نشانى مجهول المکان خواسته ها:1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه سفته 
3- مطالبه خسارت 4- مطالبه خسارت دادرسى دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح 
آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه در خصوص دعوى خواهان منصور سیاهى فرزند اسماعیل به 
طرفیت خواندگان 1- محسن محبى 2- رضا چهار لنگ به خواسته مطالبه مبلغ دویست میلیون ریال وجه سفته به 
شماره 344971 و 344972 با احتساب هزینه دادرسى و واخواست سفته ها و خسارت تاخیر تادیه نظر به دادخواست 
تقدیمى و فتوکپى مصدق متن و ظهر سفته صادره از ناحیه محال علیه که اساساً دلالت بر اشغال ذمه خواندگان در 
قبال خواهان به میزان مبلغ فوق را دارد و اینکه خواندگان با اطلاع از دعوى مطروحه و جریان رسیدگى در جلسه 
دادرسى حاضر نشده اند و نسبت به دعوى دفاع موثرى بعمل نیاورده اند و دلیلى بر پرداخت وجه سند مدرکیه اقامه 
نکرده اند لذا دادگاه با استصحاب اشتغال ذمه خواندگان، دعوى را وارد تشخیص و مستنداً به مواد 310 و 311 و 312 
قانون تجارت و مواد 198 و 515 و 519 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و قانون 
الحاق یک تبصره به ماده 2 قانون چک و استسفاریه آن مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام خواندگان را متضامنا 
به پرداخت دویست میلیون ریال بابت اصل خواسته و نیز مبلغ هفت میلیون و شصت و چهار هزار ریال بابت هزینه 
دادرسى و پرداخت چهار میلیون سیصد و هفتاد هزار ریال بابت هزینه واخواست سفته ها و پرداخت خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررسید سفته لغایت اجراى حکم بر اساس شاخص تورم مربوطه در حق خواهان محکوم مى نماید 
اجراى حکم مکلف است خسارت تاخیر تادیه را به شرح فوق محاسبه و از خواندگان اخذ و به خواهان پرداخت نماید 
و در خصوص مابقى خواسته مربوطه به هزینه واخواست حکم به بیحقى خواهان صادر مى نماید. راى صادره غیابى 
بوده و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ دادنامه قابل واخواهى در محکمه صادر کننده راى بوده  و پس از 20 روز دیگر 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مرکز استان اصفهان مى باشد.م الف: 24218 معقولى رئیس شعبه دوم 

دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/ 8/662
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 560/95 مرجع رسیدگى کننده: شعبه 25 شوراى حل اختلاف اصفهان شماره دادنامه: 695- 
95/7/19 خواهان: تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى آقایان محمدحسین نظرى توکلى و مسعود مهردادى 
با وکالت امیر قاسمیان به نشانى: اصفهان- خ توحید- چهارراه پلیس- ساختمان ماکان 3- طبقه 3- واحد 15، 
خواندگان: 1- بهزاد ضرغام زاده 2- حسن عروجى 3- فرهاد اخلاقى 4- فرهاد ضرغام زاده همگى به نشانی: 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه یک فقره چک، به تاریخ 95/7/14 با توجه به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاى محترم شعبه 25 ضمن اعلام ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال، به شرح ذیل مبادرت 
به صدور راي مینماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوى تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى آقایان 
محمدحسن نظرى توکلى و مسعود مهردادى با وکالت امیر قاسمیان به طرفیت 1- بهزاد ضرغام زاده 2- حسن 
عروجى 3- فرهاد اخلاقى 4- فرهاد ضرغام زاده به خواسته مطالبه مبلغ 80/000/000 ریال بابت یک فقره چک 
به شماره 369249 مورخ 94/5/21 به انضمام هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه، خوانده ردیف اول به عنوان 
صادرکننده و خواندگان ردیف دوم و سوم و چهارم به عنوان ضامن، فلذا شورا با توجه به محتویات پرونده و رونوشت 
مصدق چک و گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه، و اینکه چک مورد ادعا وصف تجریدى دارد و بقاء اصول اسناد 
در ید خواهان است و دلالت بر اشتغال ذمه و استقرار دین به میزان خواسته به عهده خواندگان داشته و خواندگان در 
قبال دعوى مطروحه دفاعى به عمل نیاورده و دلیلى بر پرداخت دین و یا برائت ذمه به دادگاه ارائه ننموده، دادگاه به 
لحاظ مضون ماندن دعوى و مستندات خواهان از هرگونه خدشه و تعرض قانونى، دعوى مطروحه را ثابت تشخیص

 داده و به استناد مواد 198- 515 -522- 519 قانون آیین دادرسى مدنى و رأى وحدت رویه 536 مورخ 1369/7/10 
هیأت عمومى دیوانعالى کشور، حکم به محکومیت تضامنى نامبردگان به پرداخت مبلغ 80/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 1/855/000 ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل به مبلغ 
2/880/000 ریال مرحله بدوى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک مورخ 94/5/21 در حق خواهان صادر 
و اعلام میدارد. راي صادره غیابی است و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس 
از بیست روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 24265 شعبه 25 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/674
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 561/95 مرجع رسیدگى کننده: شعبه 25 شوراى حل اختلاف اصفهان شماره دادنامه: 690- 
95/7/19 خواهان: تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى محمدحسین نظرى توکلى و مسعود مهردادى با وکالت 
امیر قاسمیان به نشانى: اصفهان- خ توحید- چهارراه پلیس- ساختمان ماکان 3- طبقه 3- واحد 15، خواندگان: 1- 
على اکبر بشیرى 2- جواد بشیرى گورتى 3- مجید طغیانى خوراسگانى همگى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه یک فقره چک، به تاریخ 95/7/14 با توجه به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شعبه 
25 ضمن اعلام ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال، به شرح ذیل مبادرت به صدور راي مینماید. راي قاضی 
شورا: در خصوص دعوى تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى محمدحسین نظرى توکلى و مسعود مهردادى 
(با وکالت امیر قاسمیان) به طرفیت 1- على اکبر بشیرى 2- جواد بشیرى گورتى 3- مجید طغیانى خوراسگانى به 
خواسته مطالبه مبلغ 162/000/000 ریال بابت یک فقره چک به شماره 926926 مورخ 94/8/13 به انضمام هزینه 
دادرسى و خسارت تاخیر تادیه، خوانده ردیف اول به عنوان صادرکننده و خواندگان ردیف دوم و سوم و چهارم به 
عنوان ضامن، فلذا شورا با توجه به محتویات پرونده و رونوشت مصدق چک و گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه، 
و اینکه چک مورد ادعا وصف تجریدى دارد و بقاء اصول اسناد در ید خواهان است و دلالت بر اشتغال ذمه و استقرار 
دین به میزان خواسته به عهده خواندگان داشته و خواندگان در قبال دعوى مطروحه دفاعى به عمل نیاورده و دلیلى بر 

پرداخت دین و یا برائت ذمه به دادگاه ارائه ننموده، دادگاه به لحاظ مضون ماندن دعوى و مستندات خواهان از هرگونه 
خدشه و تعرض قانونى، دعوى مطروحه را ثابت تشخیص داده و به استناد مواد 198- 515 -522- 519 قانون 
آیین دادرسى مدنى و رأى وحدت رویه 536 مورخ 1369/7/10 هیأت عمومى دیوانعالى کشور، حکم به محکومیت 
تضامنى نامبردگان به پرداخت مبلغ 162/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3/085/000 ریال بابت هزینه 
دادرسى و هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل به مبلغ 9/520/000 ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
مورخ 94/8/13 در حق خواهان صادر و اعلام میدارد. راي صادره غیابی است و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در همین شعبه و پس از بیست روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان 

مى باشد. م الف: 24266 شعبه 25 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/676
راي اصلاحى 

کلاسه پرونده: 1371/95- 816/94 شماره دادنامه: 1286-95/8/4 مرجع رسیدگی: شعبه 8 شوراي حل اختلاف 
اصفهان، خواهان:  نادر رجبى پیروز به نشانی: خمینى شهر خ امیرکبیر خ 85 ، خوانده: نورا... محمدیارى باوکلى به 
نشانی: مجهول المکان، خواسته: صدور دادنامه اصلاحى، گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتی اعضاي محترم شورا، ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور 
راي می نماید: راي اصلاحى: در خصوص دعوى آقاى نادر رجبى پیروز به طرفیت آقاى نورا... محمدیارى باوکلى 
به خواسته مطالبه 4 فقره چک به شماره هاى 630858- 630859- 630860- 630867 نظر به اینکه در دادنامه 
شماره 1200 مورخه 94/7/16 نام خوانده اشتباه ذکر شده لذا به نورا... محمدیارى باوکلى اصلاح مى گردد ابلاغ  
رونوشت رأى اصلى بدون رونوشت راى اصلاحى ممنوع است رأى اصلاحى به تبع رأى اصلى غیابى و ظرف مهلت 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه مى باشد. کلاسه پرونده: 816/94 شماره دادنامه: 94/7/16-1200 
مرجع رسیدگی: شعبه 8 شوراي حل اختلاف اصفهان، خواهان:  نادر رجبى به نشانی: خمینى شهر خ امیرکبیر خ 85 
، خوانده: نورا... محمدیارى باوکلى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: تقاضاى صدور حکم محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 32/000/000 ریال طى چهار فقره چک به شماره هاى 630858 مورخ 90/8/3- 9/000/000 ریال، 
630859 مورخ 90/9/3 – 9/000/000 ریال، 630860 مورخ 90/10/3 به مبلغ 9/000/000 ریال، 630867 مورخ 
90/10/13 به مبلغ 5/000/000 ریال با احتساب خسارات تاخیر تادیه، گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ 
نظریه مشورتی اعضاي محترم شورا، ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به 
صدور راي می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دادخواست آقاى نادر رجبى به طرفیت آقاى نورا... محمدیارى 
باوکلى به خواسته مطالبه مبلغ 32/000/000 ریال وجه چهار فقره سفته/ چک به شماره هاى 630858 مورخ 90/8/3 
به مبلغ 9/000/000 ریال، 630859 مورخ 90/9/3 به مبلغ 9/000/000 ریال، 630860 مورخ 90/10/3 به مبلغ 
9/000/000 ریال، 630867 مورخ 90/10/13 به مبلغ 5/000/000 ریال عهده بانک ملى به انضمام خسارات 
دادرسی و تاخیر تادیه باتوجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول مستندات دعوي و اینکه خوانده/خواندگان با 
ابلاغ 73 وقت و انتظار کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوي و مستندات ابرازي خواهان ایراد و تکذیبی 
به عمل نیاورده و مستندات ابرازى نیز حکایت از اشتغال ذمه خوانده/خواندگان به خواهان را حکایت می کند. علی 
هذا ضمن ثابت دانستن دعوي به استناد مواد  198 و 519 و 522 قانون آیین دادرس مدنی و مواد 315، 310، 309، 
307، 249 قانون تجارت حکم به محکومیت خوانده/خواندگان به پرداخت مبلغ 32/000/000 ریال به عنوان اصل 
خواسته و پرداخت 210/000 ریال هزینه هاى نشر آگهى به عنوان خسارت دادرسی به پرداخت خسارات تاخیر و 
تادیه از تاریخ سررسید لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزي در حق خواهان صادر و اعلام 
می گردد. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه خواهد بود. م الف: 24271 شعبه 

8 حقوقی شوراي حل اختلاف اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/679
ابلاغ راى

کلاسه پرونده 950211 شماره دادنامه 1178 – 95/7/15 مرجع رسیدگى: شعبه 12 شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان: علیرضا کبیرى نشانى اصفهان پل فلزى بوستان ملت مجتمع تجارى بلوار طبقه زیرزمین پلاك 76 خوانده 
حسین عبدالملکى نشانى مجهول المکان خواسته مطالبه مبلغ 17/430/000 ریال وجه 2 فقره چک به انضمام 
هزینه دادرسى و تاخیر تادیه با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه ى مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگى را اعلام 
و مبادرت به صدور راى مى نماید راى قاضى شوار حل اختلاف در خصوص دعوى آقاى علیرضا کبیرى به طرفیت 
آقاى حسین عبدالملکى به خواسته مطالبه مبلغ 17/430/000 ریال وجه چک به شماره ى 858484- 93/11/1 
و 858485- 94/2/1 به عهده بانک رفاه کارگران به انضمام مطلق خسارات قانونى، باتوجه به محتویات پرونده و 
بقاى اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگى حضور نداشته و 
هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندى در مقام اعتراض نسبت به دعوى خواهان از خود ایراد و ارایه 
ننموده لذا دعوى خواهان علیه خوانده ثابت بنظر مى رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت 198 و 515 
و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفده میلیون و چهارصد و سى 
هزار ریال بابت اصل خواسته و 739/450 ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک موصوف (تاریخ هاى فوق) تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره 
غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشدم الف: 24280 شعبه 12 حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان/ 680 /8
ابلاغ راى

کلاسه پرونده 950625 شماره دادنامه 1241 تاریخ رسیدگى 95/8/3 مرجع رسیدگى شعبه 5 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان امیرحسین توشقانیان نشانى اصفهان پل سرهنگ کوچه شهید حمیدرضا صادقیان پ 314 خوانده 
محمد ایوبى به نشانى مجهول المکان خواسته مطالبه صدمیلیون ریال گردشکار پس از ارجاع پرونده به این شعبه 
و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضا قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و 
به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید: راى قاضى شورا در خصوص دعوى امیرحسین توشقانیان به طرفیت 
محمد ایوبى به خواسته 100/000/000 ریال به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده 
و اظهارات شاهدان حاضر در جلسه مبنى بر انجام معامله میان طرفین که به نظر محمول به صحت مى باشد و عدم 
حضور خوانده در جلسه رسیدگى و عدم ارائه لایحه اى مبنى بر دفاع از خویش با توجه به ابلاغ قانونى از طریق 
نشر آگهى شورا با استناد به ماده 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى خوانده را محکوم به پرداخت 
صدمیلیون ریال بابت اصل خواسته و 3/435/000 ریال هزینه دادرسى و نشر آگهى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
تقدیم دادخواست (95/5/4)لغایت اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف 
مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و بیست روز پس از انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظر 
خواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد.م الف:24287 شعبه 5 حقوقى حوزه قضائى  شوراى حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/8/682
حصر وراثت

محمد اکبرى فرزند احمد بشماره شناسنامه 33 و بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 95/1257 این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم احمد اکبرى فرزند محمود به شماره شناسنامه 1 
در تاریخ 95/2/18 بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- محمد 
اکبرى فرزند احمد شماره شناسنامه یا کدملى 33 نسبت به متوفى (فرزند) 2- عبداله اکبرى فرزند احمد شماره 
شناسنامه یا کدملى 5 نسبت به متوفى (فرزند) 3- جواد اکبرى فرزند احمد شماره شناسنامه یا کدملى 306 نسبت 
به متوفى (فرزند) 4- یداله اکبرى فرزند احمد شماره شناسنامه یا کدملى 307 نسبت به متوفى (فرزند) 5- صدیقه 
خرمى خرم ابادى فرزند سیدمحمد شماره شناسنامه یا  کدملى 3 نسبت به متوفى (همسر) 6- فاطمه اکبرى فرزند 
احمد شماره شناسنامه یا کدملى 10 نسبت به متوفى (فرزند) 7- لطف اله اکبرى فرزند احمد شماره شناسنامه یا 
کدملى 320 نسبت به متوفى (فرزند) 8- فرشته اکبرى کوشکیچه فرزند احمد شماره شناسنامه یا کدملى 1 نسبت 
به متوفى (فرزند) 9- مهدى اکبرى فرزند احمد شماره شناسنامه یا کدملى 1269 نسبت به متوفى (فرزند) 10- حمید 
اکبرى فرزند احمد شماره شناسنامه یا کدملى 375 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

95/530 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/791
حصر وراثت

یداله فخرى فخرآبادى فرزند امیرقلى بشماره شناسنامه 346 و به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 1241/95  این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم امیرقلى فخرى فخرآبادى فرزند 
على به شماره شناسنامه 5 در تاریخ 1394/12/12 بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به ردیف هاى جدول ذیل: 1- احمدرضا فخرى فخرآبادى فرزند امیرقلى شماره شناسنامه یا کدملى 376 نسبت به 
متوفى (فرزند) 2- یداله فخرى فخرآبادى فرزند امیرقلى شماره شناسنامه یا کدملى 346 نسبت به متوفى (فرزند) 
3- محمود فخرى فخرآبادى فرزند امیرقلى شماره شناسنامه یا کدملى 33 نسبت به متوفى (فرزند) 4- فاطمه فخرى 
فخرآبادى فرزند امیرقلى شماره شناسنامه یا کدملى 4 نسبت به متوفى (فرزند) 5- طاهره فخرى فخرآبادى فرزند 
امیرقلى شماره شناسنامه یا کدملى 11 نسبت به متوفى (فرزند) 6- مریم فخرى فخرآبادى فرزند امیرقلى شماره 
شناسنامه یا کدملى 407 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 
یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/531 علیرضائى رئیس شعبه 

اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/792
حصر وراثت

محمدرضا مرادى مزرعه نو فرزند عباس داراى شماره شناسنامه 10092 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
1221/95  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس مرادى مزرعه نو 
فرزند محمود به شماره شناسنامه شماره 33 در تاریخ 1394/07/10 بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- نصرت توکلى فخرآبادى فرزند اسداله شماره شناسنامه یا کدملى 12 
نسبت به متوفى (همسر) 2- شهربانو جعفرى عقدائى فرزند على شماره شناسنامه یا کدملى 10 نسبت به متوفى 
(مادر) 3- محمدرضا مراى مزرعه نو فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 10092 نسبت به متوفى (فرزند) 
4- فرشته مراى مزرعه نو فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 339 نسبت به متوفى (فرزند) 5- مجید مراى 
مزرعه نو فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 2812 نسبت به متوفى (فرزند) 6- بابک مراى مزرعه نو فرزند 
عباس شماره شناسنامه یا کدملى 53 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/527 علیرضائى 

رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/793
حصر وراثت

خانم مهناز على کوسه فرزند عبدالرسول داراى شماره شناسنامه 5120003303 و بشرح دادخواست مطروحه به 
کلاسه 95/1235 این شورا، درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهدى مانده 
على فرزند کریم به شماره شناسنامه 181 در تاریخ 1395/05/21 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل:1- مهناز على کوسه نام پدر: عبدالرسول شماره 
شناسنامه یا کدملى 5120003303 نسبت به متوفى(همسر) 2- راضیه مانده على نام پدر: مهدى شماره شناسنامه 
یا کدملى 5410430891 نسبت به متوفى(فرزند) 3- هانیه مانده على نام پدر: مهدى شماره شناسنامه یا کدملى 
5410462432 نسبت به متوفى(فرزند) 4- نسترن عباسى نام پدر صیدال شماره شناسنامه یا کدملى: 65 نسبت به 
متوفى(مادر).اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در 
غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/532 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/794 /8
حصر وراثت

شماره پرونده: 474/95  رونوشت آگهى حصر وراثت خواهان حسن فخرى فخرابادى دادخواستى مبنى بر انحصار 
وراثت کشور فخرى فخرابادى فرزند مراد به کلاسه پرونده 474/95  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان کشور فخرى فخرابادى فرزند مراد به شماره شناسنامه 254 در تاریخ 1395/05/04 
در زیباشهر بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حسن فخرى فخرابادى فرزند 
یدا... به ش 17 نسبت با متوفى فرزند 2- علیجان فخرى فخرابادى فرزند یدا... ش. ش 368 نسبت با متوفى فرزند 
3- سیف ا... فخرى فخرابادى فرزند یدا... ش. ش 395 نسبت با متوفى فرزند 4- رعنا فخرى فخرابادى فرزند یدا... 
ش. ش 14 نسبت با متوفى فرزند 5- زینت فخرى فخرابادى فرزند یدا... ش. ش 12 نسبت با متوفى فرزند. م الف: 

95/531 شعبه ششم حقوقى شوراى حل اختلاف زیباشهر/8/795
ابلاغ وقت رسیدگی

خانم مریم عباسى فرد دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت آقایان 1- على محمودى 2- صادق محمودى به این 
شورا تقدیم نموده و به کلاسه 15/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/9/30 ساعت 9/30 تعیین گردیده است، 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى 
جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت راى غیابى صادر خواهد 

شد. م الف:1131  شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر(مجتمع شماره یک)/8/797
موضوع تبصره یک ماده 105  اصلاحى آئین نامه قانون ثبت 

شماره: 103/95/2534/26- 95/8/15 نظر به اینکه براساس تقاضاى آقاى محمدحسن توانگر جزى فرزند اسماعیل 
و خانم پریسا رفیعى فر فرزند یداله مبنى بر تعیین بهاى ثمنیه اعیانى ششدانگ پلاك 437/544 واقع در بخش 16 
ثبت اصفهان طبق سنوات متعلق است به خانم معصومه کنعانى جزى فرزند على که در اجراى تبصره یک ماده 105 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت، کارشناسى رسمى دادگسترى میزان بهاء ثمنیه اعیانى پلاك فوق الذکر را به مبلغ 
صفر ریال بدلیل نداشتن اعیانى برآورد و اعلام نموده است و متقاضى آن را به حساب سپرده طبق فیش شماره مورخ 
به مبلغ ریال واریز نموده است و چون ذینفع فاقد نشانى است/ نشانى تعیین شده ذینفع موافق با واقع نمى باشد لذا 

با توجه به مفاد تبصره یک آیین نامه فوق الذکر مراتب فقط یک مرتبه در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا در 
صورتیکه تضییع حقی شده باشد میتواند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یک ماه به مراجع صالحه قضائى مراجعه 
و گواهی طرح دعوي را به اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر تسلیم نماید بدیهى است در صورت عدم مراجعه 
ذینفع به مراجع قضائى در مدت تعیین شده و عدم ارائه گواهی طرح دعوي سند مالکیت متقاضى بدون استثناء بهاء 
ثمنیه اعیانی صادر و تسلیم خواهد شد. م الف: 1133 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/8/798  

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره: 901/94- 1395/7/25 نظر به اینکه خواهان آقاى جواد غراب جزى دادخواستی مبنى بر الزام به تعویض 
پلاك و تنظیم سند هیوندا سونوتا به طرفیت خوانده آقایان 1- شهاب هفت لنگ 2- على افشارى 3- على اکبر 
شیخ الاسلامیان در این مرجع به شماره کلاسه 901/94 ش2ح مطرح  نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى 
حضور طرفین تاریخ 95/09/30 ساعت 5/15 بعدازظهر در نظر گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده 
مجهول المکان مى باشد وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر تا چنانچه 
خوانده مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و ضمائم ثانى آن به این واحد مراجعه نماید.م الف:1022 شعبه دوم 

حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/801                        
ابلاغ

آقاى رضا جعفرى به طرفیت تجدیدنظرخوانده صولت شیروانى به خواسته تجدیدنظرخواهى تقدیم شعبه هفتم 
دادگاه حقوقى شهرستان اصفهان نموده است و از آنجا که تجدیدنظرخوانده مجهول المکان مى باشد به نامبرده 
ابلاغ مى گردد ظرف مهلت 10 روز از تاریخ نشر جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمایم به دفتر شعبه 7 
دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى 
کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 311 مراجعه نمایید و چنانچه پاسخى دارید به دادگاه ارایه نمایید در غیر این 
صورت پرونده با همین کیفیت به دادگاه تجدیدنظر ارسال مى گردد. م الف: 24204 شعبه 7  دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/8/611
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350408615 شماره پرونده : 9409980350401055 شماره بایگانی شعبه: 941138 
خواهان علیرضا ابراهیمى دادخواستی به طرفیت خوانده فیروز ریخته گران اصفهانى و سرپرستى بانک ملت نهران 
به خواسته تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی(حقوقی) 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 
3  اتاق شماره 308 ارجاع و به کلاسه 9409980350401055 ثبت گردیده به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب و دستور دادگاه یک 
نوبت تجدیدنظرخواهى سید محمد منصورى نسبت به دادنامه شماره 9509970350401010 صادره از این شعبه 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی مقتضى است حسب ماده 346 قانون آیین 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رویت اخطاریه، به 
این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال مى گردد. م الف: 

24191 شعبه 4  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/8/616
نظریه کارشناسى 

شماره نامه: 9510110350601541 شماره پرونده: 9509980350600007 شماره بایگانى 
شعبه: 950007 (آگهى ابلاغ نسخه ثانى دادخواست تجدیدنظر و ضمایم به آقاى علیرضا 
عنایتى ف امامقلى فعلاً مجهول المکان) در خصوص اعتراض حسین جدیدى به طرفیت علیرضا عنایتى 
ف امامقلى فعلاً مجهول المکان و به خواسته اعتراض به دادنامه شماره 888 مورخ 95/05/21 با توجه 
به مجهول المکان بودن تجدیدنظرخوانده مراتب در اجراى ماده 73 ق- ا- د- م در یک از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار سراسرى یا محلى درج تا تجدیدنظرخوانده ظرف مهلت ده روز پس از انتشار در روزنامه 
ضمن مراجعه به دفتر دادگاه و ارایه آدرس کامل پستى خود و دریافت نسخه ثانى دادخواست تجدیدنظر 
و ضمایم چنانچه در خصوص اعتراض تجدیدنظرخواه لایحه و یا جوابیه اى دارد ظرف مهلت ده روز 
لایحه دفاعیه خود را کتباً به دفتر دادگاه ارایه نماید. والا بعد از انقضاى مهلت مذکور پرونده به
 دفتر دادگاه تجدیدنظر ارسال خواهد شد. م الف: 24229 شعبه 6 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/8/639

ابلاغ
شماره ابلاغنامه: 9510106837005125 شماره پرونده : 9409986837001015 شماره بایگانی شعبه: 941554 
خواهان کبرى عباسى دره بیدى دادخواستی به طرفیت خوانده محمدعلى دره بیدى به خواسته تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 203 ارجاع و به کلاسه 
9409986837001015 ثبت گردیده که منجر به صدور دادنامه گردیده. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر جهت ملاحظه متن دادنامه حاضر گردد. شماره 
دادنامه: 9509976837001578 خواهان: خانم کبرى عباسى دره بیدى فرزند رمضان به نشانى اصفهان- خ رباط 
اول رو به روى کوچه داروخانه شریف کوچه توحید پلاك 16 – ك. پ 8187969691 ك.م 0321407377 ت.ت 
09399618734 خوانده آقاى محمدعلى محمدى دره بیدى فرزند رمضانعلى به نشانى مجهول المکان خواسته 
طلاق به درخواست زوجه گردشکار: دادگاه ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
دادگاه در خصوص دادخواست خانم کبرى عباسى دره بیدى فرزند رمضان به طرفیت آقاى محمدعلى محمدى دره 
بیدى فرزند رمضانعلى به خواسته طلاق ملاحظه مى گردد در این پرونده خواهان در جلسه دادرسى بیان نمود که 
{ ما حدوداً 32 سال است که ازدواج کردیم و داراى چهار فرزند به نامهاى مرتضى 30 ساله مرجان 27 ساله مژگان 
18 مژده 12 ساله هستیم ما در سال 1369 طلاق گرفتیم و شش ماه بعد مجدداً ازدواج کردیم و همسرم نسبت به 
من سوء رفتار و حدوداً دو سال و نیم است که منزل مشترك را ترك کرده و هیچ نفقه اى نیز پرداخت نکرده است 
و هیچ خبرى از او نیست لذا با توجه به تخلف وى از شروط ضمن العقد تقاضاى طلاق دارم.من نسبت به مهریه و 
نفقه اقدام کرده ام و تاکنون راى نفقه صادر نشده است از مهریه هزار تومان در قبال طلاق بذل مى کنم و نسبت به 
سایر حقوق مالى جداگانه اقدام مى کنم، فرزندان جهت اثبات ادعاى من حاضر به شهادت هستند در خصوص نفقه 
فرزندان در این پرونده ادعایى ندارم} دادنامه شماره 941112-94/7/29 صادره از شعبه 106 دادگاه کیفرى دو شهر 
اصفهان که جهت اجراى حکم به اجراى احکام کیفرى نیز ارسال گردیده است حاکى است زوج به اتهام ترك انفاق 
نسبت به همسرش از تاریخ 92/11/1 محکوم به تحمل یک سال حبس تعزیرى گردیده است اظهارات گواهان 
تعرفه شده از ناحیه خواهان که فرزندان مشترك زوجین هستند حکایت از آن دارد که زوج نسبت به همسرش سوء 
رفتار داشته باشد و اکثراً منزل را ترك مى کرده است و حدوداً دو سال و هشت ماه است که منزل مشترك را ترك 
کرده است علیهذا دادگاه پس از احراز علقه زوجیت فیمابین طرفین با عنایت به شرح دادخواست تقدیمى اظهارات 
خواهان در جلسه رسیدگى،ملاحظه دادنامه کیفرى فوق الذکر،اظهارات گواهان تعرفه شده از ناحیه خواهان ، عدم 
حضور خوانده جهت هرگونه دفاع موثر در رد دعوى خواهان، عدم امکان ایجاد اصلاح ذات البین به لحاظ عدم 
حضور زوج،نظریه مشاور محترم قضائى، دعوى خواهان را ثبات تشخیص و نظر به احراز تخلف زوج از بند اول و بند 
هشتم شروط ضمن العقد مستنداً به ماده 119 قانون مدنى و مواد 26 و 27 و 29 و 321 قانون حمایت خانواده حکم 
به احراز شرایط اعمال وکالت طلاق توسط زوجه صادر و اعلام مى گردد نوع طلاق با عنایت به بذل هزار تومان از 
مهریه بائن و عده طلاق سه طهر است نظر به اینکه زوجه در خصوص مابقى مهریه و سایر حقوق مالى خود در این 
پرونده ادعایى نداشته دادگاه در این خصوص مواجه با تکلیف نمى باشد رعایت مواد 1134 و 1135 و 1140 و 1142 
قانون مدنى حسب مورد بر عهده مجرى صیغه طلاق است در صورت عدم حضور زوج در دفترخانه على رغم اخطار، 
زوجه مى تواند به وکالت از او خود را مطلقه نماید.زوجین داراى چهار فرزند مشترك هستند که همگى کبیرند مدت 
اعتبار حکم طلاق شش ماه پس از تاریخ ابلاغ راى قطعى است راى صادره غیابى و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهى در این شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان است.م 

الف: 24236 شفیع زاده رئیس شعبه 10 دادگاه خانواده اصفهان/8/647
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509976825301035 شماره پرونده: 9509986825300103 شماره بایگانى شعبه: 950154 
خواهان: آقاى یوسف یوسفى فرزند ولى ا... با وکالت خانم مرضیه آهى فرزند پرویز به نشانى: استان اصفهان- 
شهرستان اصفهان- اصفهان ملک شهر فلکه مطهرى نبش خیابان بهارستان غربى دفتر وکالت، خواندگان: 1- آقاى 
محمدمهدى حاجى رمضانى فرزند احمد به نشانى: اصفهان- خانه اصفهان- خ رزمندگان- کوى سروستان- کوچه 
صفا- پلاك 2، 2- آقاى سیدمصطفى سلمانى فرزند سیدحسن به نشانى: اصفهان- چهارباغ عباسى- پاساژ ملک 
صالحى- پیرایش زیتون- پ 5،  3- اداره جهاد کشاورزى اصفهان به نشانى: اصفهان- خ فردوسى اداره جهاد 
کشاورزى اصفهان 4- آقاى مهرداد شیرانى به نشانى: مجهول المکان، خواسته ها: 1- مطالبه خسارت 2- الزام به 
ایفاى تعهد (غیرمالى) مبنى بر 3- الزام به  ایفاى تعهد (غیرمالى) مبنى بر 4- مطالبه وجه 5- تحویل اصل اسناد 
مالکیت- غیرمالى 6- الزام به اخذ صورتمجلس تفکیکى 7- الزام به ایفاى تعهد (غیرمالى) مبنى بر 8- الزام به تنظیم 
سند رسمى ملک 9- مطالبه خسارت دادرسى، گردشکار: دادگاه با بررسى اوراق پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به 
شرح زیر مبادرت به صدور رأى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دعوى آقاى یوسف یوسفى فرزند ولى ا... با وکالت 
خانم مرضیه آهى به طرفیت آقایان محمدمهدى حاجى رمضانى فرزند احمد و سیدمصطفى سلمانى فرزند سیدحسن 
و مهرداد شیرانى و اداره جهاد کشاورزى اصفهان مبنى بر مطالبه مبلغ چهارصد و هفتاد و شش میلیون و هشتاد و یک 
هزار و هشتصد ریال بابت هزینه هاى حصارکشى یک قطعه زمین به مساحت بیست و یک هزار و دویست مترمربع 
موضوع مبایعه نامه شماره 911362 78 مورخ 91/12/21 و الزام خواندگان به تحویل یک فقره پروانه گلخانه به 
شماره 36047430 مورخ 83/8/5 و تحویل تقسیم نامه ملک موضوع دعوى و الزام به اخذ صورتمجلس تفکیکى 
و تحویل پروانه بهره بردارى چاه آب به شماره 130190 مورخ 84/11/18 و دفترچه کشاورزى به شماره 20597 و 
مطالبه خسارت وجه التزام قراردادى بابت تأخیر در انجام تعهد از تاریخ 93/5/18 تا زمان تقدیم دادخواست به مبلغ 
یک میلیارد و یکصد و بیست و چهار میلیون و چهارصد هزار ریال و الزام به انتقال سند رسمى ملک موضوع دعوى 
و مطالبه خسارت دادرسى با توجه به مفاد دادخواست خواهان و مبایعه نامه استنادى وى که حسب آن خواهان در 
تاریخ 91/12/21 شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت بیست و یک هزار و دویست مترمربع به شماره 135/52 
واقع در بخش 2 ثبت اصفهان از خوانده خریدارى نموده و فروشنده در متن مبایعه نامه متعهد به اجراى تعهدات 
موضوع دعوى شده و با توجه به پاسخ استعلام واصله از اداره ثبت اسناد و املاك که دلالت بر مالکیت رسمى خوانده 
بر ملک موضوع دعوى مى نماید و نظر به اینکه انتقال ملک به نام خریدار از نتایج عرفى قرارداد و الزامات ضمنى آن 
است و خواندگان در برابر دعوى خواهان و مستند وى ایراد و دفاع مؤثرى به عمل نیاورده اند فلذا دعوى خواهان 
ثابت است و دادگاه با استناد به مواد 10 و 220 قانون مدنى و مواد 198 و 515 و 519 قانون آئین دادرسى مدنی حکم 
به محکومیت خوانده ردیف اول به تحویل پروانه گلخانه به شماره فوق و تحویل تقسیم نامه ملک موضوع دعوى و 
اخذ صورتمجلس تفکیکى و تحویل پروانه بهره بردارى چاه آب به شماره فوق و پرداخت مبلغ یک میلیارد و یکصد 
و بیست و چهار میلیون و چهارصد هزار ریال بابت خسارت ناشى از تأخیر در انجام تعهد از  تاریخ 93/5/18 تا زمان 
تقدیم دادخواست و پرداخت مبلغ شصت و دو میلیون و نهصد و سیزده هزار و یکصد و پنجاه و چهار ریال بابت 
هزینه هاى دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و محکومیت خوانده ردیف دوم به انتقال یازده هزار و پانصد و 
سى و سه و یک سوم سهم مشاع از نوزده هزار و هفتصد و شصت و شش و دو سوم سهم شش دانگ و مقدار ده هزار 
سهم از پنجاه و نه هزار و سیصد سهم از پلاك شماره 153/52 بخش 2 ثبت اصفهان در حق خواهان صادر و اعلام

 می نماید و در مورد خوانده ردیف سوم با توجه به اینکه وکیل خواهان به موجب صورتجلسه مورخ 95/4/14 
دادخواست موکل خود را مسترد نموده با استناد به بند الف ماده 107 قانون آئین دادرسى مدنى قرار ابطال دادخواست 
صادر و اعلام مى گردد و در مورد مطالبه هزینه هاى حصارکشى زمین با توجه به اینکه فروشنده متعهد به حصارکشى 
شده و خواهان هنوز الزام وى را به حصارکشى مطالبه ننموده و  خود  خواهان نیز با اجازه حاکم نسبت به اجراى تعهد 
اقدام ننموده لذا دعوى خواهان به کیفیت فعلى قابلیت استماع ندارد و دادگاه با استناد به مواد 222 قانون مدنى و 
2 قانون آیین دادرسى مدنى قرار عدم استماعى دعوى را صادر و اعلام مى نماید و در مورد خوانده ردیف چهارم و 
سایر دعاوى خواهان بطرفیت خوانده ردیف دوم به لحاظ عدم توجه دعوى با  استناد به مواد 84 و 89 قانون آیین 
دادرسى مدنى قرار رد دعوى صادر و اعلام مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل 
تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 24210 طاهرى رئیس شعبه 31 دادگاه 

عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/8/659
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350700369 شماره پرونده: 9409980350700181 شماره بایگانی شعبه: 
940208 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510090350703267 و شماره دادنامه مربوطه 
9509970350700055 محکوم علیه: امید پور رشیدى فرزند حبیب اله محکوم است به پرداخت مبلغ 
300/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 8/400/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل و مبلغ 9/800/000 ریال 
بابت هزینه دادرسى و همچنین خسارت تاخیر تادیه از سررسید سفته به شماره 155884- 94/2/28 تا زمان اجراى 
حکم وفق شاخص تغییر قیمتهاى سالانه اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران در حق محکوم له: شرکت 
توان باطرى نخستین با مدیریت آقاى حمید خواجه ارزانى به نشانى: اصفهان- اتوبان ذوب آهن- شهرك صنعتى 
اشترجان- خیابان 14 شرکت توان باطرى کدپستى 8465197176 با وکالت علیرضا یدى فرزند اکبر به نشانى: 
اصفهان- خیابان نیکبخت- مجتمع ادارى نیکبخت طبقه 4 واحد 111 و نیز پرداخت حق الاجراى دولت در حق 
صندوق دولت. (راى غیابى مى باشد). محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی 
کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز 
فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه 

اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى 
حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون 
نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که 
باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف 
محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال 
پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 24206 شعبه 7 

دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/8/692
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350700370 شماره پرونده: 9409980350700502 شماره بایگانی شعبه: 
940570 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510090350703266 و شماره دادنامه مربوطه 
9409970350701973 محکوم علیه عباسعلى نصیرپور فرزند لطف ا... به نشانى مجهول المکان محکوم است 
به پرداخت مبلغ 80/274/839 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/888/922 ریال بابت حق الوکاله وکیل و مبلغ 
3/197/435 ریال بابت هزینه دادرسى و همچنین خسارت تاخیر تادیه از سررسید چک به شماره 828672-

90/2/15 بانک ملى تا زمان اجراى حکم وفق شاخص تغییر قیمتهاى سالانه اعلامى بانک مرکزى جمهورى 
اسلامى ایران در حق محکوم له: شرکت توان باطرى نخستین با مدیریت آقاى حمید خواجه ارزانى به نشانى: 
اصفهان شهرك صنعتى اشترجان خیابان 14 شرکت توان باطرى نخستین با مدیریت آقاى حمید خواجه ارزانى 
کدپستى 8465197176- شماره همراه 09132075848 با وکالت علیرضا یدى فرزند اکبر به نشانى: اصفهان 
خیابان نیکبخت مجتمع ادارى نیکبخت طبقه 4 واحد 111 و نیز پرداخت حق الاجراى دولت در حق صندوق دولت 
(راى غیابى مى باشد). محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. 
(ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود 
را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به 
هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و 
کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه 
هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون 
کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود 
(ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود 
آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد 
بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 24205 شعبه 7 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان/8/693
ابلاغ اجرائیه

شماره اجرائیه: 9310420350100073 شماره پرونده: 9109980350101281 شماره بایگانی شعبه: 911299 
بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9209970350100516 محکوم علیهم 
1- حسین فرهادى باجولى فرزند محمدهادى به نشانى مجهول المکان 2- امیرهوشنگ پروانى فرزند اکبر به نشانى 
مجهول المکان 3- ابراهیم اسکندر فرزند حسین به نشانى مجهول المکان 4- مسلم رفیعى فرزند محمدعلى به 
نشانى مجهول المکان  محکوم اند متضامنا به پرداخت مبلغ یکصد و نوزده میلیون و هشتصد و پنجاه هزار ریال بابت 
اصل خواسته خسارت تاخیر تادیه مبلغ اولیه از تاریخ تقدیم دادخواست 91/10/24 روزانه چهل هزار و یکصد ریال 
تا زمان وصول و کلیه خسارات دادرسى از جمله حق الوکاله /4/076/400 ریال و هزینه دادرسى /2/397/00 ریال 
در حق محکوم له: بانک ملت به نشانى خ شیخ صدوق شمالى مدیریت امور شعب بانک ملت ط دوم اداره حقوقى و 
پرداخت/5/992/500 ریال حق الاجرا دولت.راى صادره نسبت به ردیفهاى اول و سوم غیابى است.  محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. 2- ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاءمحکوم به، از آن میسر باشد و در صورتیکه  
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارائی خود را به قسمت اجراء تسلیم کند 
و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجراي 
حکم  و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن براي فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از 
دارائی خود بدهید به نحوي که اجراي تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد، به مجازات حبس از 61 روز تا 6 
ماه محکوم خواهید شد. 4- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجراي احکام مدنی می باشد به قانون اجراي 
احکام  مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه اجراي محکومیت هاي مالی 

مصوب 10 آبان 1377 توجه نمایید. م الف: 24199 شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان اصفهان /8/695
ابلاغ اجرائیه

شماره اجرائیه: 9410420351100120 شماره پرونده: 9209980351100124 شماره بایگانی شعبه: 920124 
بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9309970351100959 محکوم علیه 
مجتبى فلامرز فولادى فرزند ابوالقاسم به نشانى بهارستان مجتمع باران ط 4 زنگ 20 فعلاً مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال (100/000/000 ریال) بابت اصل خواسته و پرداخت دو میلیون 
و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت سه میلیون و ششصد هزار ریال بابت پرداخت حق الوکاله وکیل 
و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک (91/12/25) تا زمان پرداخت اصل خواسته با احتساب نرخ 
شاخص تورم سالیانه اعلامى از سوى بانک مرکزى ایران که توسط اجراى احکام محاسبه مى گردد در حق محکوم 
له اکبر حفیظى درچه فرزند حسین به نشانى درچه خ شریعتى 500 مترى پل زاینده رود (در ضمن اجراى احکام در 
زمان اخذ خسارت تاخیر هزینه دادرسى محاسبه مى نماید و پس از کسر از آن به خواهان پرداخت مى گردد) و پرداخت 
مبلغ 5/000/000 ریال به عنوان نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت ( راى صادره غیابى است). محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. 2- ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاءمحکوم به، از آن میسر باشد و در صورتیکه  
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارائی خود را به قسمت اجراء تسلیم کند 
و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجراي 
حکم  و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن براي فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از 
دارائی خود بدهید به نحوي که اجراي تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد، به مجازات حبس از 61 روز تا 6 
ماه محکوم خواهید شد. 4- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجراي احکام مدنی می باشد به قانون اجراي 
احکام  مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی  مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه اجراي محکومیت هاي مالی 
مصوب 10 آبان 1377 توجه نمایید. م الف: 24194 شعبه یازده دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان اصفهان /8/697

اجراییه
شماره اجرائیه: 9510420350400357 شماره پرونده: 9409980350400937 شماره بایگانی شعبه: 941009 
بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509970350400608 محکوم علیهم: 
1- غلامرضا مهدى زاده سبدانى فرزند حسین به نشانى اصفهان – خ میرداماد کوچه 49 نبش بن بست فیروز پ 46 
کد پ 8136976171 ، 2- اشرف مهدى زاده سبدانى فرزند حسین به نشانى اصفهان – خ میرداماد کوچه 49 نبش 
بن بست فیروز پ 46 کد پ 8136976171 ، 3- اقدس مهدى زاده سبدانى فرزند حسین به نشانى اصفهان – خ 
میرداماد کوچه 49 نبش بن بست فیروز پ 46 کد پ 8136976171 ، 4- صدیقه مهدى زاده سبدانى فرزند حسین 
به نشانى اصفهان – خ میرداماد کوچه 49 نبش بن بست فیروز پ 46 کد پ 8136976171 محکوم است به پرداخت 
1/202/000 ریال بابت هزینه دادرسى در حق محکوم له على شیرانى فرزند رحمت اله به نشانى اصفهان خ میرداماد 
خ ظهیر الاسلام- ك یک بن بست فیروز پ 46 کد پ 81369676141 همراه 09372485613 و نیز پرداخت نیم 
عشر اجرایى در حق صندوق دولت.محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی 
کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز 
فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، 
حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 5 - انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده 
اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا 
هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط 
محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394)م الف:24189 شعبه 4 دادگاه 

عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/8/700
حصر وراثت

خانم گلناز قاسمى فرزند على اکبر داراى شماره شناسنامه 3 و بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 95/1260 این 
شورا، درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قربانعلى محمدى حسن آبادى فرزند 
رضا به شماره شناسنامه 9 به تاریخ 1393/10/16 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل:1-گلنار قاسمى نام پدر: على اکبر شماره شناسنامه یا کدملى 3 نسبت 
به متوفى(همسر) 2- مرضیه محمدى حسن آبادى نام پدر: قربانعلى شماره شناسنامه یا کدملى 5410192303 
نسبت به متوفى(فرزند) 3- نجمه محمدى حسن آبادى نام پدر: قربانعلى شماره شناسنامه یا کدملى 5410136020 
نسبت به متوفى(فرزند). ا ینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم 
دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/529 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/790
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/31/295362- 1395/8/17 نظر به اینکه آقاى محمد وحیدى فرزند عباس با ارائه 2 برگ 
استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود سمى گواهى شده مدعى مفقود شدن سند مالکیت تمامت 1 سهم مشاع از 
1152 سهم ششدانگ پلاك 132  اصلى واقع در دهاقان بخش ثبتى دهاقان که در صفحه 49 دفتر 1 متمم آب ذیل 
ثبت شماره 36/11 بنام محمد وحیدى فرزند عباس ثبت گردیده است. اینک آقاى محمد وحیدى چون درخواست 
سند مالکیت المثنى نسبت به تمامت 1 سهم مشاع از 1152 سهم ششدانگ از پلاك فوق را نموده که طبق تبصره 
یک ماده 120 اصلاحى آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مزبور و یا مدعى وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به 
ارائه دهنده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنى اقدام و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 95/187  

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دهاقان/8/887
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/31/295354- 1395/8/17 نظر به اینکه آقاى محمد وحیدى فرزند عباس با ارائه 2 برگ 
استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود سمى گواهى شده مدعى مفقود شدن سند مالکیت تمامت 1 سهم مشاع 
از 1152 سهم ششدانگ پلاك 132 اصلى واقع در دهاقان بخش ثبتى دهاقان که در صفحه 43 دفتر 5 آب ذیل 
ثبت شماره 8 بنام محمد وحیدى فرزند عباس ثبت گردیده است.اینک آقاى محمد وحیدى چون درخواست سند 
مالکیت المثنى نسبت به تمامت 1 سهم مشاع از 1152 سهم ششدانگ از پلاك فوق را نموده که طبق تبصره یک 
ماده 120 اصلاحى آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور 
و یا مدعى وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه دهنده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنى اقدام و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 95/186  اداره ثبت 

اسناد و املاك شهرستان دهاقان/8/888
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759205963 شماره پرونده: 9509983759200251 شماره بایگانی شعبه: 950257 
خواهان کیامرث رحیمى دادخواستی به طرفیت خوانده پیمانه کریمى به خواسته تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در 
شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200251 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/22 
و ساعت 8:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1137 

شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/8/982

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره ابلاغنامه: 9510100370003073 شماره پرونده: 9409980359800352 
شماره بایگانی شعبه: 940572 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: فرشاد مقصودى 
فرزند سجاد تاریخ حضور: 1395/10/12 یکشنبه ساعت 9:00 محل حضور: 
اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان 
اصفهان- طبقه 4  اتاق 455 علت حضور: در خصوص شکایت مهدى  امیدى و 
محمدعلى لطفى زاده علیه شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در این شعبه 
حاضر شوید. م الف: 24221 شعبه 2 دادگاه کیفرى یک استان اصفهان (16 کیفرى 

استان سابق)/8/620

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره ابلاغیه:9510100353204515 شماره پرونده: 9509980362000197 
شماره بایگانى شعبه: 950926  نظر به اینکه آقاى غلامرضا علیخانى با وکالت آقاى 
غلامرضا دانشمند شکایتى علیه علیرضا ترابى زیارتگاهى فرزند مجتبى دایر بر 
مزاحمت تلفنى، توهین و تهدید از طریق ارسال پیامک تقدیم دادگاه هاى عمومى 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه  106 دادگاه عمومى (کیفرى) 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خ شریعتى حد فاصل بیمارستان شریعتى و 
چهارراه پلیس ساختمان شماره 2 دادگسترى اصفهان ارجاع و به کلاسه و شماره 
بایگانى950926 ك 106 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن1395/10/07 ساعت 
10 صبح و ساعت تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن متهم به تجویز 
ماده 115 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا متهم پس 
از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد بدیهى است در صورت عدم حضور 
مطابق مقررات رسیدگى غیابى به عمل خواد آمد.م الف:24239 شعبه 106 دادگاه 

کیفرى دو شهر اصفهان (106 جزایى سابق) (مجتمع شهید بهشتى)/8/649
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  کره شمالى: 

  اوباما به زباله دان تاریخ 

 سپرده شد

نخست وزیر مجارستان به اعلان جنگ    تابناك|
علیه کلیساهاى کشورش متهم شده است.

منتقدان مى گویند: اقدامات سرکوب گرانه «ویکتور اوربان» 
نخست وزیر مجارستان با هدف تحکیم قدرتش و از میان 
برداشتن مخالفان صورت مى گیرد.«دیوید بائر» از دانشگاه 
لوتران تگزاس گفت: «این بخشى از یک استراتژى براى 
حذف آهسته این گروه هاست. در بلند مدت این جنگ 
فرسایشى محسوب مى شود. اگر دولت به اجراى قانون 

احترام نگذارد، این استراتژى پیروز خواهد شد.»
دولت مجارستان در سال 2011 حدود 300 کلیسا را 
غیرقانونى اعلام و بودجه و روابطشان با دولت را قطع 
کرد. اگرچه این اقدام نقض دادگاه حقوق بشر اروپا تلقى 
شده اما تأثیرات آن براى بسیارى از این نهادها کشنده و 
مهلک بوده است. یکى از اعضاى این کلیساها گفت: «ما 
در حال نابودى هستیم. بسیارى از اعضا به کلیساهاى 
رسمى رفته اند.»یکى از اعضاى «اتحادیه آزادى هاى 
مدنى مجارستان» ضمن تأیید اظهارات مذکور گفت: 

«کلیساهاى شناخته شده از احتمال دوستى بیشترى با 
دولت برخوردارند.»

«گابور ایوانى» کشیش مجارستانى گفت: «اوربان قصد 
دارد با این اقدامات کنترل تمامى جنبه هاى زندگى مردم 
مجارستان را به دست گیرد. اوربان هر کسى را که نخواهد 

با او کار کند زیر پا له مى کند.» 
این اظهارات پس از آن مطرح شد که اوربان اعلام کرد 
قانون اساسى کشور را به منظور دور زدن سهمیه بندى 

مهاجران توسط اتحادیه اروپا تدوین خواهد کرد.

  ایسنا| نخست وزیر ایتالیا از دیکته هاى بروکسل به شدت انتقاد کرد؛ حمله «ماتئو رنتزى» به کمیسیون اروپا در 
آستانه رفراندوم ایتالیاست که ممکن است آینده سیاسى او را مشخص کند. 

ماتئو رنتزى نخست وزیر ایتالیا در آستانه رفراندوم چهارم دسامبر گفت: «زمان آن فرا رسیده که دیکته ها تمام شود.» 
نخست وزیر چپگراى ایتالیا اخیراً پیش بینى کرده بود که در صورت شکست رفراندوم چهارم دسامبر براى اصلاح 

قانون اساسى فجایاى مهمى رخ 
نمى دهد. اصلاحات پیشنهادى که 
از زمان جنگ جهانى دوم بى سابقه 
بوده است، با هدف افزایش ثبات 
سیاسى در کشورى انجام مى شود 
که از سال 1945 شاهد روى کار 
آمدن 63 دولت بوده است. علاوه 
بر این تلاش مى شود کار پارلمان و 
سیستم انتخاباتى ایتالیا ساده شود و 
سیستم موجود که طبق آن باید یک 
قانون همزمان در دوره مشخصى در 
دو مجلس تصویب شود، به پایان 

مى رسد. تصویب در یک دوره مشخص روندى است که ممکن است سال ها به طول انجامد.   به رأى گیرى چهارم دسامبر 
به چشم رفراندومى بر عملکرد دو سال و نیم رنتزى در مقام نخست وزیرى ایتالیا نگاه مى شود. او ابتدا گفته بود که در 
صورت شکست استعفا مى کند اما با نزدیک شدن به زمان رفراندوم  و احتمال شکست در این رابطه سکوت کرده است.
تازه ترین تحولات زمانى به وجود آمد که «ژان کلود یونکر» رئیس کمیسیون اروپایى اظهارات رنتزى را «نابجا» توصیف 

کرد. رنتزى اخیراً اظهارات ضد اتحادیه اروپا را افزایش داده است. 

ایرنا: نشست رهبران آفریقا که براى بررسى بحران لیبى در اتیوپى برگزار شد، چشم انداز روشنى را براى این کشور جنگ زده پیش 
بینى نکرد.

«انکوسازانا دلامینى» رئیس کمیسیون اتحادیه آفریقا در نشست لیبى با اشاره به وضعیت وخیم این کشور به این جمله بسنده کرد 
که این وضعیت نباید ادامه یابد.

«ادریس دبى» رئیس جمهورى چاد و رئیس جلسه روز سه شنبه هفته گذشته اتحادیه آفریقا گفت که این اتحادیه نباید از مداخله نظامى 
در لیبى توسط هر کشورى 
حتى با هدف عادى سازى 
اوضاع حمایت کند، بلکه 
تلاش هاى بین المللى باید 
با هدف تقویت صلح در این 

کشور جهت داده شوند.
نشست سران اتحادیه آفریقا 
در «آدیس آبابا» و با هدف 
ارزیابى اوضاع لیبى و تلاش 
هاى بین المللى براى بهبود 
وضعیت این کشور برگزار 

شد.
رؤساى جمهورى کنگو، 
نیجر، آفریقاى جنوبى، 
سودان و اوگاندا، نخست 
وزیر اتیوپى و یک عضو شوراى ریاستى لیبى از جمله مقامات آفریقایى شرکت کننده در این نشست بودند. فرستاده سازمان ملل در 
لیبى، فرستاده ویژه اتحادیه آفریقا در این کشور و رئیس جمهورى سابق تانزانیا و کمیسر صلح و امنیت اتحادیه آفریقا نیز در نشست 

آدیس آبابا حضور داشتند.
برغم اظهار مخالفت رئیس جمهورى چاد با مداخله نظامى در لیبى، گزارش هاى تأیید نشده اما متعددى منتشر شده، مبنى بر اینکه وى 
در اعزام نیروى نظامى آموزش دیده به سودان و نیز در پشتیبانى از ارتش ملى لیبى تحت فرماندهى «خلیفه حفتر» نقش داشته است.

«المهدى البرغوثى» وزیر دفاع «شوراى ریاستى لیبى» دوشنبه هفته  گذشته مدعى شد که نیروهایى که منطقه هلال نفتى را در این 
کشور تحت کنترل گرفته اند، مزدوران خارجى هستند.

کنترل این منطقه شامل چند پایانه نفتى مهم، در تابستان گذشته توسط نیروهاى تحت امر حفتر از شبه نظامیان موسوم به گارد 
ریاست جمهورى گرفته شد.

لیبى از زمان مداخله نظامى ناتو و سقوط حکومت «معمر قذافى» دستخوش ناامنى و هرج و مرج است. گروه هاى شبه نظامى متعددى 
در این کشور براى به دست آوردن سهم خود از قدرت مى جنگند.

«آنگلا مرکل» صدر اعظم آلمان هشدار    ایرنا |
داد که روسیه شاید تلاش مى کند تا در انتخابات 
پارلمانى سال آتى میلادى این کشور با استفاده از 
حملات سایبرى و ایجاد اختلال در کمپین هاى 

انتخاباتى اثر بگذارد.
مرکل که هنوز تمایلش براى نامزدى در انتخابات را 
اعلام نکرده، در یک نشست خبرى گفت آلمان باید 
وظیفه خود بداند که براى حملات احتمالى سایبرى از 
سوى دولت روسیه به ویژه در زمان برگزارى انتخابات 

سال آتى میلادى آماده باشد.
وى در جریان دیدار با «ارنا سولبرگ» نخست وزیر نروژ 
گفت: «به همین دلیل است که باید مراقب حملات 

سایبرى باشیم و خودمان را براى آن آماده کنیم.»
تحلیلگران مى گویند هدف روسیه «بى ثبات کردن 

آلمان و اتحادیه اروپاست».
مقامات برلین، روسیه را مظنون به انجام یکسرى 
حملات سایبرى علیه نهادها، مؤسسات و پارلمان آلمان 
مى دانند. روسیه همچنین به انجام حملات سایبرى 
علیه مقر حزب سوسیال دموکرات هاى مرکل مظنون

 است.

 مشرق| مأموران دستگاه قضائى و پلیس کره 
جنوبى دفاتر اداره مرکزى سامسونگ را در ارتباط با 
رسوایى اخیر نهاد ریاست جمهورى این کشور مورد یورش 

قرار دادند.
این اتفاق در حالى رخ مى دهد که رسوایى درز اطلاعات 
محرمانه از این نهاد باعث شکل گیرى یک بحران تمام 
عیار سیاسى در کره جنوبى به ویژه براى شخص رئیس 

جمهورى شده است.
دفاترى که در جنوب پایتخت کره جنوبى وابسته به سازمان 
مرکزى سامسونگ مورد حمله مأموران قرار گرفته همگى 
از شعباتى بودند که فعالیت هاى مالى خارجى انجام 

مى دادند.
بررسى ها حاکى است که احتمال نقل و انتقالات مالى 
غیرقانونى از شمارى شرکت هاى بزرگ چون هیوندایى، 
سامسونگ و ال جى به شرکت هاى دیگر صورت گرفته 
است که توسط خانم «چوى سون سیل»، اصلى ترین 

عامل رسوایى سیاسى در کشور، اداره مى شده اند.
این زن متهم است که به نهاد ریاست جمهورى به دلیل 
ارتباط نزدیک با شخص رئیس جمهورى رفت و آمد 
مى کرده و به مدارك محرمانه حکومتى دست یافته است. 

این فرد اکنون در بازداشت به سر مى برد.
طى این عملیات به 9 محل مرتبط با شرکت سامسونگ 
حمله شده و مأموران در حال بررسى پرونده اى هستند 
که بر اساس آن سامسونگ بیش از سه میلیون دلار براى 
شرکتى صرف کرده است که در آلمان زیر نظر خانم چوى 

و دخترش اداره مى شود. 
وقوع اتفاقات اخیر و رسوایى سیاسى در کره جنوبى حتى 
باعث شده ضریب محبوبیت خانم «پارك گئون هى» 
رئیس جمهورى از 17 درصد در سراسر کشور به 5 درصد و 

در شهر سئول پایتخت به 2 درصد کاهش یابد.
این در حالى است که برخى گزارش ها از احتمال پیگرد 
قضائى او نیز حکایت دارد چراکه از دیدگاه برخى از 
مسئولان دادستانى و احزاب مخالف و معترضان این کشور، 
وى مظنون به ارتباط با کسانى است که مرتکب فساد مالى 

شده و در افشاى اسناد دولتى و محرمانه دخالت کرده اند.
همچنین گزارش وزارت تجارت کره جنوبى نیز حاکى 
است که براى اولین بار از سال 1993 میلادى رئیس 
جمهورى این کشور در اجلاس سالانه «آپک» که 
روزهاى 19 و 20 نوامبر در شهر لیما پایتخت پرو برگزار 
مى شود، شرکت نمى کند و علت آن هم وضعیت حساس 

سیاسى کشور توصیف شده است.
احتمال مى رود که «هوانگ کیو آهین» نخست وزیر و 
یا «یون بیونگ سه» وزیر خارجه این کشور در اجلاس 

مذکور شرکت کنند.
همزمان اعلام شده که به دنبال اعتراضات گسترده مردمى 
به دلیل رسوایى سیاسى در این کشور، دو مشاور رئیس 

جمهورى هم دستگیر شده اند.
از جمله این دو نفر «آهین جونگ بوك» مشاور هماهنگ 
کننده امور سیاسى رئیس جمهور بوده که ظاهراً با فساد 

مالى مرتبط با پرونده درگیر است.
او به گزارش خبرگزارى «یونهاپ» از کره جنوبى، در 
بازداشت به سر مى برد و در نقل و انتقالات مالى به 
شرکت هایى که از سوى چوى اداره مى شده اند، دست 
داشته است.گزارش هاى موجود حاکى است که نزدیک 
به 70 میلیون دلار به چند شرکت کره جنوبى تزریق شده 
است که همه آنها به نوعى با این زن در ارتباط مى باشند و 

یا شخصاً آنها را اداره مى کرده است.
«جو هونگ سوك» دیگر مشاور سابق رئیس جمهورى 
است که دادگاه سئول اعلام کرده او در انتقال اسناد و 
مدارك محرمانه به خانم چوى عامل اصلى بروز رسوایى 

سیاسى در این کشور دست داشته است.
تعدادى از دبیران و مسئولان نهاد ریاست جمهورى 
کره جنوبى هم از روز یک شنبه هفته گذشته

 به  تدریج به دادستانى فراخوانده شده و مورد بازخواست 
قرار گرفته اند. دامنه این اتفاقات در حالى گسترش 

مى یابد که نزدیک به 45 هزار نفر نیز در مرکز 
شهر سئول خواستار استعفاى رئیس 

جمهورى شدند.

یورش مأموران قضائى کره جنوبى
,, به دفاتر مرکزى سامسونگ

بررسى ها حاکى 
است که احتمال 
نقل و انتقالات 
مالى غیرقانونى از 
شمارى 
شرکت هاى بزرگ 
چون هیوندایى، 
سامسونگ و 
ال جى به
 شرکت هاى دیگر 
صورت گرفته است 
که توسط خانم 
«چوى سون سیل»، 
اصلى ترین عامل 
رسوایى سیاسى در 
کشور، اداره
 مى شده اند

  فارس| با پایان یافتن انتخابات ریاست جمهورى آمریکا، کره 
شمالى به انتقاد شدید از رئیس جمهورى فعلى آمریکا پرداخته و اعلام 
کرد «باراك اوباما» رهبرى است که کشورش را در آستانه سقوط قرار داد.

آژانس خبرى دولتى کره شمالى گزارش داد که آمریکا یک رژیم «کاملاً شکست خورده» 
است که به طور حتم دفن مى شود.

در این گزارش آمده که برنامه هاى اوباما رئیس جمهورى آمریکا براى توقف گستردگى 
تسلیحات اتمى یک «جاه طلبى» بود که به وى کمک کرد تا جایزه صلح نوبل را در 2009 
به دست بیاورد و این برنامه ها به فاضلاب تاریخ مى پیوندد چون از سوى جهان به شدت 
محکوم شده و نشان مى دهد که آمریکا به دنبال انحصار انرژى اتمى براى خودش است. 
«کیم جونگ اون» رهبرى جوان کره شمالى از زمان روى کار آمدن در سال 2011 و 
پس از مرگ پدرش دستور به انجام سه آزمایش زیر زمینى اتمى داده که مهمترین آنها 

مربوط به سپتامبر است.  
این آژانس خبرى دولتى کره شمالى همچنین گزارش داد: «سیاست هاى خصمانه 
اوباما در قبال کره شمالى و استراتژى تسلط بر آسیا کاملاً در حال شکست خوردن است. 
استراتژى هاى باراك اوباما دیگر ارزشى ندارند و سیاست ها و توافقات تجارت خارجى 

واشنگتن نیز از داخل در حال نابودى است.»
در ادامه این گزارش آمده است:  «در دوران ریاست جمهورى باراك اوباما، آمریکا به شدت 

دچار ویرانى معنوى و اخلاقى شد و به بزرگ ترین کشور ناقض حقوق بشر بدل شد.»
این آژانس خبرى در ادامه گزارش خود به رقابت هاى انتخاباتى در آمریکا اشاره 

کرد و نوشت: «این رقابت هاى ”کثیف“ در تاریخ آمریکا غیرقابل 
پیش بینى است و باعث شده تا مایه تمسخر جهان شود.» 

لى: 

ریخ 

شد

رد
 از
ر،
ى

 به  تدریج به دادستانى فراخوانده شده و مورد بازخواست 
قرار گرفته اند. دامنه این اتفاقات در حالى گسترش 

5مى یابد که نزدیک به 45 هزار نفر نیز در مرکز 
رشهر سئول خواستار استعفاى رئیس 

جمهورى شدند.

کره  کا،
و اعلام

داد.  قرار
م «کاملاً شکست خورده» 

براى توقف گستردگى 
9زه صلح نوبل را در 2009
سوى جهان به شدت   از
مى براى خودش است. 
1آمدن در سال 2011 و 
که مهمترین آنها داده

سیاست هاى خصمانه 
لشکست خوردن است. 
توافقات تجارت خارجى 

ك اوباما، آمریکا به شدت 
وقبشر بدلشد.»

آمریکا اشاره 
ل

نشست سران آفریقا و آینده مبهم لیبى

هشدار مرکل نسبت به اتهام نخست وزیر مجارستان به اعلان جنگ علیه کلیساها 
حملات سایبرى روسیه 

انتقاد نخست وزیر ایتالیا از اتحادیه اروپا: دیکته بس است!

شهردارى نطنز در نظر دارد با استناد مصوبه شماره ش/44 مورخ 95/06/01 شوراى محترم اسلامى شهر نطنز، 
نسبت به فروش 2 قطعه زمین با کاربرى مسکونى متعلق به شهردارى واقع در کوى گنبدباز اقدام نماید.

متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ شنبه 95/09/06 به 
شهردارى مراجعه نمایند.                                                   تلفن تماس: 031-54222119 

نوبت اول

نوبت اول
آگهى تجدید مزایدهآگهى تجدید مزایده

سید محسن تجویدى- شهردار نطنز


